
Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02134056 02911509 02/11/2023 MEMO 001683-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO   SUB GERENCIA DE OBRAS

02134061 02911518 02/11/2023 MEMO 001684-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS POR

ENCONTRARSE EL TITULAR EN COMISION DE SERVCIO 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02134350 02911926 02/11/2023 MEMO 001685-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A LA CIUDAD DE LOCROJA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02134431 02912056 02/11/2023 MEMO 001686-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REPORTE DE LA EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIONES MES DE OCTUBRE

 DE 2023

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02134434 02912062 02/11/2023 MEMO 001687-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIONES MES DE OCTUBRE

 DE 2023

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02113851 02912797 03/11/2023 MEMO 001688-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2023-2025 EL PI CON CUI N° 2491269

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02092020 02912814 03/11/2023 MEMO 001689-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI N° 2400317 CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD

DE LA CARRETERA TRAMO C.CPP HUANGAS  EMP PE 3S

HUANCAYO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02135224 02913110 03/11/2023 MEMO 001690-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 COMUNICO INCORPORACIÓN A LABORES COMO

COORDINADOR  CREET DEL ARQ. MILNER ESPINOZA VICTORIA

AL CULMINAR SUS VACACIONES 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02127850 02913466 03/11/2023 MEMO 001691-/GOB.REG-HVCA/GRI 185 REMITO EXPEDIENTE DE ADICIONAL DE OBRA N° 02 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2251812 - APROBADO MEJORAMIENTO

DE SERVICIO DE AGUA POTABLE E INSTALACION DE UNIDADES

BASICAS DE SANEAMIENTO (UBS) EN LOS CENTROS POBLADOS

DE JATUSPATA Y CHUNCA , DISTRITO DE ACORIA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

02127874 02913494 03/11/2023 MEMO 001692-/GOB.REG-HVCA/GRI 263 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DE ADICIONAL DE OBRA N°01 Y

DEDUCTIVO VINCULANTE DE OBRA N°01  DE PROYECTO CO CUI

N° 2251812 - APROBADO MEJORAMIENTO DE SERVICIO DE

AGUA POTABLE E INSTALACION DE UNIDADES BASICAS DE

SANEAMIENTO (UBS) EN LOS CENTROS POBLADOS DE

JATUSPATA Y CHUNCA , DISTRITO DE ACORIA - HUANCAVELICA

- HUANCAVELICA 263 ( EN 01 ARCHIVADOR ) 

  DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

02135648 02913691 03/11/2023 MEMO 001693-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 AUTORIZACIÓN DE VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO   SUB GERENCIA DE OBRAS

02058286 02913770 03/11/2023 MEMO 001694-/GOB.REG-HVCA/GRI 134 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI N° 2112599

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 2 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02135807 02913915 03/11/2023 MEMO 001695-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO REMITIR INFORMACIÓN SOBRE EL INCUMPLIMIENTO

DEL INCENTIVO PRESUPUESTARIO DEL RECONOCIMIENTO A LA

EJECUCIÓN  DE INVERSIONES REI TRAMO I Y II 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02136001 02914207 03/11/2023 OFICIO 000315-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO EL MONTO DESAGREGADO DE GASTO PARA

REALIZAR LA TRANSFERENCIA DE CONTROL CONCURRENTE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2408881

  

02052249 02914392 03/11/2023 INFORME 000225-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN  DEL PI CON

CUI N° 2500712 

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02028311 02914443 03/11/2023 INFORME 000226-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO AUTORIZACION  PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI N° 2457788

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02136191 02914462 03/11/2023 INFORME 000227-/GOB.REG-HVCA/GRI 068 REMITO INFORME SEMANAL DE AVANCE FÍSICO FINANCIERA

DEL 30/10/2023 AL 03/11/2023 

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02131879 02914572 03/11/2023 MEMO 001696-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO REMITIR INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO

SITUACIONAL DEL PROYECTO CON CUI N° 2331865

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02131865 02914581 03/11/2023 MEMO 001697-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO REMITIR INFORMACION SOBRE EL IMCUMPLIMIENTO

DEL INCENTIVO PRESUPUESTARIO DEL RECONOCIMENTO A LA

EJECUCION DE INVERSIONES REI TRAMO I Y II 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02131870 02914598 03/11/2023 MEMO 001698-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO REMITIR INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO

SITUACIONAL DEL PROYECTO CON CUI N° 2251217

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02136289 02914618 03/11/2023 INFORME 000228-/GOB.REG-HVCA/GRI 288 LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES DE FINANCIAMIENTO DE

ADICIONALES DE OBRA EN EJECUCIÓN - SALDO DE OBRA CON

CARGO A LA AUTORIDAD PARA LA RECONSTRUCCIÓN CON

CAMBIOS DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2408881

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02136339 02914696 03/11/2023 MEMO 001699-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO REMITIR INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO

SITUACIONAL DEL PROYECTO CON CUI N° 2228779 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02122395 02914725 03/11/2023 MEMO 001700-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 SOLICITO OPINION DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO PARA LA

SUSCRIPCION DE CONVENIO INTERINSTITUCIONAL PARA LA

ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N°2540480 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02125550 02915999 06/11/2023 MEMO 001701-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8A DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2251197

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02119535 02916038 06/11/2023 MEMO MULTIPLE 000098-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 ADOPTAR ACCIONES PARA ASEGURAR LA EJECUCIÓN

PRESUPUESTAL 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02137448 02916130 06/11/2023 RESOLUCION 000123-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA AMPLIACIÓN DE PLAZO DE EJECUCIÓN DE OBRA

N° 16 DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD

OPERATIVA Y RESOLUTIVA DE LOS SERVICIOS DEL CENTRO

SALUD DE PAZOS DISTRITO DE PAZOS - TAYACAJA -

HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 3 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02131608 02916165 06/11/2023 OFICIO 000316-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO CONSTANCIA CERTIFICADA DE CONDICIÓN LABORAL    

02071048 02916213 06/11/2023 MEMO 001702-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO SOLICITUD DE AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL AL POI -

2023 DE LA SGE 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02089282 02916270 06/11/2023 MEMO 001703-/GOB.REG-HVCA/GRI 086 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 03 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2534548 - OBSERVADO CREACIÓN DEL

SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN LA LOCALIDADES DE

CONCHAN Y MACHACUAY, DE LOS DISTRITOS DE ACORIA Y

AHUAYCHA, EN LAS PROVINCIAS DE HUANCAVELICA Y

TAYACAJA DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA SE

ADJUNTA 02 ARCHIVADOR 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02138106 02917057 06/11/2023 MEMO 001704-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACION SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO

N° 497-2023/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02138174 02917146 06/11/2023 MEMO 001705-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN APOYO

ADMINISTRATIVO SEGUN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 529-2023/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02138188 02917160 06/11/2023 MEMO 001706-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA

EN SEGUIMIENTO PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO N°

614-2023/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02138194 02917167 06/11/2023 MEMO 001707-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 REMITO CONFORMIDAD DEL SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y

COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS SEGUN

CONTRATO N° 476-2023/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02133323 02917188 06/11/2023 MEMO 001708-/GOB.REG-HVCA/GRI 076 ATENCIÓN AL DOCUMENTO BAJO RESPONSABILIDAD   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02138368 02917398 07/11/2023 MEMO 001709-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO - PLAN  DE CONTINGENCIA  DE

ALA R.G,R N° 212-2023 GRI  HOSPITAL PAMPAS SE ADJUNTA 14

ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02133448 02917660 07/11/2023 MEMO 001710-/GOB.REG-HVCA/GRI 060 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI N° 2112599 ELECTRIFICACIÓN RURAL DE 21 LOCALIDADES

DE HUAYTARA  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

01936519 02917680 07/11/2023 OFICIO 000317-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO INFORME SOBRE ESTADO SITUACIONAL DE LA

ADQUISICIÓN DE AMBULANCIA 

  

02134742 02917882 07/11/2023 MEMO 001711-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02125451 02918510 07/11/2023 MEMO 001712-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO OPINION TECNICA SOBRE EL EXPEDIENTE TECNICO

ADICIONAL DE OBRA N° 10 DE LA OBRA CON CUI N° 2192219 EN

MERITO AL ARTICULO 103 NUMERAL 16 DEL ROF VIGENTE 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 4 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02139171 02918580 07/11/2023 INFORME 000229-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 CAPACIDAD TECNICA OPERATIVA DE LA CREET PARA

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICOS 

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02130035 02918592 07/11/2023 INFORME 000230-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 CAPACIDAD TECNICA OPERATIVA DE LA CREET PARA

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO CON CUI N° 2559600

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02139540 02919118 07/11/2023 INFORME 000231-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN DE LA AMPLIACIÓN DEL MARCO

PRESUPUESTAL 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02139598 02919199 07/11/2023 RESOLUCION 000124-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 APROBAR LA AMPLIACIÓN DE PLAZO N° 01 DEL PROYECTO

DENOMINADO "CREACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO

EN LOS SECTORES DE: TOMACUCHO, ERA CORRAL, PUCA

ZANJA DEL CENTRO POBLADO DE CONDORSENCCA DEL

DISTRITO DE HUANCAVELICA - PROVINCIA DE HUANCAVELICA -

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02126854 02919452 07/11/2023 MEMO 001713-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO AMPLIACIÓN DE PREVISIÓN PRESUPUESTAL DEL PI

CON CUI N° 2326667 HOSPITAL II - 1 LIRCAY 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02139798 02919488 07/11/2023 OFICIO 000318-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITUD DE ELIMINACIÓN DE REGISTRO DE OBRA EN EL

SISTEMA INFOBRAS 

  

02140056 02919841 08/11/2023 MEMO 001714-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO AMPLIACIÓN DE CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL I.E

ALIANZA ANDINO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02137871 02919851 08/11/2023 MEMO 001715-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO (TECNOLÓGICO PUBLICO DE PAMPAS)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02140075 02919864 08/11/2023 OFICIO 000319-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO OPINION PARA REDUCCIÓN DE CANTIDADES DE

BIENES DEL IOARR " ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE

LABORATORIO Y/O TALLER MOBILIARIO Y/O TALLER Y EQUIPO

DE AULA DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA EN EL (LA) INSTITUTO

DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PUBLICO DE

PAMPAS TAYACAJA  EN LA LOCALIDAD DE PAMPAS DISTRITO

DE PAMPAS 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

01923524 02919977 08/11/2023 MEMO 001716-/GOB.REG-HVCA/GRI 282 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8A DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2472382 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO

DE EDUCACIÓN SECUNDARIA EN LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA

JOSE MARIA ARGUEDAS DEL CENTRO POBLADO DE

CCOLLPACCASA DEL DISTRITO DE YAULI - PROVINCIA DE

HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

01990265 02920093 08/11/2023 OFICIO 000320-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 INFORMO SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DE EXPEDIENTE

TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2533733 (IOARR

RENOVACION COBERTURA EN LA EESS COLCABAMBA 

  

02140294 02920152 08/11/2023 MEMO 001717-/GOB.REG-HVCA/GRI 138 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE BIM

(ARQUITECTURA) PARA EL APOYO EN EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°5756-2023 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 5 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02130941 02920168 08/11/2023 OFICIO 000321-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SISTEMA DE INFOBRAS  ACTUALIZADO   ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

02127657 02920859 08/11/2023 MEMO 001718-/GOB.REG-HVCA/GRI 191 REMITO CIERRE DE PROYECTO DE INVERSIONES CON CUI N°

2106247 SALUD LIRIO DE LA MICRORED ACORIA 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02141043 02921235 08/11/2023 MEMO 001719-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITACORA GJZ 961   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02141053 02921246 08/11/2023 MEMO 001720-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITACORA DE LA CAMIONETA EGJ676   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02141076 02921277 08/11/2023 MEMO 001721-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO INFORMACIÓN DE LISTADO DE INVERSIONES CON

ALERTA DE PERDIDA DE VIGENCIA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02141083 02921288 08/11/2023 MEMO 001722-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO INFORMACIÓN DE LISTADO DE INVERSIONES CON

ALERTA DE PERDIDA DE VIGENCIA

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02138030 02921361 08/11/2023 MEMO 001723-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO PREVISIÓN PRESUPUESTAL DEL IOARR CON CUI N°

2477954 (EQUIPO DE LABORATORIO Y/O TALLER MOBILIARIO 

INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PUBLICO

PAMPAS - TAYACAJA  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02138003 02921378 08/11/2023 MEMO 001724-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI 2023

EL PI CON CUI N° 2173441 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02141252 02921538 08/11/2023 MEMO 001725-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REITERO SOLICITUD DE INFORMACIÓN PARA LA

ACTUALIZACIÓN DEL REGISTRO DEL FORMATO 12B

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2023(DE

MANERA INMEDIATA) DE LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS. 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02141309 02921631 08/11/2023 MEMO 001726-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 503-203/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02141328 02921655 08/11/2023 MEMO 001727-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE

ADMINISTRATIVO SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO N° 635-2023/ORA/CC  FRANKLIN ROMERO TABOADA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02141603 02922068 08/11/2023 MEMO 001728-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIOS AL DISTRITO DE MEJORADA - COSME

-ANCO-CHURCAMPA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02141827 02922369 09/11/2023 RESOLUCION 000125-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 APROBAR CON EJECUCIÓN ANTICIPADA LA AMPLIACIÓN DE

PLAZO N° 05 DEL PROYECTO DENOMINADO "INSTALACIÓN Y

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DEPORTIVOS EN LA

LOCALIDADES DE SANTA ANA PATURPAMPA, PUEBLO LIBR,

MILLPO CCACHUANA, PUCARUMI DE LOS DISTRITOD DE

HUANCAVELICA Y ASCENCION PROVINCIA Y DEPARTAMENTO

DE HUANCAVELICA (COMPONENTE N° 01 - SANTA ANA 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02142218 02922938 09/11/2023 MEMO 001729-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE COORDINACIÓN Y

SEGUIMIENTO DE CONVENIOS PARA LA OPERATIVIDAD Y

FUNCIONALIDAD DE LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 6 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02142261 02922989 09/11/2023 MEMO 001730-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO ESPECIALIZADO EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN EN EL SISTEMA NACIONAL DE

PROGRAMACIÓN Y MULTIANUAL Y GESTION DE INVERSIONES -

INVIERTE PE PARA LA OPERATIVIDAD Y FUNCIONALIDAD DE LA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02142298 02923033 09/11/2023 MEMO 001731-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN CONTROL Y MONITOREO  EN LA EJECUCIÓN DE OBRAS I

PARA LA OPERATIVA Y FUNCIONALIDAD DE LA GERENCIA

REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02142319 02923062 09/11/2023 MEMO 001732-/GOB.REG-HVCA/GRI 050 REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN

INGENIERIA REPOSICION JUDICIAL 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02142337 02923082 09/11/2023 MEMO 001733-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE REDACCIÓN DE

NOTAS DE PRENSA PARA LA OPERATIVIDAD Y FUNCIONALIDAD

DE LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02089280 02923753 09/11/2023 MEMO 001734-/GOB.REG-HVCA/GRI 113 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 03 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2525492- OBSERVADO CREACION DEL

SERVICIO DE PROVISIÓN DE AGUA PARA RIEGO EN LOS

SECTORES DE HERHUACCA, PUCAERA, ATAYPUCRO,

YURACCACCA Y CCOTA, EN LAS LOCALIDADES DE AÑANCUSI Y

SANTIAGO DE CCOTA DEL DISTRITO DE ACORIA - PROVINCIA

DE HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA SE

ADJUNTA 03 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

01982088 02923797 09/11/2023 MEMO 001735-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO INFORME DE EVALUACIÓN AL EXPEDIENTE TÉCNICO

EN SU SEGUNDO ENTREGABLE DEL PI CON CUI N° 2461977 -

OBSERVADO  MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS

DE INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA DE LA INSTITUCIÓN

EDUCATIVA N°15177 JOSE OLAYA BALANDRA A.H. NUEVA

ESPERANZA DEL DISTRITO DE VEINTISEIS DE OCTUBRE -

PROVINCIA DE PIURA - DEPARTAMENTO DE PIURA SE ADJUNTA

12 ARCHIVADORES.

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02136308 02923820 09/11/2023 MEMO MULTIPLE 000099-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 CUMPLIMIENTO CON LA EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE LA

PROGRAMACIÓN FINANCIERA MENSUALIZADA AL IV TRIMESTRE

2023

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02142863 02923836 09/11/2023 MEMO 001736-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN MATERIA LEGAL PARA LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02138302 02923854 09/11/2023 MEMO 001737-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO SOLICITUD DE AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL AL POI

-2023 DE LA SGO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 7 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02133290 02923909 09/11/2023 CARTA 000063-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 INFORMACIÓN SOBRE ACTUALIZACIÓN DE COSTOS DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PI CON CUI N° N° 2335118

  

02142930 02923935 09/11/2023 MEMO 001738-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAZOS PARA

CUMPLIR CON EL COLOCADO Y FUNCIONAMIENTO DE LOS

EQUIPOS FINALES PARA ENTREGA FÍSICO DE OBRA CENTRO

SALUD DE PAZOS  

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02114677 02923985 09/11/2023 INFORME 000232-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 REGISTRO DE INFOBRAS ACTUALIZADA   GOBERNACION REGIONAL

02143108 02924198 09/11/2023 MEMO 001739-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 INFORME DE ACTIVIDADES 08/11/2023   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02143296 02924473 10/11/2023 RESOLUCION 000126-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 APROBAR EL EXPEDIENTE TECNICO DENOMINADO

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA

POTABLE Y ALCANTARILLADO Y CREACIÓN DE LOS SERVICIOS

DE AGUAS RESIDUALES EN LAS LOCALIDADES DE JATUMPATA

DEL CENTRO POBLADO DE SAN JUAN DE DIOS DEL DISTRITO

DE LIRCAY - PROVINCIA DE ANGARAES - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02119739 02924687 10/11/2023 MEMO 001740-/GOB.REG-HVCA/GRI 195 REMITO INFORMACIÓN DE REGISTRO DE FORMATO 8-A CON

CUI N° 2192219 MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA

PUCAPAMPA-CCASAPATA-CHUÑUNAPAMPA-TINQUERCCASA-PA

DRE RUMI-PAUCARA

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02091351 02924713 10/11/2023 MEMO 001741-/GOB.REG-HVCA/GRI 110 REMITO INFORMACIÓN DE REGISTRO DE FORMATO 8-A CON

CUI N° 2192219

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02133705 02924739 10/11/2023 MEMO 001742-/GOB.REG-HVCA/GRI 173 REMITO INFORMACIÓN DE REGISTRO DE FORMATO 8-A CON

CUI N° 2192219 DEL 01 AL 25 DE ABRIL DEL 2023

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02042754 02924757 10/11/2023 MEMO 001743-/GOB.REG-HVCA/GRI 085 REMITO INFORMACIÓN DE REGISTRO DE FORMATO 8-A CON

CUI N° 2192219 DEL 15 AL 25 DE ABRIL DEL 2023 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02133674 02924773 10/11/2023 MEMO 001744-/GOB.REG-HVCA/GRI 158 REMITO INFORMACIÓN DE REGISTRO DE FORMATO 8-A CON

CUI N° 2192219 DEL 01 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2023

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02042742 02924788 10/11/2023 MEMO 001745-/GOB.REG-HVCA/GRI 080 REMITO INFORMACIÓN DE REGISTRO DE FORMATO 8-A CON

CUI N° 2192219 DEL 15 AL 25 DE ABRIL DEL 2023

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02090228 02924805 10/11/2023 MEMO 001746-/GOB.REG-HVCA/GRI 192 REMITO INFORMACIÓN DE REGISTRO DE FORMATO 8-A CON

CUI N° 2192219 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2023

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02139801 02925532 10/11/2023 OFICIO 000322-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 SOLICITO ACTIVACIÓN DE ESTADO DE LA INVERSIÓN CON CUI

N° 2555036

  

02144039 02925588 10/11/2023 MEMO 001747-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO PRESUPUESTO ANALÍTICO DE LOS GASTOS DE

GESTIÓN DEL PROYECTO DE CUI N° 2496513 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02144040 02925590 10/11/2023 MEMO 001748-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO PRESUPUESTO ANALÍTICO DE LOS GASTOS DE

GESTIÓN DEL PROYECTO DE CUI N° 2166492

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 8 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02137951 02925598 10/11/2023 MEMO 001749-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 ATENCIÓN  AL DOCUMENTO BAJO RESPONSABILIDAD   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02118306 02925627 10/11/2023 MEMO 001750-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO ACUERDO DE CONSEJO REGIONAL   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02144187 02925818 10/11/2023 MEMO 001751-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REGULARIZACIÓN DE VIAJE  EN COMISIÓN DE SERVICIO  AL

DISTRITO DE ACORIA PARA VERIFICACIÓN DE CULMINACIÓN DE

OBRA  I E ALIANZA ANDINO   

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02134428 02925958 10/11/2023 MEMO 001752-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 SOLICITO ATENDER Y SUBSANAR LA INFORMACIÓN REQUERIDA

POR FONDES 

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02123103 02925976 10/11/2023 MEMO 001753-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO INFORMACIÓN DE LAS OBRAS  DE SANEAMIENTO

PARALIZADAS 

  DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y 

02144374 02926079 10/11/2023 MEMO 001754-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO INFORMACIÓN DE NECESIDAD DE CREACIÓN DE

NUEVO  REGISTRO  CAS 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02072268 02926775 13/11/2023 MEMO MULTIPLE 000100-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SEGUIMIENTO DE EJECUCIÓN AL PROGRAMA DE INVERSIONES   SUB GERENCIA DE OBRAS

02023445 02926786 13/11/2023 MEMO 001755-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2023-2025 CON CUI N° 2481795 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02139202 02927188 13/11/2023 MEMO 001756-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SE REITERA PARTICIPAR EN LA VERIFICACIÓN DE

CUMPLIMIENTO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS RESPECTO

AL CONTRATO N° 027-2023/ORA 

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02126914 02927338 13/11/2023 OFICIO 000323-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2508165 OBSERVADO PARA SU ABSOLUCIÓN  MEJORAMIENTO Y

AMPLIACION DE RED PRIMARIA 13.2 KV Y RED SECUNDARIA EN

440/220V, DE LAS LOCALIDADES DE VISTA ALEGRE,

CELLOPUCRO, HUICHANCCA Y 04 BARRIOS DE PAMPALANYA

(SAN CRISTOBAL,CENTRO, LACCAYPATA Y MOYAPAMPA), DEL

DISTRITO DE HUANDO - PROVINCIA DE HUANCAVELICA -

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA SE ADJUNTA 02

ANILLADOS 

  

02145279 02927348 13/11/2023 OFICIO 000324-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO EL MONTO DESAGREGADO DE GASTOS PARA

REALIZAR LA TRANSFERENCIA DE CONTROL CONCURRENTE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2445090 (AURAHUA-

CHANCAHUASI)

  

02136272 02927441 13/11/2023 MEMO 001757-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO ATENDER CON INFORMACIÓN FINANCIERA DEL

PROYECTO CON CUI N° 2198700

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02135458 02927454 13/11/2023 MEMO 001758-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO SOBRE SOLICITUD PARA EJECUCION DE

INFRAESTRUCTURA DE LA I.E. I N° 134 - CONAICASA 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02135793 02927462 13/11/2023 MEMO 001759-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO INFORME SOBRE ESTADO SITUACIONAL DE LA

MUNICIPALIDAD DEL CENTRO POBLADO DE YACUY SONCCO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 9 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01886270 02927479 13/11/2023 INFORME 000233-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO INFORME SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DEL

PROYECTO CON CUI N°2468355 ( EE.SS I-2 CAPILLAS NORTE

DEL DISTRITO DE CAPILLAS)

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02145370 02927492 13/11/2023 MEMO 001760-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 AMPLIACIÓN  DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAZOS   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02145375 02927498 13/11/2023 MEMO 001761-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS   SUB GERENCIA DE OBRAS

02122343 02927516 13/11/2023 MEMO 001762-/GOB.REG-HVCA/GRI 079 RECONSIDERACION DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA

LA INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2023-2025 EL PI CON CUI N° 2561600 ( SALUD PARCO ALTO DEL

DISTRITO DE ANCHONGA 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

01970374 02928003 13/11/2023 INFORME 000234-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO DECLARACIÓN JURADA DE INTERÉS   GERENCIA GENERAL REGIONAL

02145713 02928046 13/11/2023 MEMO 001763-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINACIÓN Y

SEGUIMIENTO DE CONVENIOS SEGUN ORDEN DE SERVICIOS N°

5317-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02145733 02928082 13/11/2023 MEMO 001764-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

PROYECTOS DE INVIERSION EN EL SISTEMA NACIONAL DE

PROGRAMACION MULTIANUAL Y GESTION DE INVERSIONES -

INVERTE.PE SEGUN ORDEN DE SERVICIOS N° 5142-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02145744 02928099 13/11/2023 MEMO 001765-/GOB.REG-HVCA/GRI 080 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

METRADOS SEGÚN ORDEN DE SERVICIOS N° 5849-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02146208 02928807 13/11/2023 MEMO 001766-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

TECNICA EN SEGUIMIENTO PARA EL PROYECTO DE CUI N°

2496513 AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02146212 02928813 13/11/2023 MEMO 001767-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERA AMBIENTAL  PARA EL PROYECTO DE CUI N°

2496513 AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02146218 02928821 13/11/2023 MEMO 001768-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN MECÁNICA DE SUELOS  PARA EL PROYECTO DE CUI N°

2496513 AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02146225 02928829 13/11/2023 MEMO 001769-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERA ELÉCTRICA  PARA EL PROYECTO DE CUI N°

2496513 AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02146226 02928830 13/11/2023 MEMO 001770-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERA Y ARQUITECTURA  PARA EL PROYECTO DE CUI

N° 2496513 AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02146229 02928833 13/11/2023 MEMO 001771-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO CONTRATACIÓN DE UN ASISTENTE EN COSTOS Y

PRESUPUESTOS  PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2496513

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 10 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02130711 02928844 13/11/2023 CARTA 000064-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOBRE PRÉSTAMO DE CORTADORA DE CONCRETO INCLUIDO

DISCO 

  

02124597 02930129 14/11/2023 MEMO 001772-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2444852 OBSERVADO PARA SU ABSOLUCIÓN

RECONSTRUCCIÓN DE CAMINO VECINAL DE JATUNSUYUY

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02147104 02930138 14/11/2023 MEMO 001773-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOBRE DOCUMENTO DE LA EVALUACIÓN AL EXPEDIENTE

TÉCNICO DEL PI CON CUI N° 2232323

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02104546 02930160 14/11/2023 MEMO 001774-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE LO SEÑALADO EN LA

CARTA N° 120- 2023/GOB.REG.HVCA/CGR 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02147124 02930168 14/11/2023 MEMO 001775-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO SOLICITUD DE ELABORACIÓN DE FICHA TECNICA O

EXPEDIENTE TÉCNICO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02147143 02930192 14/11/2023 MEMO 001776-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO DE ACCIONES REALIZADA PARA CULMINACIÓN DE

PLANTA DE OXIGENO DE LIRCAY 

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02101430 02930216 14/11/2023 MEMO 001777-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 DESIGNACIÓN DE PROFESIONAL PARA LA COORDINACION Y

ELABORACION DEL PLAN DE PREVENCIÓN Y PREVENCIÓN Y

REDUCCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES DE LA REGIÓN

HUANCAVELICA. 

  GERENCIA REGIONAL DE GESTION DEL RIESGO Y DESA

02104861 02930291 14/11/2023 OFICIO 000325-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2452999 - OBSERVADO PARA SU ABSOLUCIÓN MEJORAMIENTO

DE LA TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN EL

CENTRO POBLADO YAURECCAN DEL DISTRITO DE LOCROJA -

PROVINCIA DE CHURCAMPA - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR  

  

02037107 02930306 14/11/2023 MEMO 001778-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 ACTUALIZACIÓN DEL ROF DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02037107 02930335 14/11/2023 MEMO 001779-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 ACTUALIZACIÓN DEL ROF DE LA DIRECCION REGIONAL DE

TRANSPORTE Y COMUNICACIONES 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02147268 02930358 14/11/2023 MEMO MULTIPLE 000101-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITIR CUMPLIMIENTO DE REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02115330 02930374 14/11/2023 OFICIO 000326-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 CONTESTACIÓN DE USO DE IPD - HUANCAVELICA Y

AUTORIZACIONES

  

02138723 02930400 14/11/2023 OFICIO 000327-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 CONTESTACIÓN DE USO DE IPD - HUANCAVELICA Y

AUTORIZACION 

  

02144760 02930618 14/11/2023 MEMO 001780-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI 2023-2025 DEL IOARR CON CUI N° 2533733

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02147454 02930643 14/11/2023 MEMO 001781-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A LA CIUDAD DE AYACUCHO   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02123703 02930671 14/11/2023 INFORME 000235-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO CUMPLIMIENTO DE LA ACTUALIZACIÓN Y/O

MODIFICACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN

RELACIONADOS CON LA FORMULACIÓN EVALUACIÓN Y

APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO  

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 11 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02129145 02930693 14/11/2023 MEMO 001782-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL Y

CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL (PUESTO SALUD DE

CCACCASIRI DEL CENTRO POBLADO DE CCACCASIRI)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02145015 02930711 14/11/2023 INFORME 000236-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI 2300069 (I.E 36077 DEL CENTRO POBLADO MUQUECC

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02144988 02930730 14/11/2023 INFORME 000237-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI 2216890 (I.E INICIAL N° 533 ANGELES DE CCARAHUASA

BAJA)

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02145003 02930803 14/11/2023 INFORME 000238-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI 2166545 (I.E N° 719 DE LA LOCALIDAD DE IZCUMACHAY

DISTRITO DE  YAULI

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02147583 02930831 14/11/2023 MEMO 001783-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE UN ESPECIALISTA EN

HIDRÁULICA Y DRENAJE PARA EL PROYECTO DE CUI 2166492

-AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02147597 02930853 14/11/2023 MEMO 001784-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TÉCNICO

EN INGENIERA CORRESPONDIENTE AL MES DE SETIEMBRE 

REPOSICIÓN JUDICIAL  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02147609 02930873 14/11/2023 MEMO 001785-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE UN ESPECIALISTA EN INGENIERÍA

Y ARQUITECTURA PARA EL PROYECTO DE CUI 2166492 -

AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02147617 02930883 14/11/2023 MEMO 001786-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE UN ESPECIALISTA EN INGENIERÍA

EN ESTRUCTURAS PARA EL PROYECTO DE CUI 2166492 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02147621 02930890 14/11/2023 MEMO 001787-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE UN ESPECIALISTA EN COSTOS Y

PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO DE CUI 2166492 - AFECTO

A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02147630 02930901 14/11/2023 MEMO 001788-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE UN ASISTENTE EN METRADOS

PARA EL PROYECTO DE CUI 2166492- AFECTO A GASTOS DE

GESTION PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

01800561 02931522 15/11/2023 MEMO 001789-/GOB.REG-HVCA/GRI 463 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8A DEL PROYECTO DE

INVERSION N° 2251618 ( PUCAPAMPA Y PANTACHI NORTE 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02109130 02931567 15/11/2023 MEMO 001790-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 SOLICITO CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD DE LA UNIDAD

EJECUTORA DE INVERSIONES (UEI) DE LOS PROYECTOS DE

INVERSION CON CUI N° 2491544,2568318,2292360

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02112547 02931617 15/11/2023 OFICIO 000328-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO INFORMACION DEL PROYECTO CON CUI N° 2331865 (

SALUD CASTROVIRREYNA) SE ADJUNTA 01 FOLDER 

  

02148539 02932175 15/11/2023 MEMO 001791-/GOB.REG-HVCA/GRI 140 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE DISEÑO

VIAL PARA EL APOYO EN EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 5775-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 12 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02148584 02932230 15/11/2023 MEMO 001792-/GOB.REG-HVCA/GRI 100 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

5755-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02148596 02932246 15/11/2023 MEMO 001793-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACION DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

PARA EL PROYECTO DE CUI  2166492 - AFECTO A GASTOS DE

GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02148605 02932259 15/11/2023 MEMO 001794-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACION DE UN APOYO ADMINISTRATIVO

PARA EL PROYECTO DE CUI  2496513 - AFECTO A GASTOS DE

GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02148612 02932271 15/11/2023 MEMO 001795-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIOS  A LA CIUDAD DE PAUCARA

ACOBAMBA - HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02148621 02932281 15/11/2023 MEMO 001796-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A LA CIUDAD DE AYACUCHO   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02131111 02933214 15/11/2023 MEMO 001797-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 REITERO SOLICITUD DE OPINION DE CREDITO

PRESUPUESTARIO PARA LA SUSCRIPCION DE CONVENIO

INTERINSTITUCIONAL PARA LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE

TECNICO DE SALDO DE OBRA DEL PROYECTO DE INVERSIÓN

CON CUI N° 2195703 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02149299 02933234 15/11/2023 MEMO 001798-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO SOLICITUD DE MODIFICACIÓN DE MONTOS DE

ESPECIFICA GASTO Y OTORGACION DE CERTIFICACIÓN

PRESUPUESTAL 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02139051 02933280 15/11/2023 MEMO 001799-/GOB.REG-HVCA/GRI 220 PARA SU OPINION CORRESPONDIENTE   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02146421 02933292 15/11/2023 MEMO 001800-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 RECONSIDERACION DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA

LA INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI

2023-2025 EL PI CON CUI 2491269 ( HUANCA HUANCA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02146430 02933308 15/11/2023 MEMO 001801-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO  DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2023-2025 DEL IOARR CON CUI 2456299 ( OFICINA DE IMAGEN

INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02149347 02933314 15/11/2023 MEMO 001802-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TÉCNICO

EN SEGUIMIENTO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 5680-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02077304 02933323 15/11/2023 MEMO 001803-/GOB.REG-HVCA/GRI 048 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2467694 OBSERVADO  EN SU SEGUNDO ENTREGABLE

MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SALUD

E.E. S.S. SANTA ROSA DE PACHACCLLA. SE ADJUNTA 03

ARCHIVADORES

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02140617 02933335 15/11/2023 MEMO 001804-/GOB.REG-HVCA/GRI 135 ATENCIÓN AL DOCUMENTO BAJO RESPONSABILIDAD (AGUA Y

POTABLE CCOCHACCASA)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 13 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02139045 02933351 15/11/2023 MEMO 001805-/GOB.REG-HVCA/GRI 234 PARA SU OPINION CORRESPONDIENTE   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02138982 02933361 15/11/2023 MEMO 001806-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 PARA SU CUMPLIMIENTO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02149391 02933374 15/11/2023 OFICIO 000329-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO DOCUMENTACION (HUILLCAS HUAYRA GLADYS   PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

02140995 02933377 15/11/2023 OFICIO 000330-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOBRE LA MODIFICACIÓN DE TRAZO GEOMÉTRICO DEL

PROYECTO CON CUI N° 2453107

  

02149628 02933710 16/11/2023 OFICIO 000331-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO DE INFORMACIÓN (SALUD HOSPITAL PROVINCIAL DE

ACOBAMBA)

  

02147287 02933759 16/11/2023 MEMO 001807-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02149688 02933790 16/11/2023 MEMO 001808-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO SUBSANAR OBSERVACIONES SEGÚN LA REFERENCIA   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02148006 02933801 16/11/2023 MEMO 001809-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 PARTICIPACIÓN EN REUNIÓN DE PRESENTACIÓN  DEL MODELO

DE SERVICIO EDUCATIVO DE SECUNDARIA CON FORMACIÓN

TECNICA

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02149966 02934251 16/11/2023 MEMO 001810-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO A LA CIUDAD DE ACOBAMBA -

HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02138865 02934612 16/11/2023 OFICIO 000332-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 ESTADO SITUACIONAL DEL PROYECTO CON CUI N° 2251217   SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL

02138860 02934620 16/11/2023 OFICIO 000333-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 RESULTADO DEL CUMPLIMIENTO DE INDICADORES DEL

INCENTIVO PRESUPUESTARIO RECONOCIMIENTO A LA

EJECUCION DE INVERSIONES (REI) DEL AÑO FISCAL 2023

TRAMO I Y TRAMO II

  SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL

02131879 02934635 16/11/2023 OFICIO 000334-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 ESTADO SITUACIONAL DE LOS PROYECTOS CON CUI N°2228779

Y CUI N° 2331865

  SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL

02128953 02934877 16/11/2023 INFORME 000239-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO AUTORIZACIÓN PARA LA PRIORIZACIÓN DE PI CUI

2251341 (CCONIPUQUIO)

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02150625 02935192 16/11/2023 MEMO 001811-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO AMPLIACIÓN DE POI 2023 DE LA GERENCIA REGIONAL

DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02123961 02935241 16/11/2023 MEMO 001812-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO OPINION DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO PARA

CAMBIO DE UNIDAD EJECUTORA A FAVOR DEL GOBIERNO

REGIONAL DE HUANCAVELICA DEL PROYECTO DE INVERSIÓN

CON CUI N° 2449589

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02114669 02935282 16/11/2023 MEMO 001813-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO INFORMACIÓN DE LA SOLICITUD DE ASIGNACIÓN DE

(UEI) DEL PI CON CUI N° 2057001 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02144878 02935890 17/11/2023 CARTA 000065-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOBRE FORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN DE

MUNICIPALIDAD 

  

01796370 02935990 17/11/2023 MEMO 001814-/GOB.REG-HVCA/GRI 104 SOLICITO LA SUBSANACION DE OBSERVACIONES DEL MEF

PARA EL RETIRO DE CIERRE DEL PROYECTO DE INVERSIÓN

CON CUI N° 2251172

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02149898 02936007 17/11/2023 MEMO 001815-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI DE

SALDO DE OBRA CON CUI N° 2450215

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 14 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02151459 02936458 17/11/2023 MEMO 001816-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISION A LOS DISTRITOS DE PAMPAS   SUB GERENCIA DE OBRAS

02151464 02936464 17/11/2023 MEMO 001817-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIOS A LA CIUDAD DE AYACUCHO   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02081759 02936540 17/11/2023 MEMO 001818-/GOB.REG-HVCA/GRI 082 REMITO EXPEDIENTE TECNICO EN SU SEGUNDO ENTREGABLE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2414968 OBSERVADO PARA SU

ABSOLUCIÓN MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD

DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD JULCAMARCA DEL DISTRITO

DE JULCAMARCA - PROVINCIA DE ANGARAES - DEPARTAMENTO

DE HUANCAVELICA SE ADJUNTA 03 ARCHIVADORES  

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02146710 02936555 17/11/2023 OFICIO 000335-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO INFORMACION   

02090325 02936564 17/11/2023 OFICIO 000336-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU SEGUNDA ENTREGABLE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2414968 - OBSERVADO

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL

ESTABLECIMIENTO DE SALUD JULCAMARCA DEL DISTRITO DE

JULCAMARCA - PROVINCIA DE ANGARAES - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR 

  

02151526 02936573 17/11/2023 OFICIO 000337-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SE REMITE ACTA DE ENTREGA PROVISIONAL DE

INFRAESTRUCTURA A FAVOR DEL CENTRO SALUD DE PAZOS -

RED SALUD TAYACAJA - DIRESA -HVCA SE ADJUNTA 01 FOLDER

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02123149 02936590 17/11/2023 MEMO 001819-/GOB.REG-HVCA/GRI 090 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO  EN SU AVANCE N° 02 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2494691 OBSERVADO PARA

ABSOLUCION (TABLACHACA - LOCALIDADES DE CASAY ) SE

ADJUNTA 02 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02151547 02936610 17/11/2023 MEMO 001820-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOBRE ESTADO SITUACIONAL DE EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PI

COM CUI N° 2250725 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02130164 02936618 17/11/2023 MEMO 001821-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO INFORME SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DEL

PROYECTO CON CUI N°2533733

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02082736 02936639 17/11/2023 MEMO 001822-/GOB.REG-HVCA/GRI 108 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE PLAN  DE TRABAJO DE

MANTENIMIENTO DE CARRETERA OBSERVADO (CAMPO SANTO

HEROES DE LA HUMANIDAD )

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02139534 02936659 17/11/2023 MEMO 001823-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SE REITERA ATENCIÓN CON EL CUMPLIMIENTO DE ACUERDOS

Y COMPROMISOS ASUMIDOS POR PARTE DE LA SGO 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02146255 02936747 17/11/2023 MEMO 001824-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO SOLICITUD DE ELABORACIÓN  DE PERFIL Y

EXPEDIENTE TÉCNICO  MEJ Y AMPLIACIÓN SISTEMA DE RIEGO

ESCALÓN  CCENUAS 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02141069 02936800 17/11/2023 MEMO 001825-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOBRE SOLICITUD  DE CONVOCATORIA PARA EJECUCIÓN DE

OBRAS 

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 15 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02148930 02936816 17/11/2023 MEMO 001826-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO SOLICITUD DE AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL AL POI  -

2023 DE LA SGE

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02146597 02936828 17/11/2023 MEMO 001827-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02151806 02936982 17/11/2023 OFICIO 000338-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 DEVOLUCION DE LOS DOCUMENTOS PRESTADOS DEL

PROYECTO IOARR ADQUISICION DE EQUIPO DE LABORATORIO

Y/O TALLER, MOBILIARIO DE LABORATORIO Y/O TALLER Y

EQUIPO DE AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA; EN EL(LA)

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO

PAMPAS - TAYACAJA EN LA LOCALIDAD PAMPAS, DISTRITO DE

PAMPAS, PROVINCIA TAYACAJA, DEPARTAMENTO

HUANCAVELICA

  

02083280 02937015 17/11/2023 INFORME 000240-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 REMITO ESTADO SITUACIONAL DE LA INVERSIÓN CON CUI N°

2531629 Y CUI N° 2534798 

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02138487 02937439 17/11/2023 MEMO 001828-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO PREVISION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON CUI

N° 2481591 ( I.E.S.T,PEDAGOGICO PUBLICO DE HUANCAVELICA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02135155 02937683 17/11/2023 INFORME 000241-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 CAPACIDAD TECNICA OPERATIVA PARA LA EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO CON CUI N° 2587230

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02125196 02937905 20/11/2023 MEMO 001829-/GOB.REG-HVCA/GRI 076 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO REFORMULADO DEL PI CON CUI

N° 2178882 - APROBADO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO

EDUCATIVO EN LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA DE NIVEL

SECUNDARIO , CÉSAR VALLEJO DE SAN JUAN MANTARO DE

PACTI DEL DISTRITO DE PAMPAS - TAYACAJA - HUANCAVELICA

SE ADJUNTA 12 ARCHIVADORES + 01 CD 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02099826 02937929 20/11/2023 MEMO 001830-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO

EN SU TERCER ENTREGABLE DEL PIA DEL PI CON CUI N°

2200383 - OBSERVADO( CREACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA DEL

SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO EN LOCALIDADES HUANTARO

) 

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02152461 02937940 20/11/2023 MEMO 001831-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO DE LOS

GASTOS DE GESTION DEL PROYECTO DE CUI  2549339

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02152468 02937955 20/11/2023 SOLICITUD - OTROS 000002-/GOB.REG-HVCA/GRI-NDLCY 002 SOLICITO HACER EFECTIVO MIS DIAS DE VACACIONES DEL 20

AL 22 NOVIEMBRE DE 2023

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02152486 02937984 20/11/2023 MEMO 001832-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO PRESUPUESTO ANALÍTICO DE LOS GASTOS DE

GESTIÓN DEL PROYECTO DE CUI N° 2520870 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02152499 02938001 20/11/2023 MEMO 001833-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO PRESUPUESTO ANALÍTICO DE LOS GASTOS DE

GESTIÓN DEL PROYECTO DE CUI  2334949

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02152518 02938027 20/11/2023 MEMO 001834-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO PRESUPUESTO ANALÍTICO MODIFICADO DE LOS

GASTOS DE GESTIÓN DEL PROYECTO DE CUI N° 2414870

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 16 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02149752 02938049 20/11/2023 MEMO 001835-/GOB.REG-HVCA/GRI 067 REMITO OPINION SOBRE AMPLIACIÓN DE PLAZO N° 05 DE OBRA

CON CUI N° 2085587 ELECTRIFICACIÓN RURAL DE 37

LOCALIDADES DE LA PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA Y

HUANCAVELICA

  DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS

02152569 02938102 20/11/2023 INFORME 000242-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO REGISTRO DE INFOBRAS ACTUALIZADO   GOBERNACION REGIONAL

02152592 02938130 20/11/2023 INFORME 000243-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 REMITO INFORME SEMANAL DE AVANCE FÍSICO FINANCIERO

DEL 13/11/2023 AL 17/11/2023

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02132503 02938167 20/11/2023 MEMO 001836-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOBRE ACTUALIZACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DEL

PROYECTO CON CUI N° 2300069 I.E 36077 CP MUQUECC ALTO

DISTRITO DE ACORIA

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02146632 02938182 20/11/2023 MEMO 001837-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 PRONUNCIAMIENTO SOBRE APROBACIÓN DE PARALIZACIÓN DE

EJECUCIÓN DE PLAZO N° 04 DE OBRA CON CUI N° 2085587 

  DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS

02153417 02939294 20/11/2023 MEMO 001838-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN URGENTE   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02153485 02939406 20/11/2023 OFICIO 000339-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SE LE COMUNICA DESIGNACIÓN DEL ING. NESTOR NICOLAS

RAMOS GONZALES, QUIEN INTEGRARA  EL GRUPO DE INTERÉS

VINCULADO AL CAMPO Y DE APLICACIÓN PROFESIONAL  

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02147208 02939449 20/11/2023 MEMO 001839-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 REMITO ARREGLOS INSTITUCIONALES DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2552405 (CHAYNAPAMPA)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02153542 02939492 20/11/2023 MEMO 001840-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO ACTUALIZACIÓN DE LA FICHA TECNICA EN EL BANCO

DE INVERSIONES  DEL PI CON CUI N° 2479759

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

01959001 02939525 20/11/2023 MEMO 001841-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO ACTUALIZACIÓN DE LA FICHA TECNICA EN EL BANCO

DE INVERSIONES DEL PI CON CUI N° 2482466

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02153581 02939566 20/11/2023 MEMO 001842-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO ACTUALIZACIÓN DE LA FICHA TECNICA EN EL BANCO

DE INVERSIONES DEL PI CON CUI N° 2483709 ( MEJ DEL

SERVICIO DE SALUD DE PRIMER NIVEL DE COMPLEJIDAD DE

CATEGORIA DEL SERVICIO DE SALUD AMBATO DEL C.P DE

AMBATO DISTRITO DE YAULI 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02153964 02940117 21/11/2023 RESOLUCION 000127-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 APROBAR LA MODIFICACIÓN DEL ARTICULO PRIMARIO DE

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 150-202-

GOB.REG.HVCA/GRI  DE FECHA 28 DE DICIEMBRE 2022

RESPECTO AL MONTO DE PRESUPUESTO EN EL SIGUIENTE

EXTREMO DEBE DECIR MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE

TRANSITABILIDAD DEL CAMINO VECINAL CCOCHACCASA -

EMPALME HV - 105 PADRERUMI, EN LAS PROGRESIVAS (0+000 -

24+710 Y 28+460 - 34+750) DE LOS DISTRITOS DE

CCOCHACCASA, YAULI, ANTA Y PAUCARA DE LAS PROVINCIAS

DE ANGARAES, HUANCAVELICA Y ACOBAMBA DEL

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA (PRESUPUESTO MONTO

TOTAL S/14,828,987.60

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 17 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02154090 02940275 21/11/2023 MEMO 001843-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 INFORMACIÓN DE LOS PROYECTOS DE FINANCIAMIENTO CON

CARGO A LA AUTORIDAD PARA RECONSTRUCION CON

CAMBIOS 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02154201 02940439 21/11/2023 MEMO 001844-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO TOMAR ACCIONES CON RESPECTO A LA

FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DEL PROYECTO CON CUI N°

2318225 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02138003 02940857 21/11/2023 MEMO 001845-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI 2023-2025 EL PI CON CUI N° 2173441 (MEDIA TENSIÓN

MEDIANTE SISTEMA CONVENCIONAL  PARA LA LOCALIDAD DE

CHUÑURANRA) 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02154656 02941158 21/11/2023 MEMO 001846-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO A FAVOR DEL IOARR CON CUI 2477954 ( I.S.SUPERIOR

TECNOLÓGICO PUBLICO PAMPAS ) 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02147266 02941183 21/11/2023 MEMO 001847-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 SOLICITO OPINION DE LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

PARA LA SUSCRIPCION DE CONVENIO INTERINSTITUCIONAL

PARA LA ELABORACION DEL EXPEDIENTE  TECNICO DE LA PI

CON CUI N° 2320534

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02107129 02941463 21/11/2023 MEMO 001848-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 COMUNICA DISPONER IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES  PARA

SUBSANACION DE SITUACIONES ADVERSAS SEGÚN  HITO DE

CONTROL DE LA CONTRALORÍA GENERAL AL POYECTO CUI N°

2344722

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02154903 02941501 21/11/2023 MEMO 001849-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 TOMAR ACCIONES CON RESPECTO A LA ASIGNACIÓN

PRESUPUESTAL E INCLUSIÓN EN EL PIM N 2318225 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02154966 02941587 21/11/2023 MEMO 001850-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIOS AL DISTRITO DE IZCUCHACA- HUANTA

- HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02154988 02941613 21/11/2023 MEMO 001851-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE UN ESPECIALISTA EN

HIDRÁULICA Y DRENAJE PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2414870

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02154993 02941621 21/11/2023 MEMO 001852-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE UN ESPECIALISTA EN COSTOS Y

PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO DE CUI 2414870 - AFECTO

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155006 02941639 21/11/2023 MEMO 001853-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI 

2414870 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155014 02941652 21/11/2023 MEMO 001854-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL  PARA EL PROYECTO DE CUI 

2414870 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 18 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02155035 02941688 21/11/2023 MEMO 001855-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y

COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS PARA EL

PROYECTO DE CUI  2414870 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN

DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155047 02941705 21/11/2023 MEMO 001856-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN - INVIERTE.PE  PARA EL PROYECTO

DE CUI  2414870 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE

PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155055 02941717 21/11/2023 MEMO 001857-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

INGENIERA AMBIENTAL  PARA EL PROYECTO DE CUI  2549339 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155072 02941739 21/11/2023 MEMO 001858-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS  PARA EL PROYECTO DE CUI  2414870-

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155084 02941754 21/11/2023 MEMO 001859-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS PARA EL PROYECTO DE CUI 2166492 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155139 02941836 21/11/2023 MEMO 001860-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTO PARA EL PROYECTO DE CUI

2549339 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155157 02941868 21/11/2023 MEMO 001861-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

METRADOS  PARA EL PROYECTO DE CUI 2549339 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155220 02941951 21/11/2023 MEMO 001862-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO

CORRECTIVO DE CAMIONETA PARA EL PROYECTO DE CUI

2192219 -  AFECTO A GASTOS  DE GESTIÓN DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155227 02941959 21/11/2023 MEMO 001863-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN APOYO

ADMINISTRATIVO PARA EL PROYECTO DE CUI 2549339 -

AFECTO A GASTOS  DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155238 02941973 21/11/2023 MEMO 001864-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REITERO SUBSANAR OBSERVACIONES DEL PROYECTO CON

CUI N° 2408881

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02155242 02941978 21/11/2023 MEMO 001865-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAZOS PARA

CUMPLIR CON LOS DETALLES FINALES Y ENTREGA FÍSICO DE

OBRA CENTRO SALUD PAZOS 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02155310 02942078 21/11/2023 MEMO 001866-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIOS AL DISTRITO DE PAZOS - PAMPAS -

TAYACAJA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02155343 02942121 21/11/2023 RESOLUCION 000128-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 APROBAR EL EXPEDIENTE TÉCNICO DE LA PRESTACIÓN

ADICIONAL DE OBRA N° 11 , PARA LA OBRA: "MEJORAMIENTO

DE LA CARRETERA

PUCAPAMPA-CCASAPATA-CHUÑUNAPAMPA-TINQUERCCASA-PA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 19 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoDRE RUMI-PAUCARA", CON CUI N° 2192219;.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 20 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02155346 02942127 21/11/2023 RESOLUCION 000129-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 APROBAR EL EXPEDIENTE TéCNICO DEL ADICIONAL DE OBRA

N° 12 "UTILIZACIóN DE CANTERAS NUEVAS (TINQUERCCASA 02)

DEL PROYECTO DENOMINADO: "MEJORAMIENTO DE LA

CARRETERA PUCAPAMPA-CCASAPATA – CHUÑUNAPAMPA -

TINQUERCCASA-PADRE RUMI - PAUCARA", CON CóDIGO ÚNICO

DE INVERSIONES N° 2192219,

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02155343 02942135 21/11/2023 MEMO 001867-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO OPINION TECNICA SOBRE EL EXPEDIENTE TECNICO

ADICIONAL DE OBRA 11 DE LA OBRA CON CUI N° 2192219 EN

MERITO AL ARTICULO 103 NUMERAL 16 ROF VIGENTE 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02155353 02942137 21/11/2023 MEMO 001868-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO OPINION TECNICA SOBRE EL EXPEDIENTE TÉCNICO

ADICIONAL DE OBRA N° 12 DE LA OBRA CON CUI 2192219 EN

MERITO AL ARTICULO 103 NUMERAL 16 DEL ROF VIGENTE 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02155558 02942415 22/11/2023 RESOLUCION 000130-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA AMPLIACIÓN DE PLAZO N° 03 DEL PROYECTO

DENOMINADO "ADQUISICION DE GENERADOR DE OXIGENO

MEDICINAL CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA DE

ALMACENAMIENTO EN EL (LA) EESS CHURCAMPA -

CHURCAMPA DISTRITO DE CHURCAMPA, PROVINCIA

CHURCAMPA, DEPARTAMENTO HUANCAVELICA  

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02155593 02942469 22/11/2023 MEMO 001869-/GOB.REG-HVCA/GRI 143 REMISIÓN DE RENDICIÓN DE FONDOS EN EFECTIVO DEL PI

CON  CUI N° 2481971

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02151551 02942476 22/11/2023 MEMO 001870-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02123457 02942485 22/11/2023 MEMO 001871-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOBRE APROBACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DEL

PROYECTO CON CUI N° 2400317

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02151268 02942525 22/11/2023 MEMO 001872-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO SOLICITUD DE ELABORACIÓN DE PERFIL  Y

EXPEDIENTE TÉCNICO  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02150951 02942542 22/11/2023 MEMO 001873-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 APROBACIÓN DE PARALIZACIÓN DE PLAZO N° 05 DE LA OBRA

CON CUI N° 2085587

  DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS

02155662 02942563 22/11/2023 MEMO 001874-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA EN ESTRUCTURAS PARA EL PROYECTO DE CUI

2414870  AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155672 02942577 22/11/2023 MEMO 001875-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE UN ASISTENTE

TÉCNICO EN SEGUIMIENTO PARA EL PROYECTO DE CUI

2414870 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155678 02942585 22/11/2023 MEMO 001876-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE UN ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL PROYECTO DE CUI 2166492

- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02155690 02942604 22/11/2023 MEMO 001877-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO CONTRATACIÓN DE UN ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL PROYECTO DE CUI

2496513- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS   

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 21 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02155772 02942725 22/11/2023 RESOLUCION 000131-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 APROBAR LA PRIMERA AMPLIACIÓN PARCIAL  DE PLAZO N° 08

DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO  DEL SERVICIO DE

TRANSITABILIDAD DE LAS PRINCIPALES CALLES DEL ANEXO DE

TRES DE MAYO DE PUCARUMI, DISTRITO DE ASCENCION -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA. 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02128343 02942933 22/11/2023 MEMO 001878-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO INFORMACIÓN DE CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD DE

LOS IOARR CON CUI N° 2575963 Y 2589578

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02109463 02943163 22/11/2023 OFICIO 000340-/GOB.REG-HVCA/GRI 185 SOLICITO ACTIVACIÓN DE ESTADO DE LA INVERSIÓN CON CUI

N° 2331820 

  

02156223 02943356 22/11/2023 INFORME 000244-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO OPINION TECNICA SOBRE EL EXPEDIENTE TÉCNICO

ADICIONAL DE OBRA N° 11 DE LA OBRA CON CUI N° 2192219 EN

MERITO AL ARTICULO 103 NUMERAL 16 DEL ROF VIGENTE 

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02156227 02943360 22/11/2023 INFORME 000245-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO OPINION TECNICA SOBRE EL EXPEDIENTE TÉCNICO

ADICIONAL DE OBRA N° 12 DE LA OBRA CON CUI N° 2192219 EN

MERITO AL ARTICULO 103 NUMERAL 16 DEL ROF VIGENTE 

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02146430 02943685 22/11/2023 MEMO 001879-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI 2023 - 2025 AL IOARR CON CUI N° 2456299 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02156165 02944219 22/11/2023 MEMO 001880-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO AMPLIACIÓN DE CERTIFICADO DE MANO DE OBRA    GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02154090 02944245 22/11/2023 INFORME 000246-/GOB.REG-HVCA/GRI 059 INFORMACIÓN DE LOS PROYECTOS DE FINANCIAMIENTO CON

CARGO A LA AUTORIDAD PARA LA RECONSTRUCCIÓN CON

CAMBIAS  

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02156846 02944309 22/11/2023 MEMO 001881-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 PARA SU OPINION CORRESPONDIENTE   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02156884 02944369 22/11/2023 MEMO 001882-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION  DE SERVICIOS AL DISTRITO DE PAUCARA - ANTA

PROVINCIA DE ACOBAMBA DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02151149 02944729 23/11/2023 MEMO 001883-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO RESPUESTA A REQUERIMIENTO SOBRE CONDICIÓN

LABORAL 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02157183 02944740 23/11/2023 MEMO 001884-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO ELABORACIÓN DE INFORME DE RIEGO DEL

PROYECTO CON CUI N° 2318225

  GERENCIA REGIONAL DE GESTION DEL RIESGO Y DESA

02157193 02944752 23/11/2023 MEMO 001885-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN DEL MARCO PRESUPUESTAL POR

ESPECIFICA DE GASTO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02157203 02944768 23/11/2023 MEMO 001886-/GOB.REG-HVCA/GRI 093 REUNIÓN DE COORDINACIÓN   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02146421 02944996 23/11/2023 MEMO 001887-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI 2023 - 2025EL PI CON CUI N° 2491269

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02157362 02945024 23/11/2023 OFICIO 000341-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 CONSTESTACION DE USO DE IPD - HUANCAVELICA Y

AUTORIZACIONES  

  

01800561 02945769 23/11/2023 MEMO 001888-/GOB.REG-HVCA/GRI 473 SOLICITO PARA LA SUBSANACION DE OBSERVACIONES DE PI

CON CUI N° 2251618

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 22 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02116261 02945787 23/11/2023 MEMO 001889-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO OPINION DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO PAA

CAMBIO DE UNIDAD EJECUTORA A FAVOR D LA GERENCIA SUB

REGIONAL CHURCAMPA  DEL PROYECTO DE INVERSION CON

CUI N° 2368839

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02128343 02946003 23/11/2023 INFORME 000247-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO AUTORIZACIÓN PARA LA PRIORIZACIÓN DEL IOARR

CON CUI 2575963

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02158087 02946056 23/11/2023 MEMO 001890-/GOB.REG-HVCA/GRI 155 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8A DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2494235

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02049772 02946296 23/11/2023 MEMO 001891-/GOB.REG-HVCA/GRI 076 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PI CON CUI N° 2272009

APROBADO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACIÓN

PRIMARIA DE LA I.E. N° 30960 EN EL CENTRO POBLADO DE

HUANCHOS DEL DISTRITO DE PAUCARBAMBA - PROVINCIA DE

CHURCAMPA - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

02124082 02946417 23/11/2023 MEMO 001892-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO  EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 03 -

OBSERVADO DEL PROYECTO CON CUI N°2315578 INSTALACIÓN

DEL SERVICIO DE AGUA DEL SISTEMA DE RIEGO ANGUYACU EN

LA COMUNIDAD DE UNION ROSARIO DE ISTAY DEL DISTRITO DE

SALCABAMBA, PROVINCIA DE TAYACAJA - HUANCAVELICA SE

ADJUNTA 05 ARCHIVADORES 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02147270 02946491 23/11/2023 MEMO 001893-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 REMITO INFORMACIÓN PARA SUSCRIPCION DE CONVENIO  POR

CORRESPONDER  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02158399 02946565 23/11/2023 MEMO 001894-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 REMITO INFORMACIÓN PARA SUSCRIPCION DE CONVENIO POR

CORRESPONDER 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02158424 02946596 23/11/2023 INFORME 000248-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL IOARR

CON CUI 2589578

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02146171 02946619 23/11/2023 INFORME 000249-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI N° 2467694

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02129245 02946679 23/11/2023 MEMO 001895-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN

 NO PREVISTA EN LA PMI 2023-2025 PI CON CUI 2507721 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

01867854 02946721 23/11/2023 MEMO 001896-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO DISPONIBILIDAD  PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI 2023

-2025 EL PI CON CUI N° 2553950 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02158532 02946755 23/11/2023 MEMO 001897-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN INVERTE.PE SEGÚN ORDEN DE

SERVICIO N° 6142-2023.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02158540 02946768 23/11/2023 MEMO 001898-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

INGENIERÍA AMBIENTAL PARA EL APOYO EN EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6143 -2023 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 23 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02158550 02946782 23/11/2023 MEMO 001899-/GOB.REG-HVCA/GRI 268 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA CIVIL PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO,

SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 5522-2023/GRI

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02158553 02946789 23/11/2023 MEMO 001900-/GOB.REG-HVCA/GRI 246 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5521-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02109130 02946801 23/11/2023 MEMO 001901-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 REMITO INFORMACIÓN DE CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD DE

LA UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES (UEI) DE LOS

PROYECTOS DE INVERSIONES  

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

01923524 02946814 23/11/2023 MEMO 001902-/GOB.REG-HVCA/GRI 288 SOLICITO PARA LA SUBSANACION DE OBSERVACIÓN DE PI CON

CUI N° 2472382  MEJ I.E JOSE MARIA ARGUEDAS  DEL C.P DE

CCOLLPACCASA 

  

02154963 02947827 24/11/2023 OFICIO 000342-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 CONTESTACIÓN DE USO IPD HUANCAVELICA Y AUTORIZACIÓN   

02067657 02948166 24/11/2023 OFICIO 000343-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE LAS COMPETENCIAS

LEGALES CORRESPONDIENTE, ASI COMO LA CAPACIDAD

OPERATIVA TECNICA Y FINANCIERA PARA PROCEDER EL

CAMBIO DE LA UEI DEL PI CON CUI 2567900

  

02145279 02948528 24/11/2023 OFICIO 000344-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REITERO EL MONTO DESAGREGADO DE GASTOS PARA

REALIZAR LA TRANSFERENCIA DE CONTROL CONCURRENTE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2445090 

  

02159747 02948548 24/11/2023 MEMO 001903-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO  Y

PLOTEO DE PLANOS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 5599-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02159754 02948560 24/11/2023 MEMO 001904-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 4937-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02159761 02948569 24/11/2023 MEMO 001905-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 5657-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02153064 02948603 24/11/2023 OFICIO 000345-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SE DENIEGA LA AUTORIZACIÓN EL USO DE LOS ESPACIOS

DEPORTIVOS DEL IPD - HUANCAVELICA  

  

02159813 02948652 24/11/2023 MEMO MULTIPLE 000102-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA  A FIN DE

EFECTUAR ACCIONES ADMINISTRATIVAS PARA EL INICIO DE

EJECUCIÓN DE OBRA Y SUPERVISIÓN DE OBRA  ( 2450215 I.E.I

N° CCASAPATA -ACORIA  SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES + 01

CD  

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02108101 02948871 24/11/2023 OFICIO 000346-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD (OPMI,UF,UEI) DEL

PROYECTO DE INVERSIÓN  CON CUI N°  2549070

  

02152575 02948888 24/11/2023 MEMO 001906-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO OPINION TECNICA   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02150965 02948902 24/11/2023 MEMO MULTIPLE 000103-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 ATENCIÓN A PEDIDO DE LAS AUTORIDADES DEL DISTRITO DE

AURAHUA 

  DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 24 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02153590 02948907 24/11/2023 MEMO 001907-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO PARA REALIZAR  CORRECCIÓN DE

ESPECIFICA DE GASTO  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02151238 02948912 24/11/2023 MEMO 001908-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO SOLICITUD DE TRANSFERENCIA FINANCIERA A FAVOR

DE LA MANCOMUNIDAD REGIONAL DE LOS ANDES  PARA

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Y OPERATIVIDAD 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02101653 02948917 24/11/2023 MEMO 001909-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 SOLICITO SUBSANAR OBSERVACIONES FORMULADAS POR EL

CRIIS DE PI CON CUI N° 2570618

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02135599 02948924 24/11/2023 OFICIO 000347-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DEL

PROYECTO CON CUI N° 2152164 

  ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

02159991 02948927 24/11/2023 OFICIO 000348-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO INFORME SOBRE LA DESIGNACIÓN DE UN

PROFESIONAL PARA PARTICIPAR EN LA VISITA DE INSPECCIÓN

DE LA OBRA CON CUI N° 2152164

  ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

02112763 02948930 24/11/2023 MEMO 001910-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO INFORME SOBRE ESTADO SITUACIONAL DEL PI CON

CUI N° 2331865

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02156162 02948935 24/11/2023 RESOLUCION 000132-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 APROBAR EL PLAN OPERATIVO DE ACTIVIDADES PARA LA

REFORMULACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO

DENOMINADO "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION

SECUNDARIA DE LA I.E. SAN ANTONIO DE PADUA DEL DISTRITO

DE HUANCA-HUANCA - PROVINCIA DE ANGARAES -

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02159994 02948937 24/11/2023 RESOLUCION 000133-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 APROBAR LA AMPLIACIÓN DEL MARCO PRESUPUESTAL N° 02

ELECTRIFICACION RURAL DE 37 LOCALIDADES DE LA

PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA -HVCA- CUI 2085587

  DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS

02139336 02949074 27/11/2023 MEMO 001911-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO INFORMACIÓN  DE OPINION PRESUPUESTAL DEL

PROYECTO DE INVERSIONES CON CUI N° 2540382

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02157847 02949091 27/11/2023 MEMO 001912-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO SOLICITUD DE RECONSIDERACION PARA AMPLIACIÓN

PRESUPUESTAL AL POI DE LA SGO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02150020 02949124 27/11/2023 MEMO 001913-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO SOLICITUD DE PRIORIZACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN

DE AULAS PARA LA I.E N° 36242 PERCCAPAMPA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02160149 02949142 27/11/2023 MEMO 001914-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO DEL SR. MIGUEL ANGEL

QUISPE GUILLEN 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02123101 02949154 27/11/2023 MEMO 001915-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO REFORMULADO DEL PROYECTO

CON CUI N° 2455451 OBSERVADO MEJORAMIENTO DEL

SERVICIO DEPORTIVO EN EL CENTRO POBLADO DE

HUANASPAMPA, DISTRITO DE ACORIA - PROVINCIA DE

HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA SE

ADJUNTA 04 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 25 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02117131 02949177 27/11/2023 MEMO 001916-/GOB.REG-HVCA/GRI 208 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 03 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2324313 OBSERVADO CREACION Y

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA PARA RIEGO EN

LAS LOCALIDADES DE PUYTOC, PARIAC Y COLPA, DISTRITO DE

PICHOS - TAYACAJA - HUANCAVELICA SE ADJUNTA 10

ARCHIVADORES  

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02160182 02949187 27/11/2023 INFORME 000250-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO INFORME SEMANAL DE AVANCE FÍSICO FINANCIERO

DEL 20/11/2023 AL 24/11/2023

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02144766 02949224 27/11/2023 MEMO 001917-/GOB.REG-HVCA/GRI 060 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL IOARR

CON CUI N° 2533733 (EESS COLCABAMBA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02141677 02949238 27/11/2023 MEMO 001918-/GOB.REG-HVCA/GRI 087 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI N° 2578851 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02160234 02949255 27/11/2023 MEMO 001919-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2549339 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS. 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02160240 02949263 27/11/2023 MEMO 001920-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

HIDRÁULICA Y DRENAJE SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N°

6191-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02160245 02949272 27/11/2023 MEMO 001921-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA EN ESTRUCTURAS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

6192-2023 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

01989032 02949454 27/11/2023 OFICIO 000349-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO LA SUSCRIPCION DEL CONVENIO

INTERINSTITUCIONAL ENTRE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

ACORIA  Y EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA PARA

LA ELABORACIÓN Y EVALUACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO

DEL PI CON CUI N°2540382

  

02123961 02949480 27/11/2023 OFICIO 000350-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO INFORMACIÓN DE LA CAPACIDAD TECNICA OPERATIVA

Y FINANCIERA DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N°

2449589

  

02160663 02949943 27/11/2023 MEMO 001922-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO CAMBIO DE CUENTA CORRIENTE Y CCI   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02160678 02949960 27/11/2023 MEMO 001923-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO INFORME TÉCNICO DE LA ORDEN DE COMPRA N°

1681-2023/ACT-ADM-JBA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02160799 02950144 27/11/2023 MEMO 001924-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIOS AL DISTRITO DE ACOBAMBA -

ACOBAMBA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02160830 02950187 27/11/2023 MEMO 001925-/GOB.REG-HVCA/GRI 188 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

ESTRUCTURAS Y OBRAS DE ARTE PARA EL SEGUIMIENTO  Y

MONITOREO SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 5523-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 26 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02160990 02950430 27/11/2023 MEMO 001926-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 6141-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

01850009 02950499 27/11/2023 OFICIO 000351-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO INFORMACIÓN  SOLICITADA   PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

02140899 02950534 27/11/2023 OFICIO 000352-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO CUMPLIMIENTO DE VISITA GUIADA (POLIDEPORTIVOS)

COMPONENTE 01 SANTA ANA 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02160513 02950725 27/11/2023 MEMO 001927-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO A FAVOR DEL IOARR CON CUI N° 2477954

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02121931 02950778 27/11/2023 MEMO 001928-/GOB.REG-HVCA/GRI 102 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI N° 2173441

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02161242 02950853 27/11/2023 MEMO 001929-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 CONOCIMIENTO DE DEUDA POR SERVICIO DE ESCANEO E

IMPRESIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DE LOS HOSPITALES  DE

PAMPAS Y LIRCAY 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02149898 02950881 27/11/2023 MEMO 001930-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI N° 2450215 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02159177 02950901 27/11/2023 MEMO 001931-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI N° 2450215 (OCCOTUNA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02159964 02950934 27/11/2023 INFORME 000251-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI N° 2507721

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02122395 02951322 28/11/2023 MEMO 001932-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 REMITO INFORMACIÓN DE OPINION PRESUPUESTAL DEL

PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2540480

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02131724 02951477 28/11/2023 MEMO 001933-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER LA

ACTUALIZACIÓN DE BANCO DE INVERSIONES DEL

INVERSIONES DEL INVIERTE. PE DEL PI CON  CUI N° 2318225

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02142566 02951493 28/11/2023 MEMO 001934-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD TECNICA

OPERATIVA DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2445481

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02161158 02951863 28/11/2023 MEMO 001935-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA  DE

GASTO  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02161002 02951910 28/11/2023 MEMO 001936-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL  POR ESPECIFICA DE

GASTOS A FAVOR DEL IOARR CON CUI  N° 2477954

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02160547 02951961 28/11/2023 MEMO 001937-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI N° 2232060

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02154264 02951991 28/11/2023 OFICIO 000353-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO INFORMACION DE LA CAPACIDAD OPERATIVA 

TECNICA  Y FINANCIERA PARA PROCEDER EL CAMBIO DE LA

UEI DEL PI CON CUI N° 2210631

  

02162374 02952556 28/11/2023 RESOLUCION 000134-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 APROBAR LA RECTIFICACIÓN DEL ARTICULO PRIMERO DE LA

PARTE RESOLUTIVA DE LA RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL

N° 127-2022/GOB.REG.HVCA/GRI  REFERIDO AL PRESUPUESTO

SIENDO LO CORRECTO. ARTICULO PRIMERO PRESUPUESTO

QUE ASCIENDE LA SUMA DE 129,379.18CON UN PLAZO DE

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 27 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoEJECUION DE 30 DIAS 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02162429 02952653 28/11/2023 OFICIO 000354-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REITERO EL MONTO DESAGREGADO DE GASTOS PARA

REALIZAR LA TRANSFERENCIA DE CONTROL CONCURRENTE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2445090

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 28 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02146421 02952670 28/11/2023 MEMO 001938-/GOB.REG-HVCA/GRI 106 DEVOLUCIÓN DEL  INFORME DEL PROYECTO DE INVERSIÓN

CON CUI N° 2442129

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02162480 02952726 28/11/2023 RESOLUCION 000135-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 APROBAR LA MODIFICACION DE LA ESTRUCTURA DEL

PRESUPUESTO DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA

RECUPERACIÓN , MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA VECINAL

- 31.20 KM. EN CHIRIBAMBA A INCACHACA DISTRITO DE SANTA

ANA - PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA. EL CUAL CONSIDERA UN PRESUPUESTO S/

6.935.054.50

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02141079 02952872 28/11/2023 MEMO 001939-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO INFORME SOBRE ESTADO SITUACIONAL Y LINEA DE

TIEMPO DE LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PI

CON CUI N° 2481591

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02112269 02952896 28/11/2023 MEMO 001940-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO SUBSANAR OBSERVACIONES FORMULADAS POR EL

CRIIS DEL PI CON CUI N° 2546573

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02096807 02952958 28/11/2023 MEMO 001941-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO SUBSANAR OBSERVACIONES FORMULADAS POR EL

CRIIS DEL PI CON CUI N° 2523159

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02124074 02953024 28/11/2023 MEMO 001942-/GOB.REG-HVCA/GRI 296 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE  EVALUACIÓN DE

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL ADICIONAL DEDUCTIVO

VINCULANTE DE OBRA N° 02 DE LA OBRA CON CUI N° 2207872

OBSERVADO  

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02123831 02953056 28/11/2023 MEMO 001943-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 DEVOLUCIÓN DE INFORME DEL PI CON CUI N° 2334417   SUB GERENCIA DE OBRAS

02157830 02953081 28/11/2023 MEMO 001944-/GOB.REG-HVCA/GRI 074 DEVOLUCIÓN DEL INFORME DEL IOARR CON CUI N° 2442129   SUB GERENCIA DE OBRAS

01800561 02953106 28/11/2023 MEMO 001945-/GOB.REG-HVCA/GRI 476 ABSOLVER OBSERVACIONES EN EL INFORME DE

CONSISTENCIA DEL PROYECTO CON CUI N° 2251618

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02117131 02953178 28/11/2023 MEMO 001946-/GOB.REG-HVCA/GRI 291 ABSOLVER OBSERVACIONES EN EL INFORME DE

CONSISTENCIA DEL PROYECTO CON CUI N° 2472382 (JOSE

MARÍA ARGUEDAS C.P. CCOLLPACCASA)

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02162821 02953245 28/11/2023 INFORME 000252-/GOB.REG-HVCA/GRI 158 REMITO SUBSANACION DE OBSERVACIONES DE

FINANCIAMIENTO DE ADICIONALES DE OBRA EN EJECUCIÓN -

SALDO DE OBRA CON CARGO A LA AUTORIDAD PARA LA

RECOSNTRUCCION CON CAMBIOS DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2408881

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02151943 02953256 28/11/2023 MEMO 001947-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 ACTUALIZACIÓN Y/O MODIFICACIÓN DE EXPEDIENTE DE IOARR

CON CUI N° 2455193 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02162863 02953314 28/11/2023 MEMO 001948-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B CORRESPONDIENTE AL MES DE

SETIEMBRE DEL 2023 DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES  DE LA

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 29 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02162870 02953326 28/11/2023 MEMO 001949-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B DEL MES DE NOVIEMBRE DEL

2023 DENTRO DE LOS 08 DIAS HABILES  DE LA SUB GERENCIA

DE OBRAS   

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02160860 02953336 28/11/2023 MEMO 001950-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL IOARR

CON CUI N° 2456299 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02162876 02953343 28/11/2023 MEMO 001951-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE COSME CON

FINES DE VERIFICAR ESTADO SITUACIONAL FÍSICO DE OBRA 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02162546 02954270 29/11/2023 MEMO 001952-/GOB.REG-HVCA/GRI 126 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL  A FAVOR DEL PI

2491269 ( PADUA - HUANCA HUANCA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02138487 02954518 29/11/2023 MEMO 001953-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO AMPLIACIÓN DE PREVISIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR

DEL PI CON CUI N° 2477954

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02163720 02954612 29/11/2023 MEMO 001954-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SE AUTORIZA EL PERMISO DEL ESTADO   GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO

02163729 02954626 29/11/2023 MEMO MULTIPLE 000104-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 CONVOCATORIA A REUNIÓN DE SEGUIMIENTO Y

RETROALIMENTACIÓN  DE GDR CICLO 2023

  

02151551 02955234 29/11/2023 MEMO 001955-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 ATENCIÓN AL DOCUMENTO POR SER DE SU COMPETENCIA   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02149423 02955281 29/11/2023 MEMO 001956-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SUSTENTO TÉCNICO DE SUSPENSIÓN DE USO DE VACACIONES

POR NECESIDAD DE SERVICIO  

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02164169 02955305 29/11/2023 MEMO 001957-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 INFORMACIÓN DEL PROYECTO CON CUI  2140940 Y CUI 2232060   SUB GERENCIA DE OBRAS

02164193 02955345 29/11/2023 MEMO 001958-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 INFORMACIÓN DEL PROYECTO CON CUI N° 2250816 CUI

N2166538 CUI 2300267 CUI 2207872, CUI 2166491 CUI 2184938 CUI

2397650 CUI 2497048 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02138850 02955364 29/11/2023 INFORME 000253-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO AUTORIZACIÓN  PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI N° 2522387

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02164282 02955494 29/11/2023 MEMO 001959-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DIGITACION  Y

DIGITALIZACIÓN PARA EL PROYECTO DE CUI 2549339 - AFECTO

A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS.  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02164304 02955524 29/11/2023 MEMO 001960-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA PARA EL PROYECTO DE CUI 2549339  -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02164342 02955580 29/11/2023 MEMO 001961-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI

2549339 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS    

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02164352 02955599 29/11/2023 MEMO 001962-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA ELÉCTRICA PARA EL PROYECTO DE CUI N°

2549339 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN  DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02164366 02955623 29/11/2023 MEMO 001963-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN MECÁNICA DE SUELOS PARA EL PROYECTO DE CUI  2549339

- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 30 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02164376 02955638 29/11/2023 MEMO 001964-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERIA EN ESTRUCTURAS PARA EL PROYECTO DE CUI

2549339 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02164385 02955653 29/11/2023 MEMO 001965-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE  ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL PROYECTO DE CUI N°

2549339 AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS .

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02164393 02955664 29/11/2023 MEMO 001966-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA Y ARQUITECTURA PARA EL PROYECTO DE CUI

N° 2549339 - AFECTO  A GASTOS  DE GESTIÓN DE PROYECTOS  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02164402 02955677 29/11/2023 MEMO 001967-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 REMITO CONFORMIDAD DEL SERVICIO  DE SEGUIMIENTO Y

COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES  ADMINISTRATIVAS SEGUN

CONTRATO N° 476-2023/ORA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02164439 02955737 29/11/2023 MEMO MULTIPLE 000105-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA A FIN DE

EFECTUAR ACCIONES ADMINISTRATIVAS PARA LA INICIO DE

EJECUCIÓN DE OBRA Y SUPERVISIÓN DE OBRA 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02061092 02955756 29/11/2023 MEMO 001968-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO  EXPEDIENTE  TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI

N°2535622 OBSERVADO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE

APOYO AL USO SOSTENIBLE DE PLANTAS NATIVAS

AROMÁTICAS Y MEDICINALES EN LOS DISTRITOS

PRODUCTORES DE 5 PROVINCIAS DEL DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA

  GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GE

02139187 02955779 29/11/2023 MEMO 001969-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO INFORME SOBRE ESTADO SITUACIONAL Y LINEA DE

TIEMPO DE LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PI

CON CUI N° 2465117

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02085567 02955797 29/11/2023 MEMO 001970-/GOB.REG-HVCA/GRI 234 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU TERCER ENTREGABLE

DEL PI CON CUI N° 2472950 

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02121482 02955808 29/11/2023 MEMO 001971-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO INFORMACIÓN DE REITERO DE SOLICITUD DE OPINION

PRESUPUESTAL DEL PROYECTO DE INVERSIÓN  CON CUI N°

2195703

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02088922 02955813 29/11/2023 MEMO 001972-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO INFORMACIÓN DE REITERO DE SOLICITUD DEL

OPINION PRESUPUESTAL DE PROYECTO DE INVERSIÓN CON

CUI N° 2195703

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02131111 02956003 30/11/2023 MEMO 001973-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO INFORMACIÓN DE OPINION PRESUPUESTAL DEL

PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2195703 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02107129 02956012 30/11/2023 MEMO 001974-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 COMUNICA DISPONER IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES PARA

SUBSANACION  DE SITUACIONES ADVERSAS SEGUN  HITO DE

CONTROL DE LA CONTRALORÍA GENERAL AL PROYECTO CON

CUI N° 2344722  

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 31 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02100329 02956257 30/11/2023 OFICIO 000355-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 REMITO INFORMACIÓN DOCUMENTADA DE LA OBRA CON CUI N°

2334417 

  PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

02164815 02956267 30/11/2023 MEMO 001975-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 VIAJE EN COMISION DE SERVICIO DEL SR. MIGUEL ANGEL

QUISPE GUILLEN 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02154855 02956445 30/11/2023 CARTA 000066-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO NUMERO DE CUENTA Y ESPECIFICAR  LA ENTIDAD

FINANCIERA 

  

02165124 02956965 30/11/2023 MEMO 001976-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTOS Y CERTIFICACIÓN  PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

PLANILLA. (SANTA ROSA BAJA Y CHACHASPATA   

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02160547 02957231 30/11/2023 MEMO 001977-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 RECONSIDERACION PARA LA MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A

FAVOR DEL PI CON CUI 2232060

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02165481 02957249 30/11/2023 MEMO 001978-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02165565 02957358 30/11/2023 MEMO 001979-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO A LA OBRA CON CUI N°

2450215 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02165853 02957792 30/11/2023 MEMO 001980-/GOB.REG-HVCA/GRI 060 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE REDACCIÓN DE

NOTAS DE PRENSA PARA LA OPERATIVIDAD Y FUNCIONALIDAD

DE LA GERENCIA REGIONAL D E INFRAESTRUCTURA.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02165871 02957811 30/11/2023 MEMO 001981-/GOB.REG-HVCA/GRI 062 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN EN EL SISTEMA NACIONAL DE

PROGRAMACIÓN MULTIANUAL Y GESTION DE INVERSIONES -

INVIERTE PE   PARA LA OPERATIVIDAD Y FUNCIONALIDAD DE LA

GERENCIA REGIONAL D E INFRAESTRUCTURA.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02165893 02957839 30/11/2023 MEMO 001982-/GOB.REG-HVCA/GRI 061 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCIÓN DE OBRAS I

PARA LA OPERATIVIDAD Y FUNCIONALIDAD DE LA GERENCIA

REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02165902 02957852 30/11/2023 MEMO 001983-/GOB.REG-HVCA/GRI 062 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE COORDINACIÓN Y

SEGUIMIENTO DE CONVENIOS  PARA LA OPERATIVIDAD Y

FUNCIONALIDAD DE LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02165909 02957866 30/11/2023 MEMO 001984-/GOB.REG-HVCA/GRI 060 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN MATERIA LEGAL  PARA LA OPERATIVIDAD Y FUNCIONALIDAD

DE LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02165924 02957889 30/11/2023 MEMO 001985-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SERVICIO DE

FOTOCOPIADO  Y PLOTEO DE PLANOS   PARA EL PROYECTO DE

CUI 2520870 - AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 32 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02165932 02957898 30/11/2023 MEMO 001986-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SERVICIO DE UN

ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO Y CONTROL  PARA EL

PROYECTO DE CUI 2520870 - AFECTO A GASTOS DE GESTION

DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02165950 02957921 30/11/2023 MEMO 001987-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTO   PARA EL PROYECTO DE CUI

2520870 - AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02165964 02957938 30/11/2023 MEMO 001988-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN GESTIÓN DE RIEGOS  PARA EL PROYECTO DE CUI 2520870 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02165981 02957961 30/11/2023 MEMO 001989-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO DE CUI

2334949 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02165992 02957973 30/11/2023 MEMO 001990-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN ESTRUCTURA PARA EL PROYECTO DE CUI 2334949 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02165997 02957980 30/11/2023 MEMO 001991-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN METRADOS PARA EL PROYECTO DE CUI 2334949 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166001 02957986 30/11/2023 MEMO 001992-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGUIMIENTO Y CONTROL  PARA EL PROYECTO DE CUI

2334949 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166011 02958002 30/11/2023 MEMO 001993-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ASISTENTE EN

METRADOS  PARA EL PROYECTO DE CUI 2520870 - AFECTO A

GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166018 02958013 30/11/2023 MEMO 001994-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL PROYECTO DE CUI

2520870 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166030 02958030 30/11/2023 MEMO 001995-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ASISTENTE

TÉCNICO EN SEGUIMIENTO  PARA EL PROYECTO DE CUI

2520870 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166034 02958034 30/11/2023 MEMO 001996-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN APOYO

ADMINISTRATIVO  PARA EL PROYECTO DE CUI 2520870 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166035 02958040 30/11/2023 MEMO 001997-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN INGENIERÍA ELÉCTRICA PARA EL PROYECTO DE CUI 2520870

- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 33 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02166039 02958044 30/11/2023 MEMO 001998-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL  PARA EL PROYECTO

DE CUI 2520870 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE

PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166042 02958049 30/11/2023 MEMO 001999-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN  AMBIENTAL ELÉCTRICA  PARA EL PROYECTO DE CUI

2520870 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166046 02958054 30/11/2023 MEMO 002000-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACIÓN  PARA EL PROYECTO DE CUI 2334949- AFECTO

A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166053 02958063 30/11/2023 MEMO 002001-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS  PARA EL PROYECTO DE CUI 2334949-

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166056 02958067 30/11/2023 MEMO 002002-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN GESTIÓN DE RIEGOS  PARA EL PROYECTO DE CUI 2334949-

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166064 02958079 30/11/2023 MEMO 002003-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN HIDRAULICA Y DRENAJE PARA EL PROYECTO DE CUI

2334949- AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166068 02958083 30/11/2023 MEMO 002004-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN

INGENIERIA REPOSICIÓN JUDICIAL 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166077 02958093 30/11/2023 MEMO 002005-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN

INGENIERÍA REPOSICIÓN JUDICIAL 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02163067 02958102 30/11/2023 MEMO 002006-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 AUTORIZACION DE VIAJE EN COMISIÓN   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02166089 02958107 30/11/2023 MEMO 002007-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SE LE DESIGNA RESIDENTE ENCARGADO DE LA ACTIVIDAD 

MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA I.E ISOLINA

CLOTET DE FERNANDINI 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02154982 02958121 30/11/2023 OFICIO 000356-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOBRE REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN DE PROYECTO CON

CUI N° 2495535

  

02166132 02958165 30/11/2023 MEMO 002008-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ESPECIALISTA

EN MECÁNICA DE SUELOS PARA EL PROYECTO DE CUI N°

2334949 - AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02166137 02958172 30/11/2023 MEMO 002009-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE UN ASISTENTE

ADMINISTRATIVO  PARA EL PROYECTO DE CUI N° 2334949 -

AFECTO A GASTOS DE GESTIÓN DE PROYECTOS 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02160084 02958461 01/12/2023 MEMO 002010-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO SOLICITUD PRESUPUESTAL AL POI - 2023 DE LA S.G.E   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02163196 02958482 01/12/2023 INFORME 000254-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO AUTORIZACION  PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI N° 2251203

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 34 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02154785 02958493 01/12/2023 INFORME 000255-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CUI

N°2508165

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02165925 02958532 01/12/2023 MEMO 002011-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02166801 02959130 01/12/2023 MEMO 002012-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO SOLICITUD DE ELABORACION DE PERFIL Y

EXPEDIENTE TECNICO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02157183 02959348 01/12/2023 OFICIO 000357-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO INFORME DE RIESGOS DEL PROYECTO CON CUI N°

2318225

  

02167233 02959709 01/12/2023 MEMO 002013-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI 2023 -

2025 DEL IOARR CON CUI N° 2575963  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02167262 02959754 01/12/2023 MEMO 002014-/GOB.REG-HVCA/GRI 111 SOLICITO OPINION TECNICA CORRESPONDIENTE   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02167316 02959827 01/12/2023 OFICIO 000358-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 ACCIONES TOMADA DEL PROYECTO CREACION Y

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PROTECCION CONTRA

INUNDACIONES EN LAS ZONAS AFECTADAS Y EXPUESTAS AL

PELIGRO DE INUNDACION EN LAS LOCALIDADES DE

ANCHACCLLA,LIRCAY Y OCOPA, DISTRITO DE

LIRCAY,PROVINCIA DE ANGARAES,DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA

  GOBERNACION REGIONAL

02167570 02960182 01/12/2023 MEMO 002015-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REPORTE DE LA EVALUACION DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCION DE INVERSIOES MES DE

NOVIEMBRE DE 2023 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02167613 02960244 01/12/2023 MEMO 002016-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACION DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCION DE INVERSIONES MES DE

NOVIEMBRE DE 2023 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02167254 02960275 01/12/2023 MEMO 002017-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO A FAVOR DEL IOARR CUI 2477954

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02165613 02960296 01/12/2023 MEMO 002018-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02134371 02960534 01/12/2023 MEMO 002019-/GOB.REG-HVCA/GRI 081 REMITO OPINION TECNICA FAVORABLE DEL EXPEDIENTE

TECNICO "ADICIONAL DEDUCTIVO VINCULANTE DE OBRA Nº 01"

DE LA OBRA CON CUI: 2166492. EN MERITO AL ARTICULO 103º

NUMERAL 16DEL ROF VIGENTE. SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02168025 02960767 04/12/2023 MEMO 002020-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN DE LA AMPLIACIÓN DEL MARCO

PRESUPUESTAL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02150625 02960772 04/12/2023 MEMO 002021-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REITERO SOLICITUD DE AMPLIACIÓN DE POI 2023 DE LA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02165716 02960803 04/12/2023 MEMO 002022-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 AUTORIZACIÓN DE VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 35 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01641863 02960821 04/12/2023 MEMO 002023-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO EXPEDIENTE EN SU TERCER ENTREGABLE DEL

PROYECTO CON CUI N° 2315965- OBSERVADO MEJORAMIENTO

Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA INSTITUCIÓN

EDUCATIVA SECUNDARIA CESAR VALLEJO MENDOZA, DEL

CENTRO POBLADO DE BELLAVISTA DEL DISTRITO DE

SURCUBAMBA - PROVINCIA DE TAYACAJA - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA SE ADJUNTA 11 ARCHIVADORES  

  GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA

02164194 02960838 04/12/2023 MEMO 002024-/GOB.REG-HVCA/GRI 055 REMITO SOLICITUD DE AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL AL POI

-2023 DE LA SGE EN FORMA REITERADA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02021994 02960994 04/12/2023 MEMO 002025-/GOB.REG-HVCA/GRI 257 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU TERCER ENTREGABLE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2194190 - OBSERVADO

CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL

RUMICHACA - PIRCAPAHUANA - PATAPAMPA - CCOLLPA -

CHALLHUAPUQUIO - PUEBLO NUEVO - YANAMITO PAMPA -

HUACHUPA YACHANAN PAMPA - CCOLPAPATA, DISTRITO DE

LIRCAY, PROVINCIA DE ANGARAES Y DEPARTAMENTO DE HVCA

10 ARCHIVADO 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02155593 02961014 04/12/2023 MEMO 002026-/GOB.REG-HVCA/GRI 207 REMISIÓN DE LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES DE LA

RENDICIÓN DE ENTREGA DE INTERNO

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02168767 02961832 04/12/2023 OFICIO 000359-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO DETERMINACION DEL MONTO PARA LA EJECUCION

DEL CONTROL CONCURRENTE DEL PROYECTO CON CUI N°

2444852

  

02158868 02962007 04/12/2023 MEMO 002027-/GOB.REG-HVCA/GRI 092 REMITO INFORME DE PRONUNCIAMIENTO DEL PRESUPUESTAL

ANALÍTICO DE GASTOS MODIFICADO N° 01 DE LA OBRA : CUI N°

2549339

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02169062 02962253 04/12/2023 MEMO 002028-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TÉCNICO

EN INGENIERÍA CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE

REPOSICIÓN 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02169080 02962277 04/12/2023 MEMO 002029-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 TOMAR ACCIONES LAS MEDIDAS CORRECTIVAS DE SOLICITUD

DE FINANCIAMIENTO DEL PROYECTO N° CON CUI N° 2491269

ANTE FONDO GENERAL DE CONTRAVALOR PERU JAPON 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02169092 02962298 04/12/2023 MEMO 002030-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO

EN INGENIERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE

REPOSCION JUDICIAL 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02147266 02962351 04/12/2023 MEMO 002031-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 REMITO INFORMACIÓN DE OPINION PRESUPUESTAL DEL

PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2320534

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02159987 02962397 04/12/2023 MEMO 002032-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO SUBSANACION DE OBSERVACIONES DEL PROYECTO

CON CUI N° 2194692

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 36 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02159987 02962420 04/12/2023 MEMO 002033-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO INFORMACIÓN DOCUMENTADA SOBRE EL ESTADO

ACTUAL LAS PENALIDADES INTERPUESTAS AMORTIZACIONES,

CARTAS FIANZAS VIGENTES Y VIGENCIA DE LAS GARANTÍAS

POR ADELANTOS DEL PROYECTOS CON CUI N° 2194962  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02159987 02962446 04/12/2023 OFICIO 000360-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO ESTADO SITUACIONAL ACTUAL DEL PROCESO

ARBITRAL Y CARTAS FIANZAS CORRESPONDIENTE AL

CONTRATO N° 106-2019/ORA DE LA EJECUCIÓN DE OBRA

CONTRATO N° 023-2020/ORA Y CONTRATO N° 163-2021/ORA DE

LA SUPERVISIÓN DE OBRA RESPECTIVAMENTE  

  PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

02145003 02962469 04/12/2023 MEMO 002034-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI 2023

-2025 DEL PI CON CUI 2166545

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02166652 02962484 04/12/2023 INFORME 000256-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI N° 279874

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02169241 02962541 04/12/2023 MEMO 002035-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO EVALUACIÓN DEL EJECUCIÓN DE METAS DE

RENDIMIENTO 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02169248 02962551 04/12/2023 MEMO 002036-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 SOLICITO  OPINION DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO PARA

CAMBIO Y/O SUSTITUCIÓN DE LA UNIDAD EJECUTORA DE

INVERSIONES A FAVOR DEL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N°

2552405

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02155938 02962642 04/12/2023 OFICIO 000361-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO LA SUSCRIPCION DEL CONVENIO

INTERINSTITUCIONAL ENTRE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

DANIEL HERNANDEZ Y EL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA PARA LA ELABORACIÓN Y EVALUACIÓN DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PI CON CUI N° 2527492 

  

02026793 02962719 04/12/2023 OFICIO 000362-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 SOLICITO LA SUSCRIPCION DEL CONVENIO

INTERINSTITUCIONAL ENTRE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

ACORIA Y EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA PARA

LA ELABORACIÓN Y EVALUACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO

DEL PI CON CUI N° 2556202

  

02026793 02962753 04/12/2023 OFICIO 000363-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 SOLICITO LA SUSCRIPCION DEL CONVENIO

INTERINSTITUCIONAL ENTRE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

YAULI Y EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA  PARA LA

FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL

PI CON CUI N° 2556202

  

02135793 02962769 04/12/2023 CARTA 000067-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOBRE SOLICITUD PARA LA FORMULACIÓN DE LA

MUNICIPALIDAD DEL CENTRO POBLADO 

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 37 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02153995 02962789 04/12/2023 OFICIO 000364-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 SOBRE LA SOLICITUD DE EVALUACIÓN DEL EXPEDIENTE

TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2472597CREACION DEL

SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DEL CAMINO VECINAL TRAMO

CURVA NOGALES - INDEPENDENCIA - HUALLPARI DEL CENTRO

POBLADO DE LOS NOGALES DEL DISTRITO DE COLCABAMBA -

PROVINCIA DE TAYACAJA - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  

02169461 02962859 04/12/2023 MEMO 002037-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02169468 02962869 04/12/2023 MEMO 002038-/GOB.REG-HVCA/GRI 060 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALISTA EN

MATERIAL LEGAL SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6568-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02138414 02963311 05/12/2023 MEMO 002039-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02169807 02963336 05/12/2023 INFORME 000257-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO HABILITAR PRESUPUESTAL (CAJA CHICA) PARA VISTA

DEL EQUIPO TÉCNICO DE ( CISMID - UNI ) AL CENTRO DE SALUD

TICRAPO - CASTROVIRREYNA 

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02158399 02963360 05/12/2023 MEMO 002040-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 REMITO INFORMACIÓN PARA SU SUSCRIPCION DE CONVENIO

POR CORRESPONDER A LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE

PRE INVERSION ( SGEPI)  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02169873 02963443 05/12/2023 CARTA 000068-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   

02071048 02963772 05/12/2023 MEMO 002041-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 SOLICITO AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL AL POI 2023 SUB

GERENCIA DE ESTUDIOS 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02161203 02964973 05/12/2023 MEMO 002042-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR  DEL IOARR

CON CUI 2533733

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02135270 02965004 05/12/2023 INFORME 000258-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REGISTRO DEL FORMATO 12 B   GERENCIA GENERAL REGIONAL

02148713 02965126 05/12/2023 CARTA 000069-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 REMITO INFORME SOBRE LA SOLICITUD DE PAGO   

02171223 02965389 05/12/2023 MEMO 002043-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL CENTRO POBLADO HUSNUPATA

DISTRITO DE YAULI - PROVINCIA HVCA DEPARTAMENTO HVCA  

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02171322 02965538 05/12/2023 RESOLUCION 000136-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 APROBAR EL EXPEDIENTE TéCNICO DEL ADICIONAL N° 01 EN

SU ÚNICO ENTREGABLE DE LA OBRA: “MEJORAMIENTO DE LA

CAPACIDAD RESOLUTIVA DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL

PRIMER NIVEL DE ATENCIÓN DEL PUESTO DE SALUD I-1 DE

QUIMINA DE LA MICRORRED AYACCOCHA DE LA RED

HUANCAVELICA DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02171326 02965546 05/12/2023 RESOLUCION 000137-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 APROBAR LA MODIFICACIÓN DE LA ESTRUCTURA DEL

PRESUPUESTO DEL EXPEDIENTE TéCNICO REFORMULADO DEL

PROYECTO DENOMINADO: RECONSTRUCCIÓN Y

REHABILITACIÓN DEL CAMINO VECINAL 42.44KM EN AURAHUA -

CHANCAHUASI-COLCABAMBA - TIPICOCHA LIMITE

YURACPUNCO PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA”

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 38 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02171331 02965553 05/12/2023 RESOLUCION 000138-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 APROBAR LA RECONFORMACIÓN DEL COMITé DE RECEPCIóN

DE LA OBRA: CREACIÓN Y MEJORAMIENTO DEL CAMINO

VECINAL ENTRE SANTA ROSA DE ACORASAN JOSÉ DE

CHALLACA - RAMADILLA, DE LOS DISTRITOS DE SAN

FRANCISCO DE SANGAYAICO, SANTIAGO DE CHOCORVOS,

AYAVI Y HUAYTARA, PROVINCIA DE HUAYTARA-

HUANCAVELICA", CON CUI N° 2335118, MODALIDAD CONTRATA

A SUMA ALZADA,

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02171372 02965605 05/12/2023 MEMO 002044-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO A LA CIUDAD DE LIMA   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02171373 02965606 05/12/2023 MEMO 002045-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO A LA CIUDAD DE LIMA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02171676 02965994 06/12/2023 MEMO MULTIPLE 000106-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 ACCIONES INMEDIATAS PAR ALA EJECUCIÓN DE GASTO DE

INVERSIONES 2023 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02169401 02966021 06/12/2023 MEMO MULTIPLE 000107-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 DISPONER RECURSOS PRESUPUESTALES A LIBRE

DISPONIBILIDAD 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02039295 02966038 06/12/2023 MEMO 002046-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO INFORMACIÓN DEL REGISTRO DEL FORMATO 08 -A   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02170275 02966049 06/12/2023 MEMO 002047-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI N° 2232060

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02171746 02966087 06/12/2023 MEMO 002048-/GOB.REG-HVCA/GRI 166 SOLICITO PARA SUBSANACION DE OBSERVACIONES DE PI CON

CUI N° 2494235

  

02171760 02966104 06/12/2023 MEMO 002049-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO ESTADO SITUACIONAL DE OBRAS EN EJECUCIÓN

POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02147270 02966127 06/12/2023 MEMO 002050-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 REMITO INFORMACIÓN PARA SUSCRIPCION DE CONVENIO POR

CORRESPONDER A LA SUB GERENCIA DE ESTUDIO DE PRE

INVERSIÓN (SGEPI)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02114268 02966146 06/12/2023 MEMO 002051-/GOB.REG-HVCA/GRI 406 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2321810 OBSERVADO SE ADJUNTA 24 ARCHIVADORES + 01 USB 

  DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

02168791 02966419 06/12/2023 MEMO 002052-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO SOLICITUD  DE AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL AL POI

-2023 DE LA SGO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02158766 02966553 06/12/2023 INFORME 000259-/GOB.REG-HVCA/GRI 053 REMITO INFORME DE APORTES DE LA SGO A LA PROPUESTA

PRELIMINAR DE LAS DISPOSICIONES NORMATIVAS POR LA

CONTRALORÍA DE LA REPÚBLICA, REFERENCIA A LA

EJECUCIÓN DE OBRAS POR LA MODALIDAD ADMINISTRATIVA

DIRECTA 

  GOBERNACION REGIONAL

02135981 02966650 06/12/2023 OFICIO 000365-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2341046 RECUPERACION DEL SERVICIO DE LA DEFENSA

RIBEREÑA DEL RIO SICRA EN ZONAS ALTAMENTE

VULNERABLES DEL CENTRO POBLADO DE CHAHUARMA,

DISTRITO DE LIRCAY, PROVINCIA DE ANGARAES -

HUANCAVELICA 02 ARCHIVADORES 

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 39 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02167530 02967184 06/12/2023 MEMO 002053-/GOB.REG-HVCA/GRI 079 SOLICITO OPINION LEGAL SOBRE RECONOCIMIENTO DE PAGO

POR EXTENSIÓN DE CONTRATO DE SUPERVISIÓN DE OBRA 

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02171051 02967371 06/12/2023 MEMO MULTIPLE 000108-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 CONTINUIDAD DE LABORES DURANTE EL 07 DE DICIEMBRE DE

2023 FERIADO RECUPERABLE 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02169401 02967458 06/12/2023 MEMO 002054-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 RECURSOS PRESUPUESTALES  A LIBRE DISPONIBILIDAD   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02121931 02967483 06/12/2023 MEMO 002055-/GOB.REG-HVCA/GRI 125 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI N° 2173441

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02135420 02967538 06/12/2023 MEMO 002056-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE LA PROGRAMACIÓN

MULTIANUAL DE INVERSIONES DEL P.I CON CUI N° 2527937 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02172734 02967558 06/12/2023 MEMO 002057-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO REGULARIZACIÓN DE INASISTENCIA DEL 01 DE

DICIEMBRE DEL 2023 DWEL ING EDUARDO LAGOS

VILLAVICENCIO POR HABER PARTICIPADO  POR HABER

PARTICIPADO EN REUNIÓN CONVOCADO POR ESTA DESPACHO

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02170304 02967599 06/12/2023 OFICIO 000366-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO INSTALACIONES ELECETRICAS EXCLUSIVAS PARA

EQUIPOS DE ALTAS POTENCIA, RESPECTO AL IOARR CUI N°

2520870

  

02172790 02967629 06/12/2023 MEMO 002058-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACIÓN SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO

N° 497-2023/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02172856 02967707 06/12/2023 INFORME 000260-/GOB.REG-HVCA/GRI 120 LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES DE FINANCIAMIENTO DE

MODIFICACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO REFORMULACION

DEL EXPEDIENTE TÉCNICO  CON CARGO A LA AUTORIDAD

PARA LA RECONSTRUCCIÓN CON CAMBIOS  DEL PROYECTO DE

INVERSION CON CUI N° 2445090

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02172866 02967721 06/12/2023 MEMO 002059-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN APOYO

ADMINISTRATIVO SEGÚN  CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 529-2023/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02172877 02967733 06/12/2023 MEMO 002060-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA

EN SEGUIMIENTO PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGUN CONTRATO DE  LOCACION DE SERVICIO N°

614-2023/ORA/CC 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02172884 02967746 06/12/2023 MEMO 002061-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA

ADMINISTRATIVO SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIOS N° 635-2023/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02172892 02967757 06/12/2023 MEMO 002062-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA SEGUN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 503-2023/ORA/CC  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 40 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02172902 02967769 06/12/2023 MEMO 002063-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACIÓN SEGUN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO

N° 497-2023/GRI  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02115624 02967794 06/12/2023 MEMO 002064-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO SUBSANAR OBSERVACIONES FORMULADAS POR EL

CRIIS DEL PI CON CUI N° 2558001

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02115580 02967803 06/12/2023 OFICIO 000367-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOBRE PEDIDO DE LAS AUTORIDADES DEL ANEXO SAN JUAN

MANTARO VISTA ALEGRE DEL DISTRITO DE ANDABAMBA  

  

02172929 02967810 06/12/2023 OFICIO 000368-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO ESTADO SITUACIONAL DE LABORATORIOS

RESPECTO AL IOARR CUI N° 2520870

  

02170410 02967825 06/12/2023 OFICIO 000369-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO CONFORMIDAD DE COMITÉ PARA RECEPCIÓN  DE

EQUIPOS EN CADA LABORATORIO , RESPECTO AL IOARR CON

CUI N° 2520870

  

02172978 02967874 06/12/2023 RESOLUCION 000139-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL N° 03 DEL

PROYECTO  MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE

TRANSITABILIDAD DE LAS PRINCIPALES CALLES DEL ANEXO DE

TRES DE MAYO DE PUCARUMI DISTRITO DE ASCENSIÓN -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02145085 02968121 07/12/2023 INFORME 000261-/GOB.REG-HVCA/GRI 389 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI N° 2104889

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02157039 02968132 07/12/2023 MEMO 002065-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 SOLICITO ESTADO SITUACIONAL PARA DESACTIVACIÓN DEL

PROYECTO DE INVERSION CON CUI N° 2323782

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02135440 02968996 07/12/2023 MEMO 002066-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 IMPROCEDENTE DE REQUERIMIENTO DE AMBIENTES   GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO

02173883 02969088 07/12/2023 MEMO 002067-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO RESOLUCIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL PROYECTO CON

CUI N° 2250124

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02130407 02969104 07/12/2023 MEMO 002068-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO INFORME SOBRE ESTADO SITUACIONAL Y ACCIONES

ADOPTADAS POR LA SGO 

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02170027 02969521 11/12/2023 MEMO 002069-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EL SINCERAMIENTO DE LAS

FECHAS DE CULMINACIÓN Y CIERRE DE LAS INVERSIONES DE

LA SGO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02167221 02969531 11/12/2023 MEMO 002070-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN SOBRE EL INFORME

DE CONTROL ESPECIFICO N° 016-223-2-5338 SCE DE LA

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA  

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02172357 02969608 11/12/2023 MEMO 002071-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN CALIDAD DE PRÉSTAMO

ORIGINAL DEL PI CON CUI 2456299  ADQUISICION DE SISTEMAS

DE COMUNICACIÓN PÚBLICA; EN EL(LA) OFICINA DE IMAGEN

INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

DISTRITO DE HUANCAVELICA, PROVINCIA HUANCAVELICA,

DEPARTAMENTO HUANCAVELICA SE ADJUNTA 02

ARCHIVADORES 

  OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 41 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02142480 02969621 11/12/2023 MEMO 002072-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO INFORME DE DESCARGO SOBRE ASIGNACIÓN DE

TRACTOR ORUGA D6T-XL 

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02174285 02969633 11/12/2023 INFORME 000262-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 REMITO INFORME SEMANAL DE AVANCE FINANCIERO DEL

04/12/2023 AL 08/12/2023

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02174522 02969961 11/12/2023 MEMO 002073-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITÁCORA   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02174546 02970001 11/12/2023 MEMO 002074-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAZOS   SUB GERENCIA DE OBRAS

02135155 02970021 11/12/2023 INFORME 000263-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO INFORME AMPLIATORIO DE LA CREET SOBRE

CAPACIDAD TECNICA OPERATIVA EN EL MARCO DE LA

DIRECTIVA N° 001-2021/GOB.REG.HVCA/GRPP Y AT -SGDIYTI

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02130035 02970056 11/12/2023 INFORME 000264-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO INFORME AMPLIATORIO DE LA CREET SOBRE

CAPACIDAD TECNICA OPERATIVA EN EL MARCO DE LA

DIRECTIVA N° 001 -2021/GOB.REG.HVCA/GRPPYAT - SGDIYTI

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02126944 02970078 11/12/2023 INFORME 000265-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO INFORME AMPLIATORIO DE LA CREET SOBRE

CAPACIDAD TECNICA OPERATIVA EN EL MARCO DE LA

DIRECTIVA N° 001 -2021/GOB.REG.HVCA/GRPPYAT - SGDIYTI

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02100320 02970114 11/12/2023 OFICIO 000370-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 SE REMITE INFORMACIÓN SOLICITADA Y DOCUMENTADA   PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

02174881 02970529 11/12/2023 MEMO MULTIPLE 000109-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITIR SUS INFORMES DE AVANCES DE EJECUCIÓN DE

METAS DE GESTIÓN DEL RENDIMIENTO- CICLO 2023

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02015894 02970566 11/12/2023 MEMO MULTIPLE 000110-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 CONVOCATORIA  A REUNIÓN DE SEGUIMIENTO Y

RETROALIMENTACIÓN DE GDR CICLO 2023 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02175030 02970753 11/12/2023 MEMO 002075-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIOS AL CENTRO POBLADO DE QUIMINA

ACORIA - HUANCAVELICA  

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02175124 02970886 11/12/2023 MEMO 002076-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 RECURSOS PRESUPUESTALES A LIBRE DISPONIBILIDAD   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02175201 02970990 11/12/2023 MEMO 002077-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02171707 02971066 11/12/2023 MEMO 002078-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02165439 02971112 11/12/2023 INFORME 000266-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI N° 2400317

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02175325 02971181 11/12/2023 INFORME 000267-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI N° 2623943

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02170027 02971308 11/12/2023 MEMO 002079-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA SOBRE EL SINCERAMIENTO

DE LAS FECHAS DE CULMINACIÓN Y CIERRE DE LAS

INVERSIONES  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02173764 02971357 11/12/2023 MEMO 002080-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02100510 02972009 12/12/2023 MEMO 002081-/GOB.REG-HVCA/GRI 059 SOLICITO OPINION DE LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

PARA LA SUSCRIPCION DE CONVENIO INTERINSTITUCIONAL

DEL PI CON CUI N° 2500916

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 42 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02039321 02972037 12/12/2023 MEMO 002082-/GOB.REG-HVCA/GRI 231 REMITO INFORMACIÓN DEL REGISTRO DEL FORMATO 08 -A

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUANCAVELICA - YAULI -

PUCAPAMPA (RUTA HV - 112)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02101111 02972061 12/12/2023 MEMO 002083-/GOB.REG-HVCA/GRI 061 SOLICITO OPINION DE LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

PARA LA SUSCRIPCION DE CONVENIO INTERINSTITUCIONAL

DEL PI CON CUI N° 2497209

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02115608 02972180 12/12/2023 MEMO 002084-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO SOLICITUD DE RECONSIDERACION PARA ASIGNACIÓN

DE MARCO PRESUPUESTAL PARA LA S.G.O  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02170027 02972198 12/12/2023 MEMO 002085-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA SOBRE EL SINCERAMIENTO

DE LAS FECHAS DE CULMINACION Y CIERRE DE LAS

INVERSIONES 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02111302 02972718 12/12/2023 MEMO 002086-/GOB.REG-HVCA/GRI 250 REMITO EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2337735 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION

SECUNDARIA DE LA I.E. JOSE CARLOS MARIATEGUI - VILLA

PAMPA, DISTRITO DE YAULI, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA SE ADJUNTA 09 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02175176 02972782 12/12/2023 MEMO 002087-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO  MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA

GASTO Y AMPLIACIÓN DE CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02158087 02972823 12/12/2023 MEMO 002088-/GOB.REG-HVCA/GRI 168 LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES PARA REGISTRO DE

FORMATO 08- A DEL PROYECTO CON CUI N° 2494235

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02151257 02972955 12/12/2023 MEMO 002089-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU PRIMER ENTREGABLE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2539313 OBSERVADO 

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL

ESTABLECIMIENTO DE SALUD I-2 DE LLILLINTA DEL CENTRO

POBLADO DE LLILLINTA DE DISTRITO DE PILPICHACA-

PROVINCIA DE HUAYTARA SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02176547 02972994 12/12/2023 MEMO 002090-/GOB.REG-HVCA/GRI 111 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE REDACCIÓN DE

NOTAS DE PRENSA SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 6569-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

01796370 02973262 12/12/2023 MEMO 002091-/GOB.REG-HVCA/GRI 114 REMITO DEVOLUCIÓN DE LOS DOCUMENTOS DE AREA

USUARIA DEL PI CON CUI N° 2251172 INSTALACION DE LOS

SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL ESCOLARIZADO EN LA

LOCALIDAD DE MILLPO CCACHUANA, DISTRITO DE ASCENSION,

PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  

02174393 02973331 12/12/2023 OFICIO 000371-/GOB.REG-HVCA/GRI 078 SOLICITO LA SUSCRIPCION DEL CONVENIO

INTERINSTITUCIONAL ENTRE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

ANCHONGA Y EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA CON

OBJETIVO DE TRASFERIR LAS COMPETENCIA PARA LA

EJECUCIÓN DE LA OBRA DEL PI CON CUI N° 2308501

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 43 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02064172 02973448 12/12/2023 OFICIO 000372-/GOB.REG-HVCA/GRI 048 REMITO EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2341046 CREACION DEL SERVICIO EDUCATIVO DE NIVEL

SECUNDARIA OCCORO VIEJO, CP. OCCORO VIEJO, DISTRITO DE

NUEVO OCCORO - HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

  

02123457 02973487 12/12/2023 OFICIO 000373-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOBRE ESTADO SITUACIONAL DEL PI CON CUI N° 2400317

CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DE LA

CARRETERA TRAMO C.C.P.P. HUANGAS – EMP PE-3S

(HUANCAYO -IZCUCHACA), DISTRITO DE CUENCA - PROVINCIA

DE HUANCAVELICA - REGIÓN HUANCAVELICA

  

02176925 02973578 12/12/2023 MEMO 002092-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 AMPLIACIÓN DE VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO  AL DISTRITO

DE PAZOS PARA CUMPLIR CON LOS DETALLES FINALES PARA

ENTREGA FISICO DE OBRA CENTRO DE SALUD DE PAZOS 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02171593 02973625 12/12/2023 OFICIO 000374-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 CONTESTACIÓN DE USO DE IPD - HUANCAVELICA Y AUTORIZADO   

02176994 02973673 12/12/2023 MEMO 002093-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS POR

ENCONTRARSE EL TITULAR EN COMISION DE SERVICIO 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02174594 02973692 12/12/2023 MEMO 002094-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO REBAJA DE CERTIFICACIÓN Y MODIFICACIÓN

PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE GASTO ( OXIGENO

LIRCAY)  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02165187 02973839 12/12/2023 INFORME 000268-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACION DEL PI CON

CUI N° 2338777

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02177232 02974014 12/12/2023 MEMO 002095-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIOS A LA CIUDAD DE LIMA LIMA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02176916 02974022 12/12/2023 MEMO 002096-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBACIÓN DEL PLAN DE ACCION PARA ELABORACIÓN DEL

CORTE DE OBRAS 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02177260 02974061 12/12/2023 MEMO 002097-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIOS AL CPDE PAZOS  TAYACAJA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02139051 02974158 13/12/2023 MEMO 002098-/GOB.REG-HVCA/GRI 224 POR CORRESPONDER   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02139045 02974168 13/12/2023 MEMO 002099-/GOB.REG-HVCA/GRI 238 POR CORRESPONDER   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02137396 02974407 13/12/2023 MEMO 002100-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO INFORME SOBRE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE

TÉCNICO ADICIONAL DEDUCTIVO DE OBRA N° 01 DE LA OBRA

CON CUI N° 2377217 OBSERVADO SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02159235 02974418 13/12/2023 OFICIO 000375-/GOB.REG-HVCA/GRI 093 REMITO INFORMACIÓN DOCUMENTADA    

01992143 02974436 13/12/2023 OFICIO 000376-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 REMITO INFORMACIÓN DOCUMENTADA   

02177544 02974462 13/12/2023 MEMO 002101-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO DOCUMENTO COMPLEMENTARIOS PARA LA

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON CUI N°

2173441

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02154711 02974510 13/12/2023 CARTA 000070-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO DISCO MAGNETICO CD (02) CON INFORMACION DEL

EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2166492

  

02167235 02974886 13/12/2023 MEMO 002102-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2023 DEL IOARR CON CUI N° 2575963

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 44 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02177811 02974899 13/12/2023 MEMO 002103-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTOS Y CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

PLANILLA 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02167530 02975341 13/12/2023 MEMO 002104-/GOB.REG-HVCA/GRI 080 POR CORRESPONDER   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02159370 02976037 13/12/2023 MEMO 002105-/GOB.REG-HVCA/GRI 075 REMITO PROYECTO DE CALEFACCIÓN CON BIOMASA PARA LAS

COMUNIDADES ALTOANDINAS  

  DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS

02177843 02976050 13/12/2023 MEMO MULTIPLE 000111-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO INFORME DE MEMORIAL ANUAL   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02176744 02976070 13/12/2023 MEMO 002106-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO SOLICITUD DE AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL AL POI -

2023 DE LA SGO  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02165005 02976091 13/12/2023 MEMO 002107-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2436004

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02174085 02976152 13/12/2023 MEMO 002108-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO SOLICITUD DE VERIFICACIÓN DE IDEA DEL PI CON CUI

N° 2861188 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02171522 02976202 13/12/2023 MEMO 002109-/GOB.REG-HVCA/GRI 281 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE AMPLIACIÓN

PRESUPUESTAL N° 01 DEL IOARR CON CUI N° 2520870

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02178737 02976234 13/12/2023 OFICIO 000377-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO ACTUALIZACIÓN DEL FORMATO 12-B DEL PROYECTO

DE INVERSIÓN CON CUI N° 2435797 

  

02162863 02976261 13/12/2023 OFICIO 000378-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO ACTUALIZACIÓN DEL FORMATO 12-B DEL PROYECTO

DE INVERSIÓN CON CUI N° 2392641

  

02165571 02976498 14/12/2023 OFICIO 000379-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD DE (OPMI, UF Y UEI)

DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2110290

  

02178190 02976792 14/12/2023 OFICIO 000380-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 CONTESTACION DEL USO DE IPD-HUANCAVELICA Y

AUTORIZACIONES.

  

02179414 02977220 14/12/2023 MEMO 002110-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITACORA DEL MES DE NOVIEMBRE   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02179669 02977608 14/12/2023 OFICIO 000381-/GOB.REG-HVCA/GRI 072 SOLICITO DETERMINACIÓN DEL MONTO DE CONTROL

CONCURRENTE PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO CON CUI

N° 2251618

  

02141359 02977912 14/12/2023 MEMO 002111-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 RATIFICACION DE INFORME-FUNCIONES SGE   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02167235 02978010 14/12/2023 MEMO 002112-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL IOARR

CON CUI N° 2575963 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02176858 02978080 14/12/2023 MEMO 002113-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 DESIGNAR ESPECIALISTA PARA CONFORMIDAD EL COMITE DE

SELECCION 

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02179980 02978090 14/12/2023 MEMO 002114-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TÉCNICO

EN SEGUIMIENTO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6657-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02082059 02978098 14/12/2023 MEMO 002115-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 REMITO INFORMACIÓN DE CIERRE DE PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2135043 EN EL BANCO DE INVERSIONES

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 45 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02180004 02978124 14/12/2023 MEMO 002116-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SE DEJA SIN EFECTO ENCARGATURA DE LA SUB GERENCIA DE

OBRAS POR RETORNO DEL TITULAR 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02180005 02978127 14/12/2023 MEMO 002117-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SE DEJA SIN EFECTO VIAJE COMISIÓN DE SERVICIO POR

HABERSE SUSPENDIDO ACTIVIDAD DE LA OBRA 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02165014 02978159 14/12/2023 MEMO 002118-/GOB.REG-HVCA/GRI 104 REMITO INFORMACIÓN DE CIERRE DE PROYECTOS DE

INVERSION CON CUI N° 2062504 EN EL BANCO DE INVERSIONES

 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02180055 02978197 14/12/2023 OFICIO 000382-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 SOLICITO DETERMINACIÓN DEL MONTO DE CONTROL

CONCURRENTE PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO CON CUI

N° 2472382

  

02167144 02978227 14/12/2023 OFICIO 000383-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 SOLICITO CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD DE (OPMI UF Y UEI )

DEL PROYECTO DE INVERSION CON CUI N° 2064127

  

02167144 02978268 14/12/2023 OFICIO 000384-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD DE (OPMI UF Y UEI )

DEL PROYECTODE INVERSION CON CUI N° 2058220

  

02167144 02978278 14/12/2023 OFICIO 000385-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD DE (OPMI , UF Y UEI)

DEL PROYECTO DE INVERSION CON CUI N° 2095238

  

02164996 02978484 14/12/2023 MEMO MULTIPLE 000112-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO ACUERDO DE CONSEJO REGIONAL   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02180320 02978609 14/12/2023 MEMO 002119-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO AL CENTRO POBLADO DE AYAVI

PROVINCIA DE HUAYTARA -DEPARTAMENTOHUANCAVELICA 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02181037 02979811 15/12/2023 MEMO 002120-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02179362 02980041 15/12/2023 MEMO 002121-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02070208 02980080 15/12/2023 MEMO 002122-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE INFORME

TECNICO SUSTENTATORIO DE REAGRUPAMIENTO DE BIENES

DEL IOARR DEL PROYECTO CON CUI N° 2477954

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02088922 02980181 15/12/2023 MEMO 002123-/GOB.REG-HVCA/GRI 137 REITERO SOLICITUD DE OPINION DE CREDITO PRESUPUESTAL

PARA LA SUSCRIPCION DE CONVENIO INTERINSTITUCIONAL A

FIN DE TRANSFERIR COMPETENCIAS PARA LA ELABORACIÓN

DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA DEL PROYECTO

DE INVERSION CON CUI N° 2195703

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02100510 02980194 15/12/2023 MEMO 002124-/GOB.REG-HVCA/GRI 062 REMITO INFORMACIÓN DE SOLICITUD DE OPINION

PRESUPUESTAL DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N°

2500916

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02181411 02980366 15/12/2023 RESOLUCION 000140-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 APROBAR LA REFORMULACION DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL

PROYECTO RECONSTRUCCIÓN DE CAMINO VECINAL  EN

CONGALLA - JATUNSUYUY - DISTRITO DE CONGALLA

PROVINCIA DE ANGARAES REGION HUANCAVELICA 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 46 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02172785 02980385 15/12/2023 MEMO 002125-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2250725 - OBSERVADO  SE ADJUNTA 04 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02181677 02980754 15/12/2023 MEMO 002126-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO A LA CIUDAD DE LUNAHUANA LIMA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02181692 02980772 15/12/2023 INFORME 000269-/GOB.REG-HVCA/GRI 158 FINANCIAMIENTO DE MODIFICACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO

REFORMULACION DEL EXPEDIENTE TÉCNICO CON CARGO A LA

AUTORIDAD PARA LA RECONSTRUCCIÓN CON CAMBIOS DEL

PROYECTOS DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N°

2444852

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02181710 02980795 15/12/2023 INFORME 000270-/GOB.REG-HVCA/GRI 226 INFORME DE GESTIÓN DEL 2023   GERENCIA GENERAL REGIONAL

02181719 02980804 15/12/2023 MEMO 002127-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIO A LA CIUDAD LUNAHUANA - LIMA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02181789 02980930 15/12/2023 MEMO 002128-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE JEFATURA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02176814 02980935 15/12/2023 MEMO 002129-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 ACTUALIZACIÓN DEL FORMATO 12-B DE LOS PROYECTOS CUI

2335118 CUI N° 2194692

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02154975 02980944 15/12/2023 OFICIO 000386-/GOB.REG-HVCA/GRI 199 REMITO INFORMACIÓN DOCUMENTADA ADQUISICION DE

EQUIPO LABORATORIO Y/O TALLER MOBILIARIO Y/O TALLER Y

EQUIPO DE AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA I.E SUPERIOR

TECNOLOGICO 

  

02181796 02980950 15/12/2023 MEMO 002130-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE

ADMINISTRATIVO, SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6693-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02167810 02980953 15/12/2023 OFICIO 000387-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO DOCUMENTOS POR NO CORRESPONDE DEL PI CON

CUI N° 2338434 

  

02181801 02980962 15/12/2023 RESOLUCION 000141-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 APROBAR LA AMPLIACIÓN DE PLAZO N° 01 DE LA OBRA

"REMODELACION DE AMBIENTE DE RESIDENCIA; ADQUISICION

DE EQUIPAMIENTO DE AMBIENTES DE BIENESTAR Y SERVICIOS

GENERALES Y MOBILIARIO DE AMBIENTES DE BIENESTAR Y

SERVICIOS GENERALES; EN EL(LA) ALDEA INFANTIL “SAN

FRANCISCO DE ASIS” DISTRITO DE ASCENSION, PROVINCIA

HUANCAVELICA, DEPARTAMENTO HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02173226 02981337 18/12/2023 OFICIO 000388-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO PARA SU CONOCIMIENTO   

02180302 02981366 18/12/2023 OFICIO 000389-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO RETIRO DE ALERTA DE LA VIGENCIA DE VIABILIDAD

DEL BANCO DE INVERSIONES CON CUI N° 2465117

  

02182065 02981373 18/12/2023 MEMO 002131-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO INFORME SOBRE CUMPLIMIENTO DE PROVEIDO   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02150909 02981645 18/12/2023 MEMO 002132-/GOB.REG-HVCA/GRI 076 PRONUNCIAMIENTO RESPECTIVO   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02182375 02981795 18/12/2023 MEMO 002133-/GOB.REG-HVCA/GRI 059 SOLICITO DAR ATENCIÓN A LA DOCUMENTACION  ADJUNTA   DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS

02183005 02982698 18/12/2023 MEMO 002134-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

PROYECTO DE  INVERSION EN EL SISTEMA NACIONAL DE

PROGRAMACION MULTIANUAL Y GESTION DE INVERSIONES -

INVERTE SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6567

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 47 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02183031 02982729 18/12/2023 MEMO 002135-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINACION Y

SEGUIMIENTO DE CONVENIOS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

6571-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02183038 02982739 18/12/2023 MEMO 002136-/GOB.REG-HVCA/GRI 103 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

MECANICA DE SUELOS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

6745-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02178099 02982896 18/12/2023 MEMO MULTIPLE 000113-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 COMUNICO SUSPENSIÓN DE MODIFICACIÓN DE LA CARTERA

DE INVERSIONES DE PMI 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02183154 02982916 18/12/2023 MEMO 002137-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA EN ESTRUCTURAS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

6692-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02183161 02982925 18/12/2023 MEMO 002138-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

HIDRÁULICA Y DRENAJES SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

6696-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02183174 02982943 18/12/2023 MEMO 002139-/GOB.REG-HVCA/GRI 171 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO  SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6695-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02183180 02982950 18/12/2023 MEMO 002140-/GOB.REG-HVCA/GRI 102 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

METRADOS  PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO  SEGUN

ORDEN DE SERVICIO N° 6748-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02183185 02982957 18/12/2023 MEMO 002141-/GOB.REG-HVCA/GRI 099 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTO  SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

6746-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02183194 02982968 18/12/2023 MEMO 002142-/GOB.REG-HVCA/GRI 078 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA ELÉCTRICA  PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO 

SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6750-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02035757 02982992 18/12/2023 MEMO 002143-/GOB.REG-HVCA/GRI 063 REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO

EN SU PRIMER ENTREGABLE DEL PI CON CUI N° 2479981 -

APROBADO ( RURUPA) 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02179986 02983456 19/12/2023 OFICIO 000390-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 REMITO DESCARGO A LA CÉDULA DE NOTIFICACIÓN 1730-2023   

02178518 02983469 19/12/2023 MEMO 002144-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 ACTUALIZACIÓN DEL FORMATO 12-B DE LOS PROYECTOS CUI

N° 2318225

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02137866 02983483 19/12/2023 MEMO 002145-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO INFORMACIÓN CON FINES DE CIERRE DE INVERSION

DEL IOARR CON CUI N° 2475047

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02183548 02983494 19/12/2023 MEMO 002146-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO JUSTIFICACIÓN DEL NO MARCADO DE HORAS DE LA

MAÑANA DEL 18 DE DICIEMBRE DE 2023 DEL ING EDUARDO

LAGOS VILLAVICENCIO 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 48 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02087739 02984023 19/12/2023 MEMO 002147-/GOB.REG-HVCA/GRI 238 REMITO EXPEDIENTE TECNICO EN SU AVANCE N° 03 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2469483 - OBSERVADO 

	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACIÓN PRIMARIA EN

LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS N° 36069, 36076, 36119, 36312,

36323, 36463,36454,36337, 36814, EN LAS LOCALIDADES DE

PALMADERA, PUCUTO, LOS ANGELES DE CCARAHUASA,

OCOPA, QUIMINA, CCARAHUASA, HUIÑACC PAMPA,CHACARILLA

E IZCUMACHAY EN LOS DISTRITOS DE ACORIA Y YAULI DE LA

PROVINCIA DE HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

01787995 02984085 19/12/2023 MEMO 002148-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU TERCERA ETAPA DEL

PROYECTO CON CUI N° 2210816- OBSERVADO MEJORAMIENTO

DE LA CAPACIDAD RESOLUTIVA DE LOS SERVICIOS DE SALUD

DEL PRIMER NIVEL DE ATENCION DEL PUESTO DE SALUD DE

TAMBRAICO DE LA MICRO RED DE PAUCARA, DISTRITO DE

ANTA - ACOBAMBA - HUANCAVELICA SE ADJUNTA 07

ARCHIVADORES 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

01788000 02984121 19/12/2023 MEMO 002149-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 REMITO EXPEDIENTE TECNICO EN SU TERCERA ETAPA DEL

PROYECTO CON CUI N° 2212470 OBSERVADO MEJORAMIENTO

DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL PRIMER NIVEL DE ATENCIÓN

DEL PUESTO DE SALUD DE RAYANNIYOCC DE LA MICRO RED

DE PAUCARÁ, RED DE SALUD ACOBAMBA DE LA LOCALIDAD DE

RAYANNIYOCC -DISTRITO DE ANTA - ACOBAMBA

-HUANCAVELICA" SE ADJUNTA 07 ARCHIVADORES 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

01982088 02984136 19/12/2023 MEMO 002150-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 REMITO EXPEDIENTE TECNICO DEL PI CON CUI N° 2536144

APROBADO ADQUISICION DE SISTEMA DE TECNOLOGIA,

INFORMACION Y COMUNICACION; EN EL(LA) DIRECCION

REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES -

HUANCAVELICA DISTRITO DE HUANCAVELICA, PROVINCIA

HUANCAVELICA, DEPARTAMENTO HUANCAVELICA SE ADJUNTA

02 ARCHIVADORES 

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02130129 02984154 19/12/2023 MEMO 002151-/GOB.REG-HVCA/GRI 113 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 03 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2501034 (VECINAL SAN GERONIMO EMP

HV 903 PUEBLO LIBRE ) SE ADJUNTA 14 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02135017 02984166 19/12/2023 MEMO 002152-/GOB.REG-HVCA/GRI 085 REMITO EXPEDIENTE TECNICO EN SU AVANCE N° 02 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2497017 - APROBADO MEJORAMIENTO

DE LOS SERVICIOS DE SALUD DE PRIMER NIVEL DE

COMPLEJIDAD DE CATEGORIA I-1 DEL PUESTO DE SALUD DE

ALTO MARAYNIYOCC, DEL CENTRO POBLADO DE ALTO

MARAINIYOCC DEL DISTRITO DE ANCHONGA - PROVINCIA DE

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 49 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoANGARAES - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA SE ADJUNTA

03 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02183979 02984183 19/12/2023 MEMO 002153-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA

EN SEGUIMIENTO PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

614-2023/ORA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 50 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02183983 02984190 19/12/2023 MEMO 002154-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA

EN SEGUIMIENTO PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°

6751-2023/ORA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02183990 02984200 19/12/2023 MEMO 002155-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCIÓN DE OBRAS I SEGUN

ORDEN DE SERVICIO N° 6570-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02184006 02984222 19/12/2023 MEMO 002156-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE UN APOYO

ADMINISTRATIVO SEGUN CONTRATO DE LOCACIÓN DE

SERVICIO N° 529-2023/ORA/CC 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02184010 02984228 19/12/2023 MEMO 002157-/GOB.REG-HVCA/GRI 067 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALISTA EN

INGENIERIA Y ARQUITECTURA PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6749 -2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02184018 02984237 19/12/2023 MEMO 002158-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO APOYO ADMINISTRATIVO

PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO SEGUN ORDEN DE

SERVICIO N° 6697-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02184212 02984512 19/12/2023 MEMO 002159-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO MODIFICACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL POR

ESPECIFICA DE GASTO PARA GASTOS DE GESTIÓN DE

PROYECTOS (GASTO DE UEI)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02174915 02984987 19/12/2023 MEMO 002160-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO AMBIENTES EN LA SEDE CENTRAL   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02164194 02985009 19/12/2023 MEMO 002161-/GOB.REG-HVCA/GRI 060 SOLICITO RECONOCIMIENTO DE DEUDA MEDIANTE ACTO

RESOLUTIVO 

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02176795 02985038 19/12/2023 OFICIO 000391-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SE DENIEGA LA AUTORIZACION  EL USO DE LOS ESPACIOS

DEPORTIVOS DEL IPD HUANCAVELICA

  

02149825 02985072 19/12/2023 OFICIO 000392-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2314412 OBSERVADO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO

EDUCATIVO DEL NIVEL SECUNDARIO EN LA I.E. ANTONIO

BRACK EGG, DEL CENTRO POBLADO DE PALMAPAMPA DEL,

DISTRITO DE SALCAHUASI - TAYACAJA - HUANCAVELICA SE

ADJUNTA 04 ARCHIVADORES 

  

02184614 02985086 19/12/2023 MEMO 002162-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO MODIFICACIÓN DE LA AMPLIACION DEL MARCO

PRESUPUESTAL  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02181400 02985115 19/12/2023 MEMO 002163-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 ACTUALIZACIÓN DEL FORMATO 12B DE LOS PROYECTOS CUI N°

2477954 CUI N° 2193048 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02184676 02985179 19/12/2023 MEMO 002164-/GOB.REG-HVCA/GRI 118 REITERO LA SOLICITUD PARA SUBSANACION  DE

OBSERVACIONES DEL MEF PARA EL RETIRO DE CIERRE DEL

PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2251172 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 51 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02184761 02985309 19/12/2023 MEMO 002165-/GOB.REG-HVCA/GRI 076 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADA EN

INGENIERIA Y ARQUITECTURA PARA PROYECTO  DE INVERSIÓN

PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO SEGUN ORDEN DE

SERVICIO N° 6694-2023 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02181173 02985704 20/12/2023 MEMO 002166-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 REMISIÓN DE JUSTIFICACIÓN DE RENDICIÓN DE VIÁTICOS    OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02172873 02985755 20/12/2023 MEMO 002167-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REITERO ATENCIÓN AL DOCUMENTO BAJO RESPONSABILIDAD   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02176929 02985761 20/12/2023 INFORME 000271-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REGISTRO DE INFOBRAS   GOBERNACION REGIONAL

02176714 02985767 20/12/2023 MEMO 002168-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO SOLICITUD DE MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL AL POI -

2023 DE LA SGE  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02174489 02985775 20/12/2023 MEMO 002169-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO SOLICITUD PARA LA CONSTRUCCIÓN DE MAS

AMBIENTES CON EQUIPAMIENTO Y CERCO PERIMETRICO PARA

EL ESTABLECIMIENTO DE SALUD - HUARIBAMBILLA 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02129360 02985778 20/12/2023 MEMO 002170-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 INFORMAR SOBRE ESTADO SITUACIONAL DE PROYECTOS    OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02129360 02985917 20/12/2023 MEMO 002171-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 ATENCIÓN CON INFORMACIÓN DOCUMENTADA    OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02182261 02985950 20/12/2023 MEMO 002172-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO INFORME SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DEL

DESABASTECIMIENTO DE MATERIALES DE OBRA 

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02182526 02985959 20/12/2023 MEMO 002173-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO SOLICITUD DE AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL PARA

MANTENIMIENTO DE CAMIONETA DE LA SGO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02185333 02986170 20/12/2023 MEMO 002174-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO PREVISIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON CUI

N° 2481591 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02185344 02986187 20/12/2023 MEMO 002175-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REITERO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI 2023-2025 EL PI CUI 2507721  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02162819 02986985 20/12/2023 MEMO 002176-/GOB.REG-HVCA/GRI 105 REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO

APROBADO DEL PROYECTO CON CUI N°  2494691

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02185911 02987046 20/12/2023 MEMO 002177-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO

CORRECTIVO 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02185939 02987095 20/12/2023 MEMO 002178-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 AMPLIACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI N° 2490317 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02181400 02987209 20/12/2023 OFICIO 000393-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 ACTUALIZACIÓN DEL FORMATO 12-B DE LOS PROYECTOS DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2477954 Y CUI N° 2193048 

  

02186030 02987230 20/12/2023 OFICIO 000394-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 ACTUALIZACIÓN DEL FORMATO 12-B DE LOS PROYECTOS DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2318225  Y CUI N° 2326667

  

02186038 02987238 20/12/2023 OFICIO 000395-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 ACTUALIZACIÓN DEL FORMATO 12-B DE LOS PROYECTOS DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2335118  Y CUI N° 2194692

  

02173641 02987291 20/12/2023 OFICIO 000396-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO POR NO CONTAR CON

CONVENIO INTERINSTITUCIONAL 

  

02186101 02987336 20/12/2023 MEMO 002179-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE LEVANTAMIENTO DE

OBSERVACIONES REALIZADAS POR EL MONITOR DE SU AREA

DEL EXPEDIENTE TÉCNICO ADICIONAL DEDUCTIVO

VINCULANTE DE OBRA N° 01 DE LA OBRA CUI N° 2377217

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 52 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02186031 02987499 20/12/2023 OFICIO 000397-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 SOLICITO CONCILIACIÓN PARA LA CONTINUIDAD EN LA

EJECUCIÓN DEL PROYECTO CON CUI N° 2318225 

  PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

02186213 02987517 20/12/2023 MEMO MULTIPLE 000114-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 ACCIONES INMEDIATAS PARA EJECUCIÓN DE GASTO DE

INVERSIONES 2023

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02150090 02987528 20/12/2023 MEMO 002180-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 ESTADO SITUACIONAL DE LAS INVERSIONES DE

RECONSTRUCCIÓN CON CAMBIOS 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02185844 02987549 20/12/2023 MEMO 002181-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REMITO SOLICITUD DE AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL AL POI

-2023 DE LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS PARA

REGULARIZACIÓN DE PLANILLA DE VIÁTICOS DEL EJERCICIO

FISCAL 2022

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02186940 02988592 21/12/2023 MEMO 002182-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO A LOS DISTRITOS DE PAZOS

Y COLCABAMBA SEGUIMIENTO Y VERIFICACION DE OBRAS 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02162791 02988693 21/12/2023 MEMO 002183-/GOB.REG-HVCA/GRI 096 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 02 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2531629 - OBSERVADO 

CONSTRUCCIÓN DE CAPTACIÓN DE AGUA ; EN EL(LA) SISTEMA

DE AGUA POTABLE EN LA CIUDAD DE PAMPAS DISTRITO DE

PAMPAS, PROVINCIA TAYACAJA, DEPARTAMENTO

HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02187034 02988726 21/12/2023 MEMO 002184-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE ESPECIALISTA EVALUAR   SUB GERENCIA DE OBRAS

02187040 02988735 21/12/2023 MEMO 002185-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGUN ORDEN DE SERVICIO 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02177461 02988767 21/12/2023 OFICIO 000398-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO POR NO CONTAR CONVENIO 

INTERINSTITUCIONAL  

  

02182230 02989034 21/12/2023 CARTA 000071-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REITERO REQUERIMIENTO DE PAGO POR VALORIZACION N°

07,08,09 DEL SERVICIO DE SUPERVICION ( CONSORCIO

CCOCHACASA)

  

02187447 02989321 21/12/2023 MEMO MULTIPLE 000115-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGUN ORDEN DE SERVICIO 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02015894 02989345 21/12/2023 MEMO 002186-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO EVALUACIÓN DEL EJECUCIÓN DE METAS  DE

RENDIMIENTO 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02187477 02989363 21/12/2023 MEMO 002187-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO ACTUALIZACIÓN DE FUNCIONES ESPECIFICAS   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02168615 02989456 21/12/2023 RESOLUCION 000142-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA AMPLIACIÓN DE PLAZO N° 02 DE LA OBRA

DENOMINADO "CREACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO

EN LOS SECTORES DE TOMACUCHO, ERA CORRAL, PUCA

ZANJA DEL CENTRO POBLADO DE CONDORSENCCA DEL

DISTRITO DE HUANCAVELICA - PROVINCIA DE HUANCAVELICA -

DEPARTAMENTO DE  HUANCAVELICA 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 53 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02187810 02989862 21/12/2023 MEMO 002188-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIOS A LA CIUDAD DE  QUIMINA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02157830 02990126 21/12/2023 MEMO 002189-/GOB.REG-HVCA/GRI 084 ACTUALIZACIÓN DEL FORMATO 12B DEL PROYECTO CUI N°

2442129 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02188063 02990252 21/12/2023 MEMO 002190-/GOB.REG-HVCA/GRI 545 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8A DEL PROYECTO DE

INVERSION CON CUI N° 2251618

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02188431 02990744 22/12/2023 MEMO 002191-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITIR EL ESTADO SITUACIONAL DEL PROYECTO CON CUI N°

2251248

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02176063 02990765 22/12/2023 OFICIO 000399-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PI CON CUI N° 2408821 (

RECUPERACIÓN Y MEJORAMIENTO DEL DEL SERVICIO

TRANSITABILIDAD CARRETERA VECINAL PISCOPAMPA ) SE

ADJUNTA 03 ARCHIVADORES 

  

02178500 02990993 22/12/2023 MEMO 002192-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO

IOARR OBSERVADO CON CUI N° 2562087 ADQUISICIÓN DE

EQUIPAMIENTO DE TALLER, MOBILIARIO DE TALLER Y

CABLEADO ESTRUCTURADO; EN EL(LA) IE TECNICO

AGROPECUARIO SILVA - ACORIA EN LA LOCALIDAD SILVA,

DISTRITO DE ACORIA, PROVINCIA HUANCAVELICA,

DEPARTAMENTO HUANCAVELICA SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02158386 02991200 22/12/2023 MEMO 002193-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE  TÉCNICO

IOARR OBSERVADO - ÚNICO AVANCE ADQUISICIÓN DE

EQUIPAMIENTO DE TALLER MOBILIARIO DE TALLER Y

CABLEADO ESTRUCTURADO ; EN EL (LA) I.E MIGUEL GRAU -

CHINCHIHUASI EN LA LOCALIDAD  SANTA ROSA DE OCCORO

(OCORO) DISTRITO DE CHINCHIHUASI PROVINCIA  CHURCAMPA

 DEAPRTAMENTO    

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02153587 02992264 22/12/2023 MEMO 002194-/GOB.REG-HVCA/GRI 141 SOLICITO REALIZAR CORTE DE PI CON CUI N° 2312250

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA DEL

SISTEMA DE RIEGO DE LA TOMA LA MEJORADA EN LOS

ANEXOS DE HUACYAS, CHUCUHUASI Y VISTA BLANCA DEL

DISTRITO DE AURAHUA - PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA -

REGIÓN HUANCAVELICA.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02174085 02992281 22/12/2023 MEMO 002195-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 SOBRE EVALUACIÓN DEL PI CON CUI N° 2861188    GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02146096 02992300 22/12/2023 MEMO 002196-/GOB.REG-HVCA/GRI 121 REMITO EXPEDIENTE TECNICO EN SU AVANCE N° 02 DEL

PROYECTOS CON CUI N° 2454369 - OBSERVADO  I.E N° 36009 SE

ADJUNTA 04 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02175325 02992310 22/12/2023 MEMO 002197-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO PRÉSTAMO DE FICHA TECNICA (PERFIL) PARA LA SGE   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 54 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02156763 02992361 22/12/2023 MEMO 002198-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2561402 - OBSERVADO I.E ANDRES AVELINO CACERES- COSME

DISTRITO DE COSME PROVINCIA DE  CHURCAMPA

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02152135 02992391 22/12/2023 MEMO 002199-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI

N°2564080 REPARACIÓN DE EDIFICACIÓN ADQUISICIÓN DE

EQUIPAMIENTO DE TALLER MOBILIARIO DE TALLER Y

CABLEADO ESTRUCTURADO EN LA  I.E TÉCNICO

AGROPECUARIO ARTESANAL PILPICHACA EN LA LOCALIDAD DE

LLILLINTA  DISTRITO DE PILPICHACA PROVINCIA HUAYTARA

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

01282110 02992501 22/12/2023 MEMO 002200-/GOB.REG-HVCA/GRI 107 PARA EVALUACIÓN CORRESPONDIENTE    SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02186738 02992515 22/12/2023 INFORME 000272-/GOB.REG-HVCA/GRI 541 INFORME DE ÓRGANO INSTRUCTOR    OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02152439 02992537 22/12/2023 INFORME 000273-/GOB.REG-HVCA/GRI 208 INFORME DE ÓRGANO INSTRUCTOR   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02146122 02992562 22/12/2023 MEMO 002201-/GOB.REG-HVCA/GRI 154 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 02 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2518065 - OBSERVADO  ( MITOCCASA 

PALESTINO  HUISORCCO ) SE ADJUNTA 05 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02189724 02992569 22/12/2023 MEMO 002202-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO SOLICITUD DE MODIFICACIÓN DE ESPECIFICA DE

GASTO PARA PAGO POR RECONOCIMIENTO DE DEUDA DE

SERVICIO DE FOTOCOPIADO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02189770 02992630 22/12/2023 MEMO 002203-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO LA INCORPORACIÓN  DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN

LA PMI 2023-2025 DEL MINISTERIO DE VIVIENDA 

CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO DEL PI CON CUI N° 2198700  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02189782 02992646 22/12/2023 MEMO 002204-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO LA INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN

LA MINISTERIO DE SALUD DEL PI CON CUI N° 2331865 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02189793 02992669 22/12/2023 MEMO 002205-/GOB.REG-HVCA/GRI 068 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE REDACCIÓN DE

NOTAS DE PRENSA SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 8427 - 2023 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02187173 02992673 22/12/2023 INFORME 000274-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI N° 2471519

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02189799 02992676 22/12/2023 INFORME 000275-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO INFORME SEMANAL DE AVANCE FÍSICO FINANCIERO

DEL 18/12/2023 AL 22/12/2023

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02189802 02992679 22/12/2023 INFORME 000276-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO REQUERIMIENTO Y SUSTENTO TÉCNICO PARA LA

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE PERSONAL PARA LA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA POR

REGULARIZACIÓN SE ADJUNTA 05 FOLDERES 

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02181027 02993579 27/12/2023 INFORME 000277-/GOB.REG-HVCA/GRI 086 SOLICITO SUSCRIPCION DE CONVENIO INTERINSTITUCIONAL

ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA Y LA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCHONGA CON EL OBJETO DE

TRANSFERIR LAS COMPETENCIAS PARA LA EJECUCIÓN DE LA

OBRA DEL PI CON CUI N° 2308501

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 55 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02149825 02993595 27/12/2023 OFICIO 000400-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2454549 OBSERVADO MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL

SERVICIO DE EDUCACIÓN INICIAL DE LA INSTITUCIÓN

EDUCATIVA Nº 879 DEL CENTRO POBLADO VELASCO

PUCAPAMPA CENTRO DEL DISTRITO DE CCOCHACCASA -

PROVINCIA DE ANGARAES - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA SE ADJUNTA 11 ARCHIVADORES 

  

02190554 02993716 27/12/2023 SOLICITUD ACCESO INFORM ELECTRONICA 000001-/GOB. 001 SOLICITO HACER EFECTIVO MIS DIAS DE VACACIONES DEL 37

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02191210 02994721 27/12/2023 MEMO MULTIPLE 000116-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REBAJA PRESUPUESTAL EN LA FASE DE COMPROMISO

MENSUAL ANUAL Y CERTIFICACIONES 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02191426 02995035 27/12/2023 MEMO 002206-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE EN COMISION DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAZOS PARA

DAR CONFORMIDAD A LOS EQUIPOS MEDICO DE OBRA CENTRO

SALUD DE PAZOS 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02191437 02995052 27/12/2023 MEMO 002207-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REPORTE DE LA EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIÓNES MES DICIEMBRE  

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02191506 02995156 27/12/2023 MEMO 002208-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCION DE INVERSIONES  MES DE

DICIEMBRE DE 2023 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02191625 02995346 27/12/2023 CARTA 000072-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMUNICO ENTREGA DE TERRENO DEL PROYECTO CREACIÓN

Y MEJ DEL SERVICIO DE PROTECCIÓN CONTRA INUNDACIONES

EN LAS ZONAS  Y EXPUESTAS AL PELIGRO DE INUNDACIONES

EN LAS LOCALIDADES DE ANCHACCLLA LIRCAY Y OCCOPA

DISTRITO DE LIRCAY 

  

02191683 02995432 27/12/2023 CARTA 000073-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMUNICO ENTREGA DE EXPEDIENTE TÉCNICO  DEL

PROYECTO  CREACIÓN Y MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE

PROTECCIÓN CONTRA INUNDACIONES EN LAS ZONAS Y

EXPUESTAS AL PELIGRO DE INUNDACIÓN EN LAS

LOCALIDADES DE ANCHACCLLA LIRCAY  OCOPA 

  

02191708 02995470 27/12/2023 INFORME 000002-/GOB.REG-HVCA/GRI-NDLCY 010 INFORME DE AVANCES DE EJECUCIÓN DE METAS DE GESTIÓN

DEL RENDIMIENTO - CICLO 2023

  GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02163842 02995588 27/12/2023 MEMO 002209-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 SOLICITO EMISIÓN DEL CIPRL TRIMESTRAL DEL PROYECTO

CON CUI N° 2250124 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02184823 02995607 27/12/2023 MEMO 002210-/GOB.REG-HVCA/GRI 097 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02191807 02995625 27/12/2023 MEMO 002211-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

GESTIÓN DE RIESGO PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 8436 - 2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 56 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02191814 02995633 27/12/2023 MEMO 002212-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

METRADOS PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL

PROYECTO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 8435 - 2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191821 02995645 27/12/2023 MEMO 002213-/GOB.REG-HVCA/GRI 062 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

METRADOS, SEGÚN ORDEN DE SERVICIOS N° 6986-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191827 02995651 27/12/2023 MEMO 002214-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE EN

PROYECTOS DE INVERSIÓN  INVIERTE. PE SEGÚN ORDEN DE

SERVICIO N° 6988-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191831 02995657 27/12/2023 MEMO 002215-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE COORDINACIÓN Y

SEGUIMIENTO DE CONVENIOS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

8429-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191837 02995666 27/12/2023 MEMO 002216-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERA AMBIENTAL PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6991-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191845 02995677 27/12/2023 MEMO 002217-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO SEGUN ORDEN DE SERVICIOS N° 6992 -2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191862 02995699 27/12/2023 MEMO 002218-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE SEGUIMIENTO Y

COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS PARA EL

SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL PROYECTO SEGUN ORDEN

DE SERVICIO N° 6987-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191874 02995712 27/12/2023 MEMO 002219-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE APOYO

ADMINISTRATIVO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6985-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191878 02995716 27/12/2023 MEMO 002220-/GOB.REG-HVCA/GRI 103 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE

ADMINISTRATIVO SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS N° 635-2023/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191882 02995721 27/12/2023 MEMO 002221-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INVERTE . PE PARA SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL

PROYECTO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6552-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191892 02995731 27/12/2023 MEMO 002222-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 8486 -2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191897 02995736 27/12/2023 MEMO 002223-/GOB.REG-HVCA/GRI 077 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS  SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

8433 -2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191900 02995741 27/12/2023 MEMO 002224-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y SALUD OCUPACIONAL SEGUN ORDEN DE

SERVICIOS N° 8432-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 57 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02191910 02995751 27/12/2023 MEMO 002225-/GOB.REG-HVCA/GRI 060 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

INGENIERÍA Y ARQUITECTURA PARA PROYECTO DE INVERSIÓN

PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO SEGUN ORDEN DE

SERVICIO N° 8484-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191915 02995756 27/12/2023 MEMO 002226-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TÉCNICO

EN SEGUIMIENTO SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 6981-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191921 02995763 27/12/2023 MEMO 002227-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACIÓN, PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL

PROYECTO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 8440-2023 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191925 02995768 27/12/2023 MEMO 002228-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 8485-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02191930 02995776 27/12/2023 MEMO 002229-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITACION Y

DIGITALIZACIÓN SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 8488-2023 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02157830 02995790 27/12/2023 INFORME 000278-/GOB.REG-HVCA/GRI 086 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL IOARR

CON CUI N° 2442129 

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02192451 02996503 28/12/2023 MEMO 002230-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN

INGENIERÍA REPOSICIÓN JUDICIAL 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02189802 02996521 28/12/2023 MEMO 002231-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN

CORRESPONDIENTE 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02168941 02996685 28/12/2023 RESOLUCION 000143-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA VALORIZACIÓN N° 01 DE MAYORES METRADOS DE

METRADOS DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA

PUCAPAMPA CCASAPATA - CHUÑUNAPAMPA - TINQUERCCASA -

PADRE RUMI - PAUCARA   

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02185344 02997045 28/12/2023 MEMO 002232-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REITERO LA INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN

LA PMI 2023-2025 EL PI CON CUI N° 2507721

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02193089 02997431 28/12/2023 MEMO 002233-/GOB.REG-HVCA/GRI 154 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

MECÁNICA DE SUELOS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

8490-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02193096 02997444 28/12/2023 MEMO 002234-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCION DE OBRAS I SEGUN

ORDEN DE SERVICIO N°8431-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02193108 02997460 28/12/2023 MEMO 002235-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO

ADMINISTRATIVO PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO SEGUN

ORDEN DE SERVICIO N° 8448 - 2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02193115 02997472 28/12/2023 MEMO 002236-/GOB.REG-HVCA/GRI 109 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENERIA ELECTRICA PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 8483-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 58 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02193127 02997490 28/12/2023 MEMO 002237-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERA EN ESTRUCTURAS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

8489-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02193130 02997493 28/12/2023 MEMO 002238-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS  SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

6984-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02193138 02997502 28/12/2023 MEMO 002239-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS SEGUN ORDEN DE SERVICIOS N°

8447-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02193142 02997511 28/12/2023 MEMO 002240-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL APOYO EN EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6983-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02193148 02997519 28/12/2023 MEMO 002241-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

MATERIA LEGAL SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 8430 -2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02193154 02997531 28/12/2023 MEMO 002242-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERA  AMBIENTAL PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 8434-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02193362 02997839 28/12/2023 MEMO 002243-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REGULARIZACIÓN DE VIAJE EN COMISION DE SERVICIO    OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02173652 02998050 28/12/2023 MEMO 002244-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE LOGROS OBTENIDOS

COMO PROFESIONAL CONTRATADO EN EL MARCO DEL

DECRETO LEY N° 25650 CON CARGO AL FONDO DE APOYO

GERENCIAL AL SECTOR PUBLICO - FAG - II SEMESTRE AÑO

FISCAL 2023

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02193518 02998086 28/12/2023 MEMO 002245-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12B CORRESPONDIENTE AL MES DE

DICIEMBRE DEL 2023 (DENTRO DE LAS 24 HORAS) DE LA S.G.E 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02193528 02998096 28/12/2023 MEMO 002246-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12 B DEL MES DE DICIEMBRE DEL

2023

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02151675 02998109 28/12/2023 MEMO 002247-/GOB.REG-HVCA/GRI 110 REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TECNICO

DEL PROYECTO CON CUI N° 2250599 APROBADO . SEGUNDO

AVANCE  SE ADJUNTA 10 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02193647 02998295 28/12/2023 MEMO 002248-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 DEVOLUCIÓN DEL INFORME DEL PROYECTO DE INVERSIÓN

CON CUI N° 2477954

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02149752 02998313 28/12/2023 RESOLUCION 000144-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 APROBAR LA AMPLIACIÓN DE PLAZO N° 05 DE LA OBRA

ELECTRIFICACION RURAL DE 37 LOCALIDADES DE LA

PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA - HUANCAVELICA 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 59 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02176539 02998320 28/12/2023 RESOLUCION 000145-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA SEGUNDA AMPLIACIÓN PARCIAL DE PLAZO N° 08

DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE

TRANSITABILIDAD DE LAS PRINCIPALES CALLES DEL ANEXO DE

TRES DE MAYO DE PUCARUMI, DISTRITO DE ASCENSION -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02189559 02998940 29/12/2023 RESOLUCION 000146-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 APROBAR LA VALORIZACIÓN N° DE MAYORES METRADOS DE LA

OBRA CREACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN

CHAMPAYA DEL CENTRO POBLADO DE PILCOS - DISTRITO DE

COLCABAMBA - PROVINCIA DE TAYACAJA REGIÓN

HUANCAVELICA

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02194604 02999735 29/12/2023 INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI-MCRQ 091 INFORME DE AVANCE DE EJECUCIÓN DE METAS DE GESTIÓN

DEL RENDIMIENTO CICLO 2023

  GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02194863 03000142 29/12/2023 MEMO 002249-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 AMPLIACIÓN DE VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO

DE PAZOS 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02194428 03000285 29/12/2023 MEMO 002250-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 RECONSIDERACION DE PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE

PUNO 

  

02194974 03000297 29/12/2023 MEMO 002251-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS SEGUN ORDEN DE SERVICIOS N°

7964-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02194978 03000306 29/12/2023 MEMO 002252-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS SEGÚN ORDEN DE SERVICIOS N°

8607-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02194981 03000311 29/12/2023 MEMO 002253-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS SEGÚN ORDEN DE SERVICIOS N°

8091-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02194991 03000327 29/12/2023 MEMO 002254-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS SEGÚN ORDEN DE SERVICIOS N°

8399-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02194995 03000332 29/12/2023 MEMO 002255-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y

PLOTEO DE PLANOS SEGÚN ORDEN DE SERVICIOS N°

8202-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02195007 03000352 29/12/2023 MEMO 002256-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL

PROYECTO SEGUN ORDEN DE SERVICIO 8487-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02195013 03000360 29/12/2023 MEMO 002257-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

HIDRAULICA Y DRENAJE PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

DEL PROYECTO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6982-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 60 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02195025 03000381 29/12/2023 MEMO 002258-/GOB.REG-HVCA/GRI 051 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS ESPECIALIZADO EN

PROYECTO DE INVERSIÓN EN EL SISTEMA NACIONAL DE

PROGRAMACIÓN MULTIANUAL Y GESTION DE INVERSIONES -

INVIERTE  SEGUN ORDEN DE SERVICIO  8428-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02195029 03000388 29/12/2023 MEMO 002259-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE

ADMINISTRATIVO SEGUN ORDEN DE SERVICIOS N° 8443-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02195037 03000399 29/12/2023 MEMO 002260-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO

EN SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL PROYECTO SEGUN

ORDEN DE SERVICIO N° 8445-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02195046 03000412 29/12/2023 MEMO 002261-/GOB.REG-HVCA/GRI 068 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO DEL PROYECTO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

8449-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02195058 03000426 29/12/2023 MEMO 002262-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

TOPOGRAFÍA  PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL

PROYECTO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6721-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02195064 03000436 29/12/2023 MEMO 002263-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

METRADOS PARA EL SEGUIMEINTO Y MONITOREO DEL

PROYECTO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 8437-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02195095 03000476 29/12/2023 MEMO 002264-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO AMPLIACIÓN DE PREVISIÓN PRESUPUESTAL DEL

IOARR CON CUI N° 2520870

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02184029 03000747 29/12/2023 CARTA 000074-/GOB.REG-HVCA/GRI 154 ESTADO  SITUACIONAL DEL PROCESO DE LIQUIDACIÓN DEL

PROYECTO  CON CUI N° 2250124

  

02183080 03001281 29/12/2023 MEMO 002265-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2565675 -OBSERVADO ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE

TALLER, MOBILIARIO DE TALLER Y CABLEADO ESTRUCTURADO;

EN EL(LA) IE JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO - ANDABAMBA

EN LA LOCALIDAD SAN MARTIN MAYUNMARCA, DISTRITO DE

ANDABAMBA, PROVINCIA ACOBAMBA, DEPARTAMENTO

HUANCAVELICA SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02131688 03001333 29/12/2023 MEMO 002266-/GOB.REG-HVCA/GRI 066 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU PRIMER ENTREGABLE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2465117 APROBADO

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA

INSTITUCION EDUCATIVA N° 36002 LAS AZULES DISTRITO DE

HUANCAVELICA - PROVINCIA DE HUANCAVELICA -

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA SE ADJUNTA 01

ARCHIVADOR 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 61 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02175339 03001349 29/12/2023 MEMO 002267-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2567230 - OBSERVADO  	ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE

TALLER, MOBILIARIO DE TALLER Y CABLEADO ESTRUCTURADO;

EN EL(LA) IE SAN JOSE - TINTAY PUNCU EN LA LOCALIDAD

TINTAY, DISTRITO DE TINTAY PUNCU, PROVINCIA TAYACAJA,

DEPARTAMENTO HUANCAVELICA SE ADJUNTA 02

ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02178515 03001369 29/12/2023 MEMO 002268-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 REMITO INFORME SOBRE ESTADO SITUACIONAL DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU PRIMER ENTREGABLE DEL PI CON

CUI N° 2479981 MEJORAMIENTO DEL CANAL DE RIEGO DEL

ANEXO SAN ANTONIO DE RURUPA DEL DISTRITO DE SAN

FRANCISCO DE SANGAYAICO - PROVINCIA DE HUAYTARA -

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02136995 03001381 29/12/2023 OFICIO 000401-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 REMITO INFORMACIÓN SOBRE ACCIONES ADOPTADAS  Y 

RESULTADOS OBTENIDOS DE OBRA  

  ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

02171022 03001397 29/12/2023 OFICIO 000402-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DE

LOS PROYECTOS CON CUI N° 2301014,2375557,2408562,2407070

  

02182213 03001405 29/12/2023 OFICIO 000403-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOBRE RENOVACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE CONVENIO N°

199-2020 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

  

02101111 03001412 29/12/2023 MEMO 002269-/GOB.REG-HVCA/GRI 065 REMITO INFORMACIÓN DE SOLICITUD DE OPINION

PRESUPUESTAL DEL PROYECTO DE INVERSION CON CUI N°

2497209 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02088922 03001421 29/12/2023 MEMO 002270-/GOB.REG-HVCA/GRI 142 REMITO INFORMACIÓN DE SOLICITUD DE OPINION

PRESUPUESTAL DEL PROYECTO DE INVERSIÓN  CON CUI N°

2195703

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02195797 03001545 29/12/2023 RESOLUCION 000147-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBACION EL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO 

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DEL NIVEL

SECUNDARIO EN LAS I.E. PUCAPAMPA Y PANTACHI NORTE, EN

LAS LOCALIDADES DE PUCAPAMPA Y PANTACHI NORTE,

DISTRITO DE YAULI, PROVINCIA DE HUANCAVELICA Y

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02195799 03001550 29/12/2023 RESOLUCION 000148-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBACION EL  EXPEDIENTE TECNICO DE IOARR

RENOVACION DE AMBIENTE COMPLEMENTARIO;

CONSTRUCCION DE UNIDADES BÁSICAS DE SANEAMIENTO

(UBS) Y OBRAS EXTERIORES; EN EL(LA) SERVICIO

COMPLEMENTARIO DE LA COMISARIA URBANA PNP

HUANCAVELICA EN LA LOCALIDAD TOTORAL GRANDE,

DISTRITO DE ASCENSION, PROVINCIA HUANCAVELICA,

DEPARTAMENTO HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 62 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02195803 03001555 29/12/2023 RESOLUCION 000149-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR EXPEDIENTE TéCNICO DEL PROYECTO IOARR:

ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE TALLER, MOBILIARIO DE

TALLER Y CABLEADO ESTRUCTURADO; EN EL(LA) IE TECNICO

AGROPECUARIO SILVA - ACORIA EN LA LOCALIDAD SILVA,

DISTRITO DE ACORIA, PROVINCIA HUANCAVELICA,

DEPARTAMENTO HUANCAVELICA”, CUI Nº 2562087 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02195808 03001560 29/12/2023 RESOLUCION 000150-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA AMPLIACIÓN DE PLAZO N° 01 DEL IOARR:

"ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE LABORATORIO; EN EL(LA)

UNIVERSIDAD NACIONAL DE HUANCAVELICA SEDE CENTRAL-

ESCUELA PROFESIONAL DE MEDICINA HUMANA DISTRITO DE

HUANCAVELICA, PROVINCIA HUANCAVELICA, DEPARTAMENTO

HUANCAVELICA", CUI: 2520870

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02195810 03001564 29/12/2023 RESOLUCION 000151-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA AMPLIACIÓN DE PLAZO N° 05 DEL PROYECTO:

“MEJORAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA COMPAÑIA DE

BOMBEROS VOLUNTARIOS N° 56 DEL DISTRITO DE

HUANCAVELICA, PROVINCIA DE HUANCAVELICA -

HUANCAVELICA” CON CóDIGO ÚNICO DE INVERSIóN N° 2232060,

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02195811 03001565 29/12/2023 RESOLUCION 000152-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 DECLARA INFUNDADO EL RECURSO DE APELACIóN

INTERPUESTO POR EL ADMINISTRADO MAXIMILIANO PARI

JURADO, CONTRA LA RESOLUCIóN N|

0026-2023/GOB.REG.HVCA/GRI-DRTC-UGRH DE FECHA 02 DE

OCTUBRE 2023

  

02195812 03001570 29/12/2023 RESOLUCION 000153-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA AMPLIACIÓN DE PLAZO DE OBRA N° 01 DE LA

OBRA  CREACION DEL SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO EN

LOS SECTORES DE NUEVA ESPERANZA DE POCYACC, SANTA

ROSA, BAJA Y CHACHASPATA, TOCAS - DISTRITO DE

COLCABAMBA - PROVINCIA DE TAYACAJA - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02195820 03001584 29/12/2023 RESOLUCION 000154-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR  LA MODIFICACION DE LA RESOLUCIÓN N° 100-

2023-GOB.REG-GRI DEL MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS

OPERATIVOS O MISIONALES INSTITUCIONALES EN LA SUB

GERENCIA DE OBRAS DEL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA DISTRITO DE HUANCAVELICA DE LA PROVINCIA

DE HUANCAVELICA DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  

02195824 03001588 29/12/2023 RESOLUCION 000155-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA AMPLIACION DE PLAZO  N° 10 DE LA OBRA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE NIVEL

SECUNDARIO EN LA I. E. ALIANZA ANDINO, DISTRITO DE

ACORIA, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 63 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02195980 03001820 30/12/2023 MEMO 002271-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENTE TÉCNICO

EN INGENIERÍA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE (

REPOSICION JUDICIOL)  

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02169162 03001822 30/12/2023 MEMO 002272-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DEL EXPEDIENTE TECNICO

ADICIONAL DE  OBRA N° 13 Y DEDUCTIVO VINCULANTE N° 03

DEL PROYECTO DE LA OBRA CUI N° 2192219  SE ADJUNTA 03

ARCHIVADORES

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02195999 03001858 30/12/2023 MEMO 002273-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02196004 03001863 30/12/2023 RESOLUCION 000156-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR EL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL IOARR DENOMINADO:

REPARACIÓN DE COBERTURA, ESPACIO DEPORTIVO CON

COBERTURA Y BIBLIOTECA ESCOLAR; EN EL(LA) IE 36001 -

HUANCAVELICA DISTRITO DE HUANCAVELICA, PROVINCIA

HUANCAVELICA, DEPARTAMENTO HUANCAVELICA”, CON CUI N°

2555964

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02196035 03001932 30/12/2023 RESOLUCION 000157-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA ACTUALIZACIóN DE COSTOS Y PRESUPUESTO

DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO: “INSTALACION DE

LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE NIVEL INICIAL DE LAS

INSTITUCIONES EDUCATIVAS N 960 DEL CENTRO POBLADO DE

KAÑAYPAMPA, 961 DEL CENTRO POBLADO DE OCCOTAMBO,

963 DEL CENTRO POBLADO DE TABLAPAMPA Y 964 DEL

CENTRO POBLADO DE UNIÓN PROGRESO EN LOS DISTRITOS

DE ANCHONGA Y CCOCHACCASA DE LA PROVINCIA DE

ANGARAES, DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA”, CUI

Nº2250725,

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02196085 03002018 30/12/2023 RESOLUCION 000158-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR  LA MODIFICACIÓN  DE LA RESOLUCIÓN GERENCIAL

REGIONAL N°  116 2023/GOB.REG.HVCA/GRI  ARTICULO 1°  LA

MODIFICIACION DE LA ESTRUCTURA DE COSTOS Y

PRESUPUESTO (GASTOS GENERALES EL IGV ) DEL PROYECTO 

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL SEGUNDO

NIVEL DE ATENCIÓN DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD

ESTRATÉGICO HOSPITAL DE PAMPAS; DISTRITO DE PAMPAS,

TAYACAJA - HUANCAVELICA" CUI N°2285758

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02196086 03002020 30/12/2023 MEMO 002274-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO ATENCIÓN Y PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LA

TRANSFERENCIA DEL PROYECTO CON CUI N° 2250124

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02196090 03002025 30/12/2023 MEMO 002275-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

6989-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 64 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02196093 03002028 30/12/2023 MEMO 002276-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO DEL PROYECTO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

8439-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02196095 03002032 30/12/2023 MEMO 002277-/GOB.REG-HVCA/GRI 059 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA ELÉCTRICA PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

DEL PROYECTO SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 8500-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02196097 03002036 30/12/2023 MEMO 002278-/GOB.REG-HVCA/GRI 060 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

HIDRÁULICA Y DRENAJE PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

DEL PROYECTO SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 8446-2023 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02196099 03002038 30/12/2023 MEMO 002279-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

MECÁNICA DE SUELOS  PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO

DEL PROYECTO SEGÚN ORDEN DE SERVICIO N° 8438-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02196102 03002049 30/12/2023 MEMO 002280-/GOB.REG-HVCA/GRI 050 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERÍA EN GESTIÓN DE RIESGOS SEGUN ORDEN DE

SERVICIO N° 8441-2023 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02196105 03002054 30/12/2023 MEMO 002281-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

8442.2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02196111 03002067 30/12/2023 MEMO 002282-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERA EN ESTRUCTURAS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

8444-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02196116 03002075 30/12/2023 MEMO 002283-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENERIA EN ESTRUCTURAS SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

6993-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02196117 03002078 30/12/2023 MEMO 002284-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL PARA EL SEGUIMIENTO Y

MONITOREO SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 6990-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02196119 03002081 30/12/2023 MEMO 002285-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL SEGUN ORDEN DE SERVICIO N°

6994-2023

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02196333 03002425 31/12/2023 RESOLUCION 000159-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBACIÓN DE LA ACTUALIZACIÓN DE COSTOS Y

PRESUPUESTOS DEL EXPEDIDNTE TÉCNICO DEL IOARR

DENOMINADO: ADQUISICION DE SISTEMAS DE COMUNICACIÓN

PÚBLICA; EN EL(LA) OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL DEL

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA DISTRITO DE

HUANCAVELICA, PROVINCIA HUANCAVELICA, DEPARTAMENTO

HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 65 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02197765 03004253 04/01/2024 MEMO 000001-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 PROGRAMACIÓN DE LA EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIONES MES DE

DICIEMBRE   DE 2023

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02197875 03004395 04/01/2024 MEMO 000002-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REPORTE DE LA EVALUACIÓN DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCIÓN DE INVERSIONES MES DE

DICIEMBRE DE 2023

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02185737 03004535 04/01/2024 MEMO 000003-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU 1ER Y 2DO AVANCE DEL

PROYECTO CON CUI N° 2301353 APROBADO SE ADJUNTA 02

ARCHIVADORES 

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02197989 03004544 04/01/2024 MEMO 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIOS A LA CIUDAD DE LIRCAY - ANGARAES

- HUANCAVELICA 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02198754 03005553 05/01/2024 MEMO 000005-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REITERO SUBSANACION DE OBSERVACIONES DEL PROYECTO

CON CUI N° 2194692

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02150020 03005558 05/01/2024 MEMO 000006-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02157861 03005563 05/01/2024 MEMO 000007-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 REALIZAR EL ESTADO DE PRE INVERSIÓN Y/O FICHA TECNICA   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02183943 03005574 05/01/2024 MEMO 000008-/GOB.REG-HVCA/GRI 091 REMITO ACTA DE VERIFICACIÓN FÍSICA  PARA USO PROVINCIAL

POR EMERGENCIA DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO

DEL CENTRO DE SALUD PAZOS 

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02196545 03005582 05/01/2024 OFICIO 000001-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 CONTESTACIÓN DE SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN DE

EXPLORACIÓN 

  

02186586 03005596 05/01/2024 OFICIO 000002-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO INFORMACIÓN SOBRE LAS MEDIDAS PREVENTIVAS Y

ACCIONES DISCIPLINARIAS ADOPTADAS POR LA SGO

  ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

02190876 03005607 05/01/2024 OFICIO 000003-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO DOCUMENTO   

02180557 03005620 05/01/2024 OFICIO 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO INFORMACIÓN DE PROYECTO CON CUI N° 2331865   

02198808 03005621 05/01/2024 INFORME 000001-/GOB.REG-HVCA/GRI-PHS 002 REMITO INFORME DE AVANCE DE EJECUCIóN DE METAS DE

GESTIóN DE RENDIMIENTO

  GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02044374 03005648 05/01/2024 MEMO 000009-/GOB.REG-HVCA/GRI 094 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 02 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2497209 - APROBADO SE ADJUNTA 04

ARCHIVADORES  

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02173658 03005667 05/01/2024 MEMO 000010-/GOB.REG-HVCA/GRI 045 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU TERCER ENTREGABLE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2500383 - OBSERVADO  ( SISTEMA

DE RIEGO TECNIFICADO ) SE ADJUNTA 09 ARCHIVADORES 

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02192332 03005687 05/01/2024 MEMO 000011-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2561402- OBSERVADO DQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE

TALLER, MOBILIARIO DE TALLER Y CABLEADO ESTRUCTURADO;

EN EL(LA) IE ANDRES AVELINO CACERES - COSME DISTRITO DE

COSME, PROVINCIA CHURCAMPA, DEPARTAMENTO

HUANCAVELICA SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 66 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02084610 03005696 05/01/2024 MEMO 000012-/GOB.REG-HVCA/GRI 111 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 02 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2500916 - APROBADO CREACION Y

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS PUBLICOS EN

EL PUEBLO DE SACSAMARCA DEL DISTRITO DE HUANCAVELICA

- PROVINCIA DE HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA SE ADJUNTA 05 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02097801 03005714 05/01/2024 OFICIO 000005-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU PRIMERA ETAPA DEL

PROYECTO CON CUI N° 2454187 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO

EDUCATIVO DEL INSTITUTO SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO

- VIRGEN DE COCHARCAS DEL DISTRITO DE JULCAMARCA -

PROVINCIA DE ANGARAES - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR  

  

02194383 03005730 05/01/2024 OFICIO 000006-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO INFORMACIÓN DOCUMENTADA SOBRE EL ESTADO

SITUACIONAL DE OBRA POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

  

02199398 03006438 05/01/2024 MEMO MULTIPLE 000001-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 EMITIR EL ESTADO ACTUAL EN EL FORMATO SOLICITADO POR

EL OPMI - MINSA 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02199802 03006959 05/01/2024 INFORME 000001-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 INFORME DE LOGROS OPTENIDOS EN EL PERIODO JUNIO -

DICIEMBRE 2023

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02199832 03007008 05/01/2024 MEMO 000013-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITÁCORA DEL MES DE AGOSTO   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02200056 03007284 08/01/2024 INFORME 000001-/GOB.REG-HVCA/GRI-MCRQ 003 INFORMO SOBRE ESTADO SITUACIONAL DE ABSOLUCION A

OBSERVACIONES 

  GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02196504 03007546 08/01/2024 MEMO 000014-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO INFORME TÉCNICO DOCUMENTO DEL PROYECTO

CON CUI N° 2250124

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02200378 03007703 08/01/2024 MEMO 000015-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02197235 03007725 08/01/2024 MEMO MULTIPLE 000002-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITIR INFORMACIÓN   SUB GERENCIA DE OBRAS

02167144 03008198 08/01/2024 MEMO 000016-/GOB.REG-HVCA/GRI 337 REMITO INFORMACIÓN DE CIERRE DE LOS PROYECTOS DE

INVERSION EN EL BANCO DE INVERSIONES  

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

01560810 03008210 08/01/2024 MEMO 000017-/GOB.REG-HVCA/GRI 087 PARA EVALUACIÓN CORRESPONDIENTE   SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02189767 03008229 08/01/2024 MEMO 000018-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 REMITO INFORMACIÓN DE CIERRE DE PROYECTOS DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2112077 EN BANCO DE INVERSIONES   

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02201043 03008557 08/01/2024 MEMO 000019-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE LOS FORMATOS N° 08 U N° 12B

EN EL MARCO DEL RECONOCIMIENTO A LA EJECUCIÓN DE

INVERSION (REI) 2023- TERCER TRAMO  

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02201264 03008871 08/01/2024 MEMO MULTIPLE 000003-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE LOS FORMATOS N° 08 U N° 12B

EN EL MARCO DEL RECONOCIMIENTO A LA EJECUCIÓN DE

INVERSION (REI) 2023- TERCER TRAMO

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02194729 03008880 08/01/2024 OFICIO 000007-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO   

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 67 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02169975 03008898 08/01/2024 OFICIO 000008-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 REITERO SOLICITUD DE ACTIVACIÓN DE ESTADO DE LA

INVERSIÓN CON CUI N° 2331820  

  

02201416 03009101 08/01/2024 MEMO 000020-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS   SUB GERENCIA DE OBRAS

02201716 03009513 09/01/2024 MEMO 000021-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN  DE SERVICIO  SEÑOR UBALDO   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02191142 03010047 09/01/2024 MEMO 000022-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO  DE ADICIONAL DE OBRA DEL

PROYECTO CON CUI N° 2112599 01 ARCHIVADOR

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02202276 03010286 09/01/2024 MEMO 000023-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO INFORMACIÓN PARA LAS COMPRAS CORPORATIVAS -

ANEXO II 

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02200105 03010635 09/01/2024 MEMO 000024-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL 2024   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02192611 03010637 09/01/2024 MEMO 000025-/GOB.REG-HVCA/GRI 122 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE PRESUPUESTO ANALÍTICO

MODIFICADO N° 02 DE LA OBRA CON CUI N° 2414870 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02146176 03010640 09/01/2024 MEMO 000026-/GOB.REG-HVCA/GRI 165 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2338575 MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LA COMUNIDAD DE

SACSAMARCA DISTRITO DE HUANCAVELICA, PROVINCIA DE

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA SE ADJUNTA 06

ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02200984 03010761 10/01/2024 MEMO 000027-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL A FAVOR

DEL IOARR CON CUI N° 2549339 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02123703 03010770 10/01/2024 MEMO 000028-/GOB.REG-HVCA/GRI 053 ACTUALIZACIÓN DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02202611 03010788 10/01/2024 MEMO 000029-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8A DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2230406

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02169056 03010804 10/01/2024 MEMO 000030-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8A DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2047712

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02169045 03010822 10/01/2024 MEMO 000031-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8A DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2143201

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02161259 03010852 10/01/2024 MEMO 000032-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8 A DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2216932

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02202671 03010867 10/01/2024 MEMO 000033-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8A  DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2173468

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02202676 03010876 10/01/2024 MEMO 000034-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8A  DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2149325

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02161274 03010892 10/01/2024 MEMO 000035-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8A  DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2206667

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02201695 03011789 10/01/2024 MEMO 000036-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 SOLICITO CAMBIO DE PREVISIÓN PRESUPUESTAL A MARCO

PRESUPUESTAL  CON CUI N° 2520870

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02203368 03011861 10/01/2024 MEMO 000037-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO LA PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE BIENES,

SERVICIOS Y OBRAS 2024-2026 FASE DE CONSOLIDACIÓN Y

APROBACIÓN TERCERA FASE  

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 68 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02201264 03012115 10/01/2024 OFICIO 000009-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO ACTUALIZACIÓN DEL FORMATO 12-B

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE LOS

PROYECTOS DE INVERSIÓN CON CUI N° 2392641 Y 2435797  

  

02199367 03012226 10/01/2024 MEMO MULTIPLE 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO ACTUALIZAR EL REGISTRO DE SISTEMA INFOBRAS   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02199214 03012229 10/01/2024 OFICIO 000010-/GOB.REG-HVCA/GRI 101 REMITO DOCUMENTACION SOLICITADA   

02186804 03012233 10/01/2024 MEMO 000038-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 REMITO EXPEDIENTE TECNICO REFORMULADO DEL PROYECTO

CON CUI N° 2495408 - OBSERVADO  SE ADJUNTA 01

ARCHIVADOR 

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02199854 03012508 11/01/2024 MEMO 000039-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REITERO REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE LOS FORMATOS N°

08 Y N° 12-B EN EL MARCO DE RECONOCIMIENTO A LA

EJECUCIÓN DE INVERSIONES (REI) 2023 TERCER TRAMO.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02203817 03012523 11/01/2024 MEMO 000040-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REITERO REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE LOS FORMATOS N°

08 Y N° 12-B EN EL MARCO DE RECONOCIMIENTO A LA

EJECUCIÓN DE INVERSIONES (REI) 2023 TERCER TRAMO. 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02201134 03012954 11/01/2024 MEMO MULTIPLE 000005-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITIR INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO DE LAS

INVERSIONES PARA EL PMI 2025-2027

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02199768 03012970 11/01/2024 MEMO 000041-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02181027 03013360 11/01/2024 INFORME 000002-/GOB.REG-HVCA/GRI 100 REITERO LA SOLICITUD DE SUSCRIPCION DE CONVENIO

INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA Y LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCHONGA

 CON EL OBJETO DE TRANSFERIR LAS COMPETENCIAS PARA

EJECUCIÓN DE LA OBRA DEL PI CON CUI N° 2308501

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02200437 03013430 11/01/2024 OFICIO 000011-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   

02204624 03013735 11/01/2024 MEMO 000042-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO DEL SR. MIGUEL ANGEL

QUISPE GUILLEN 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02172575 03013813 11/01/2024 MEMO 000043-/GOB.REG-HVCA/GRI 125 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 03 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2534548 - OBSERVADO CREACION DEL

SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN LA LOCALIDADES DE

CONCHAN Y MACHACUAY, DE LOS DISTRITOS DE ACORIA Y

AHUAYCHA, EN LAS PROVINCIAS DE HUANCAVELICA Y

TAYACAJA DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02142585 03013826 11/01/2024 OFICIO 000012-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO Y EXPEDIENTE TÉCNICO POR

NO CONTAR  CON CONVENIO INTERINSTITUCIONAL 

  

02200960 03013832 11/01/2024 OFICIO 000013-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   

02199638 03014363 12/01/2024 MEMO 000044-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN Y

PRONUNCIAMIENTO CON RESPECTO AL CONOCIMIENTO DE LA

LIQUIDACIÓN DEL PROYECTO CON CUI N° 2250124 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 69 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02196493 03014385 12/01/2024 OFICIO 000014-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO QUE ESPECIFIQUE EL COMPONENTE DEL

EXPEDIENTE TECNCIO DEL PROYECTO CON CUI N° 2250124

  

02205231 03014587 12/01/2024 MEMO 000045-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO PRACTICANTES AD HONOREN   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02196493 03015243 12/01/2024 MEMO 000046-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO INFORME DOCUMENTADA RESPECTO AL

MANTENIMIENTO DEL PTAR DEL PROYECTO CON CUI N°

2250124 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02189764 03015248 12/01/2024 MEMO 000047-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 PARA SU CONOCIMIENTO   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02195738 03015420 12/01/2024 OFICIO 000015-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO LOS ACTUADOS DE LA CAPACIDAD OPERATIVA

TECNICA Y FINANCIERA PARA PRONUNCIAMIENTO DE LA

PETICIÓN CONCERNIENTE AL CAMBIO DE LA UEI PI CON CUI N°

2531430  

  

02205842 03015435 12/01/2024 MEMO MULTIPLE 000006-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO REPORTE DEL AVANCE FÍSICO, FINANCIERO AVANCE

SEMANAL Y CUMPLIMIENTO DE METAS EN MAGNÉTICO Y

FÍSICO 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02205903 03015521 15/01/2024 RESOLUCION 000001-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR EL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO

DENOMINADO MEJORAMIENTO DEL  MEJORAMIENTO DE LOS

SERVICIOS DE SALUD DEL HOSPITAL PROVINCIAL DE

ACOBAMBA, DISTRITO DE ACOBAMBA, PROVINCIA DE

ACOBAMBA, DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA CON CUI N°

2318225

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02205929 03015554 15/01/2024 MEMO 000048-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO POI - 2024 DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS ABSUELTO

LAS OBSERVACIONES

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02203040 03015583 15/01/2024 MEMO 000049-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02203967 03016631 15/01/2024 MEMO 000050-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO SOLICITUD DE PRACTICAS PRE PROFESIONALES   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02195615 03016646 15/01/2024 MEMO 000051-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN AVANCE N° 01 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2523254 - OBSERVADO CREACIÓN DE

SERVICIO DE AGUA PARA SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO DE

HUACACCLLA DEL DISTRITO DE JULCAMARCA - PROVINCIA DE

ANGARAES - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02203673 03016717 15/01/2024 OFICIO 000016-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOBRE REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN DE PROYECTO 

CON CUI N° 2408806

  ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

02196374 03016735 15/01/2024 OFICIO 000017-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 DEVOLUCIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO POR NO CONTAR CON

CONVENIO INTERINSTITUCIONAL PARA SU EVALUACIÓN DEL PI

CUI N° 2553593  

  

02117967 03016750 15/01/2024 OFICIO 000018-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO INFORME DE EVALUACIÓN AL EXPEDIENTE TÉCNICO

DEL PROYECTO  CON CUI N°2117855 - APROBADO AMPLIACION

DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DE LA

INSTITUCIÓN EDUCATIVA SECUNDARIO RAMÓN CASTILLA

MARQUESADO, DISTRITO DE MARCAS - ACOBAMBA -

HUANCAVELICA

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 70 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02190532 03016769 15/01/2024 OFICIO 000019-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EL PROCESO DE LICITACIÓN

DEL PROYECTO CON CUI N° 2285758 

  

02197440 03016781 15/01/2024 CARTA 000001-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO COPIA DE LA RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N°

147-2023/GOB.REG.HVCA/GRI 

  

02201805 03016804 15/01/2024 OFICIO 000020-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO AUTORIZACIÓN PARA EXPLORACIÓN DEL ESTADIO

PARA LA PRUEBA DE SEÑAL 

  

02207568 03017871 16/01/2024 MEMO 000052-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO JESUS UBALDO   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02203122 03017981 16/01/2024 OFICIO 000021-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 REMITO DOCUMENTO SOBRE LA IMPUTACION REALIZADA POR

PARTE DE LA SUNAFIL A LA OBRA CON CUI N° 2490317

  PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

02204583 03017988 16/01/2024 OFICIO 000022-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO EMITIR DE FUNCIONAMIENTO Y ACTA DE

CONFORMIDAD DEL GENERADOR DE OXIGENO DE LIRCAY 

  

02196847 03018097 16/01/2024 MEMO 000053-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO  CON CUI N°

2503767 - CREACION DE SISTEMAS DE PROTECCIÓN MEDIANTE

LA INSTALACIÓN DE PARARRAYOS EN ZONAS ALTO ANDINAS

DE LAS PROVINCIAS DE HUANCAVELICA Y CASTROVIRREYNA

DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA 

  DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS

02100525 03018177 16/01/2024 MEMO 000054-/GOB.REG-HVCA/GRI 211 DEVUELVO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2251197 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA I.E.I

N 534 DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE SAN GERONIMO.

DISTRITO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

SE ADJUNTA 10 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02203803 03018189 16/01/2024 MEMO 000055-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02203809 03018211 16/01/2024 MEMO 000056-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02202933 03018248 16/01/2024 MEMO 000057-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO INFORME DETALLADO SOBRE EL ESTADO ACTUAL DE

LAS OBRAS POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02203853 03018266 16/01/2024 MEMO 000058-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 PARA CUMPLIMIENTO ESTRICTO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02202703 03018282 16/01/2024 OFICIO 000023-/GOB.REG-HVCA/GRI 106 REMITO DOCUMENTACION   PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

02207870 03018302 16/01/2024 OFICIO 000024-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO DETERMINACIÓN DEL MONTO DE CONTROL

CONCURRENTE PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO CON CUI

N° 2250725 (KAÑAYPAMPA) 

  

02196504 03018338 16/01/2024 MEMO 000059-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REITERO SOLICITUD  DE INFORME TÉCNICO DOCUMENTADO 

DEL PROYECTO CON CUI N° 2250124

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02196458 03018397 16/01/2024 INFORME 000003-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO AUTORIZACIÓN PARA LA PRIORIZACIÓN DEL PI CON

CUI N° 2546867

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02208227 03018865 17/01/2024 MEMO 000060-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO  ARQ MILNER ESPINOZA

VICTORIA

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02172044 03018929 17/01/2024 CARTA 000002-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 AUTORIZACION PARA EL INGRESO A LAS INSTALACIONES DE LA

DREH

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 71 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02184272 03018968 17/01/2024 MEMO 000061-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DIGITAL DEL PROYECTO CON

CUI N° 2495408

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02150323 03018975 17/01/2024 MEMO 000062-/GOB.REG-HVCA/GRI 103 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 02 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2483108 - OBSERVADO MEJORAMIENTO

DE LOS PUESTOS DE SALUD DE PRIMER NIVEL DE

COMPLEJIDAD DE CATEGORIA I-1 DEL PUESTO DE SALUD

CHUÑUNAPAMPA, DEL CENTRO POBLADO DE CHUÑUNAPAMPA

DISTRITO DE YAULI - PROVINCIA DE HUANCAVELICA -

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA SE ADJUNTA 03

ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02204080 03019027 17/01/2024 MEMO 000063-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EL PROYECTO CON CUI N°

2513396

  DIRECCION REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAMERICANO

02202314 03019042 17/01/2024 INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 CAPACIDAD TECNICA OPERATIVA DE LA CREET PARA

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON

CUI N° 2378801

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02202906 03019048 17/01/2024 OFICIO 000025-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 REMITO INFORMACIÓN DOCUMENTADA DE LA OBRA CON CUI N°

2300267

  ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

02208676 03019617 17/01/2024 MEMO 000064-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO REMITIR PLAN DE TRABAJO   SUB GERENCIA DE OBRAS

02208916 03019965 17/01/2024 MEMO 000065-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISION DE SERVICIOS AL DISTRITO DE PAZOS - PAMPAS -

TAYACAJA 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02196493 03020064 17/01/2024 OFICIO 000026-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2250124 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LA LOCALIDAD DE

CCOCHACCASA, DISTRITO DE CCOCHACCASA, PROVINCIA DE

ANGARAES - HUANCAVELICA SE ADJUNTA 18 ARCHIVADORES

  

02201654 03020076 17/01/2024 MEMO 000066-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 ATENCIÓN CON EXPEDIENTE  TÉCNICO DEL PROYECTO  DEL

PROYECTO CON CUI N° 2334949

  SECRETARIA GENERAL

02204080 03021232 18/01/2024 MEMO 000067-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO COPIA DE RESOLUCIÓN DE LA APROBACIÓN DEL

EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2335118

  SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02207372 03021239 18/01/2024 MEMO 000068-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO SOLICITUD DE PRACTICAS PRE PROFESIONALES   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02176966 03021260 18/01/2024 MEMO 000069-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE CAPACIDAD TECNICA -

OPERATIVA PARA REFORMULACION  DE EXPEDIENTE TÉCNICO

DEL PROYECTO CON CUI N° 2403350

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02203697 03021296 18/01/2024 INFORME 000005-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO RECONFORMACION DEL COMITÉ PARA EL

INVENTARIO FÍSICO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA PARA EL

EJERCICIO FISCAL 2024

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02204158 03021324 18/01/2024 MEMO 000070-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 ATENCIÓN CON INFORMACIÓN REQUERIDA POR EL FISCAL   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 72 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02205682 03021331 18/01/2024 OFICIO 000027-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO SOLICITUD DE LOS MORADORES DE LA AV. ALFONSO

UGARTE DEL BARRIO DE SANTA ANA 

  

02208996 03021356 18/01/2024 MEMO 000071-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL

CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL Y DISPONIBILIDAD 

PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI N° 2285758

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02205637 03021371 18/01/2024 OFICIO 000028-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO DOCUMENTO   

02186168 03021533 18/01/2024 MEMO 000072-/GOB.REG-HVCA/GRI 069 PARA OPINION CORRESPONDIENTE   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02209987 03021545 18/01/2024 MEMO 000073-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

PLANILLA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02207077 03022016 19/01/2024 MEMO 000074-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL DEL PI CON

CUI N° 2450215

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02211054 03023192 19/01/2024 OFICIO 000029-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 SOLICITO VALIDACIÓN DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RESPECTO AL IOARR CUI N° 2520870

  

02211396 03023592 22/01/2024 INFORME 000006-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 REMITO INFORME DE AVANCE FÍSICO FINANCIERO DEL 03 AL 19

DE ENERO DEL 2024

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02170018 03023661 22/01/2024 MEMO 000075-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOBRE IMPLEMENTACIÓN DE LA COMISIÓN REGIONAL DE

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICOS O DOCUMENTOS

EQUIVALENTES DE INVERSIONES IOARR DE SALUD 

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02207692 03023677 22/01/2024 MEMO 000076-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02211826 03024188 22/01/2024 MEMO 000077-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACION PARA EL REGISTRO EN

EL F8 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02211837 03024204 22/01/2024 MEMO 000078-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACION PARA EL REGISTRO EN

EL F8 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02212255 03024766 22/01/2024 RESOLUCION 000002-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 APROBAR LA AMPLIACIÓN DE PLAZO N° 09 DE LA OBRA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DE LAS

PRINCIPALES CALLES DEL ANEXO DE TRES DE MAYO DE

PUCARUMI, DISTRITO DE ASCENSIÓN - HUANCAVELICA -

HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02210122 03024945 22/01/2024 MEMO 000079-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD DE OPMI,UF Y UEI DE

PI CON CUI N° 2531430

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02172575 03026194 23/01/2024 MEMO 000080-/GOB.REG-HVCA/GRI 395  SOLICITO REGISTRO DE FORMATO 8-A DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2472382

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02212193 03026281 23/01/2024 MEMO 000081-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO CAMBIO INSTITUCIONALIDAD DE OPMI, UF Y UEI DE PI

CON CUI N° 2505779 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02202051 03026305 23/01/2024 INFORME 000007-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA ACTUALIZACIÓN DE

EXPEDIENTE TECNICO DEL PI CON CUI N° 2480259 

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02213272 03026322 23/01/2024 MEMO 000082-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE JEFATURA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 73 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02207975 03026334 23/01/2024 INFORME 000008-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA PRIORIZACIÓN DEL IOARR

CON CUI N° 2623943

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02209888 03026343 23/01/2024 OFICIO 000030-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 REMITO INFORMACIÓN DOCUMENTADA SOBRE EL ESTADO

SITUACIONAL DE LA OBRA CON CUI N° 2477954

  

02210831 03026353 23/01/2024 MEMO 000083-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 APROBAR DE POI -2024 ASIGNADO A LA SUB GERENCIA DE

ESTUDIOS 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02174187 03026359 23/01/2024 MEMO 000084-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REALIZAR EL ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN Y/O FICHA TECNICA    GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02152575 03026381 23/01/2024 MEMO 000085-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 PRONUNCIAMIENTO SOBRE POSIBLE DUPLICIDAD DE LAS

INVERSIONES CON CUI N° 2435074,2585092,2591704 Y 2602431

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02204423 03026435 23/01/2024 MEMO 000086-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD TECNICA

OPERATIVA DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2280552

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02147266 03026467 23/01/2024 MEMO 000087-/GOB.REG-HVCA/GRI 050 REITERO SOLICITUD DE OPINION DE CRÉDITO

PRESUPUESTARIO PARA LA SUSCRIPCION DE CONVENIO

INTERINSTITUCIONAL A FIN DE TRANSFERIR COMPETENCIAS

PARA LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL

PROYECTO INVERSION CON CUI N° 2320534

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02206279 03026485 23/01/2024 MEMO 000088-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SUSPENSIÓN DE USO FÍSICO DE VACACIONES DE LA TAP

MARIA.C RUIZ QUISPE  

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02209897 03026495 23/01/2024 MEMO 000089-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02196734 03026510 23/01/2024 MEMO 000090-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO REFORMULADO DEL PROYECTO

CON CUI N° 201353- OBSERVADO 

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02208137 03026560 23/01/2024 INFORME 000009-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   GERENCIA GENERAL REGIONAL

02209200 03026570 23/01/2024 MEMO 000091-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO DOCUMENTO   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02203417 03026589 23/01/2024 OFICIO 000031-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD DE OPMI, UF,Y UEI Y

LA APROBACION DE LA CONSISTENCIA DE FORMATO N° 08 - A

SECCION B CON FINES DE CIERRE DEL PROYECTO DE

INVERSION CON CUI N° 2066909 

  

02203412 03026602 23/01/2024 OFICIO 000032-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD DE OPMI , UF Y UEI Y

LA APROBACION DE LA CONSISTENCIA DE FORMATO N° 08-A

SECCION B CON FINES DE CIERRE DEL PROYECTO DE

INVERSION CON CUI N° 2116604

  

02202083 03026615 23/01/2024 OFICIO 000033-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO LOS ACTUADOS DE LA CAPACIADAD OPERATIVA

TECNICA Y FINANCIERA PARA PRONUNCIAMIENTO DE LA

PETICION CONCERNIENTE AL CAMBIO DE ALA UEI DEL PI CON

CUI N° 2571586

  

02210690 03026626 23/01/2024 MEMO 000092-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL A FAVOR

DEL PI CON CUI N° 2481591

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 74 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01560810 03026763 23/01/2024 RESOLUCION 000003-/GOB.REG-HVCA/GRI 101 INSTAURAR PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO

POR LAS CONSIDERACIONES EXPUESTAS EN LA PRESENTE

RESOLUCIÓN AL SERVIDOR CIVIL RAUL ESPLANA BOZA 

  SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02207355 03028111 24/01/2024 MEMO 000093-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO INFORME TÉCNICO PARA SUSCRIPCION DE

CONVENIO ESPECIFICO  

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02208182 03028122 24/01/2024 MEMO 000094-/GOB.REG-HVCA/GRI 077 REMITO DEMANDA PRESUPUESTAL PARA LA ASIGNACIÓN DE

MARCO PRESUPUESTAL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02206731 03028177 24/01/2024 MEMO 000095-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITA DOCUMENTO PARA SU ATENCION   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02207476 03028196 24/01/2024 MEMO 000096-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO INFORMACIÓN DE ESTADO DEL ULTIMO AVANCE A

FIN DE EVALUAR  SOBRE CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD DE PI

CON CUI N° 2210631

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02208289 03028206 24/01/2024 OFICIO 000034-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 CONTESTACIÓN DE USO DE IPD - HUANCAVELICA Y

AUTORIZACIONES 

  

02130929 03028216 24/01/2024 MEMO 000097-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 SOLICITO INFORME DE PERITAJE E INFORME DE DESLINDE DE

RESPONSABILIDAD DEL PROYECTO CON CUI N° 2198700

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02209584 03028259 24/01/2024 MEMO 000098-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL A FAVOR

DEL IOARR CON CUI N° 2477954

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02208975 03028781 25/01/2024 CARTA 000003-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOBRE REMISION DE COPIA DE LA RESOLUCIÓN GERENCIAL

REGIONAL N° 147-2023 GOB.REG.HVA/GRI  

  

02214850 03028798 25/01/2024 MEMO 000099-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 ADJUNTA  CERTIFICADO DE INCAPACIDAD TEMPORAL PARA EL

TRABAJO 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02078577 03028816 25/01/2024 MEMO 000100-/GOB.REG-HVCA/GRI 124 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU TERCERA ENTREGABLE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2207274 OBSERVADO CREACION Y

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA REPARTICIÓN PUMARANRA

- CCOLLPAPAMPA - PUCULLOCCASA, DISTRITO DE PAUCARA -

ACOBAMBA - HUANCAVELICA SE ADJUNTA 05 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02172805 03028830 25/01/2024 MEMO 000101-/GOB.REG-HVCA/GRI 108 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SUS SEGUNDO

ENTREGABLE DEL PROYECTO CON CUI N° 2414968 -

OBSERVADO MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD

DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD JULCAMARCA DEL DISTRITO

DE JULCAMARCA - PROVINCIA DE ANGARAES - DEPARTAMENTO

DE HUANCAVELICA SE ADJUNTA 04 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02183145 03028855 25/01/2024 MEMO 000102-/GOB.REG-HVCA/GRI 223 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU TERCER ENTREGABLE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2324313 - OBSERVADO CREACION

Y MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA PARA RIEGO

EN LAS LOCALIDADES DE PUYTOC, PARIAC Y COLPA, DISTRITO

DE PICHOS - TAYACAJA - HUANCAVELICA SE ADJUNTA 10

ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 75 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02202314 03028867 25/01/2024 INFORME 000010-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 CAPACIDAD TECNICA OPERATIVA  DE LA CREET PARA

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON

CUI N° 22553593

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02212374 03028888 25/01/2024 MEMO 000103-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO OFICIO N° 0037-2024-EF/63.04 DEL PI CON CUI N° 2331820   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02212374 03028910 25/01/2024 MEMO 000104-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO OFICIO N° 037-2024-EF/63.04 DEL PI CON CUI N° 2331820

PARA SU CONOCIMIENTO DE LA SUB GERENCIA DE PRE

INVERSION (SGEPI) 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02207347 03029777 25/01/2024 OFICIO 000035-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 CONTESTACIÓN DE USO DE IPD - HUANCAVELICA Y

AUTORIZACIÓN 

  

02215534 03029867 25/01/2024 MEMO 000105-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REUNIÓN VIRTUAL CON RESPECTO AL PROYECTO CON CUI N°

2491269 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02212904 03029882 25/01/2024 MEMO 000106-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO INFORME TÉCNICO SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL

DE LA ENTREGA DEL PROYECTO CON CUI N° 2334417

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02202933 03029904 25/01/2024 OFICIO 000036-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   

02215504 03029934 25/01/2024 MEMO 000107-/GOB.REG-HVCA/GRI 042 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL Y

CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE PI CON CUI N°

2300267 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

00022116 03030812 26/01/2024 MEMO MULTIPLE 000007-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO DOCUMENTO   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

02216169 03030825 26/01/2024 MEMO MULTIPLE 000008-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIOS AL DISTRITO DE  PAZOS - PAMPAS

TAYACAJA 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02216179 03030837 26/01/2024 MEMO 000108-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 AUTORIZACION DE VIAJE EN COMISION DE SERVICIO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02216208 03030873 26/01/2024 MEMO 000109-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO DEL SR MIGUEL ANGEL

QUISPE GUILLEN 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02216217 03030887 26/01/2024 MEMO 000110-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO INFORMACIÓN RESPECTO A ESTADO DE INVERSIONES

DE LA S.G.E 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02169162 03031046 26/01/2024 MEMO 000111-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE ADICIONAL DE OBRA N° 13

Y DEDUCTIVO VINCULANTE N° 03 PARA SOLICITAR

PRONUNCIAMIENTO AL PROYECTISTA DEL PROYECTO CON CUI

N° 2192219

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02214316 03031065 26/01/2024 MEMO 000112-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 SOLICITO FIRMA DEL ACTA DE COMPROMISO DE OPERACIÓN Y

MANTENIMIENTO PARA INICIO DE EJECUCIÓN DE OBRA CON

CUI N° 2578851

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02215581 03031075 26/01/2024 MEMO 000113-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL A FAVOR

DEL PI  CON CUI N° 2414870

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02215591 03031082 26/01/2024 MEMO 000114-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL A FAVOR

DEL PI  CON CUI N° 2549339

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02197235 03031096 26/01/2024 INFORME 000011-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO EN FORMA REITERADA LA RECONFORMACION DEL

COMITÉ PARA EL INVENTARIO FÍSICO DE INFRAESTRUCTURA

PUBLICA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2024

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 76 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02209475 03031121 26/01/2024 OFICIO 000037-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 CONTESTACIÓN DE USO DE IPD - HUANCAVELICA Y

AUTORIZACIONES 

  

02200446 03031155 26/01/2024 OFICIO 000038-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DE LA

OBRA CON CUI N° 2334417 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE

LOS SERVICIOS DEPORTIVOS DEL ESTADIO IPD

HUANCAVELICA- DISTRITO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA

  

02210795 03031192 26/01/2024 OFICIO 000039-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOBRE ATENCIÓN CON INFORMACIÓN DE PARTE DE LA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02208768 03031227 26/01/2024 OFICIO 000040-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DE

OBRA  

  

02208194 03031261 26/01/2024 OFICIO 000041-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO INFORMACIÓN DOCUMENTADA  DE LA OBRA CON CUI

N° 2300267 

  ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

02216455 03031277 26/01/2024 OFICIO 000042-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2323165 - OBSERVADO MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE

SALUD DE PRIMER NIVEL DE COMPLEJIDAD DE LA CATEGORIA

I-1 DEL CENTRO POBLADO DE CCOLLPA, DISTRITO DE MANTA -

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA SE ADJUNTA 08

ARCHIVADORES 

  

02216553 03031408 26/01/2024 MEMO 000115-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO ASIGNACIÓN DE MARCO PRESUPUESTAL

CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL Y DISPONIBILIDAD

PRESUPUESTAL  DEL PI CON CUI N° 2326667 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02201134 03031442 26/01/2024 MEMO 000116-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO INFORMACIÓN DEL ESTADO DE LAS INVERSIONES

PARA EL PMI 2025-2027

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02216585 03031463 26/01/2024 OFICIO 000043-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO DETERMINACIÓN DEL MONTO DE CONTROL

CONCURRENTE PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO CON CUI

N° 2318225

  

02216671 03031589 26/01/2024 MEMO 000117-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL ANEXO DE TRES DE MAYO PARA

VERIFICACIÓN DEL PROCESO DE CULMINACIÓN DE OBRA. 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02216685 03031607 26/01/2024 RESOLUCION 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 APROBAR LA AMPLIACIÓN DE PLAZO N° 02 DE LA IOARR;

REMODELACIÓN DE AMBIENTE DE RESIDENCIA; ADQUISICIÓN

DE EQUIPAMIENTO DE AMBIENTES DE BIENESTAR Y SERVICIOS

GENERALES Y MOBILIARIO DE AMBIENTES DE BIENESTAR Y

SERVICIOS GENERALES; EN EL(LA) ALDEA INFANTIL “SAN

FRANCISCO DE ASIS” DISTRITO DE ASCENSION, PROVINCIA

HUANCAVELICA, DEPARTAMENTO HUANCAVELICA

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02216797 03031779 29/01/2024 MEMO 000118-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 ENCARGATURA DE JEFATURA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 77 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02211493 03032147 29/01/2024 MEMO MULTIPLE 000009-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 ESPACIO RADIAL   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02217039 03032154 29/01/2024 OFICIO 000044-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 ADJUNTO INFORME N° 017-2024/GOB.REG.HVCA/CREET/C.MEV A

LA SOLICITUD DE DETERMINACIÓN DE MONTO DE CONTROL

CONCURRENTE PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO CON CUI

N° 2318225

  

02169145 03032198 29/01/2024 MEMO 000119-/GOB.REG-HVCA/GRI 128 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU SEGUNDA ENTREGABLE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2467694 - OBSERVADO

MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SALUD

DEL E.E. S.S. SANTA ROSA DE PACHACCLLA DEL DISTRITO DE

YAULI - PROVINCIA DE HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA SE ADJUNTA 03 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02213077 03032225 29/01/2024 MEMO 000120-/GOB.REG-HVCA/GRI 059 REMITO SOLICITUD DE FINANCIAMIENTO POR EL ALCALDE DE

LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02211493 03032233 29/01/2024 INFORME 000012-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 CRONOGRAMA DE ESPACIO RADIAL   GERENCIA GENERAL REGIONAL

02199714 03032295 29/01/2024 MEMO 000121-/GOB.REG-HVCA/GRI 132 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU AVANCE N° 02 DEL

PROYECTO CON CUI N° 2454369 - OBSERVADO MEJORAMIENTO

DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA I.E. Nº 36009 DEL DISTRITO DE

HUANCAVELICA - PROVINCIA DE HUANCAVELICA -

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA SE ADJUNTA 04

ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02035757 03032304 29/01/2024 MEMO 000122-/GOB.REG-HVCA/GRI 076 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU SEGUNDO ENTREGABLE

DEL PROYECTO CON CUI N° 2479981 -OBSERVADO

MEJORAMIENTO DEL CANAL DE RIEGO DEL ANEXO SAN

ANTONIO DE RURUPA DEL DISTRITO DE SAN FRANCISCO DE

SANGAYAICO - PROVINCIA DE HUAYTARA - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA SE ADJUNTA 06 ARCHIVADORES 

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02201134 03032321 29/01/2024 MEMO 000123-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO INFORMACION SOBRE EL ESTADO DE LAS

INVERSIONES PARA EL PMI 2025-2027 POR LA SUB GERENCIA

DE OBRAS 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02167262 03032330 29/01/2024 MEMO 000124-/GOB.REG-HVCA/GRI 116 REMITIR OPINION   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02130929 03032355 29/01/2024 OFICIO 000045-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 INFORMAR SOBRE LAS ACCIONES ADOPTADAS AL PERITAJE Y

DESLINDE DE RESPONSABILIDAD DE LA OBRA CON CUI N°

2198700

  PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

02198971 03032593 29/01/2024 MEMO 000125-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO EL REGISTRO DE COSTO DE CONTROL CONCURRENTE   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02205824 03033177 29/01/2024 MEMO 000126-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO DOCUMENTACION CON RESPECTO AL ESTADO

SITUACIONAL DEL CONVENIO DE INVERSION PUBLICA

REGIONAL PROCESO DE SELEECION Nº1-2019-GRH-OXI/CE

SOBRE EL CUMPLIMIENTO DEL PROYECTO CON CUI N.º 2250124

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 78 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02217481 03033271 29/01/2024 MEMO 000127-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO CAMBIO DE PREVISION PRESUPUESTAL AL MARCO

PRESUPUESTAL PROYECTO CON CUI Nº 2444310

ESTABLECEMIENTO DE SALUD DE HUAYTARA 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02217477 03033285 29/01/2024 MEMO 000128-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO CAMBIO DE PREVISION PRESUPUESTAL A MARCO

PRESUPUESTAL PROYECTO CON CUI 2443537 DE HOSPITAL DE

CHURCAMPA 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02217637 03033351 29/01/2024 MEMO 000129-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2024-2026 EL PI EL CON CUI Nº 2300267

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02156846 03033411 29/01/2024 MEMO 000130-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 PARA EMISIÓN DE ACTO RESOLUTIVO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02204112 03033421 29/01/2024 CARTA 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   

02212287 03033565 30/01/2024 MEMO 000131-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SINCERAR EL PRESUPUESTO SEGUN PIM 2024   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02218159 03033792 30/01/2024 MEMO 000132-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE CHURCAMPA PLANTA

OXIGENO CON CUI N° 2497048

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02218207 03033860 30/01/2024 INFORME 000013-/GOB.REG-HVCA/GRI 096 SOLICITO FINANCIAMIENTO PARA LOS PROYECTOS CON CUI N°

2408881 CON CUI N° 2445090 Y CUI N° 2444852 CON CARGO A LA

AUTORIDAD NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02177743 03034309 30/01/2024 MEMO 000133-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO INFORMACIÓN DE LA SOLICITUD DE SUSCRIPCION DE

CONVENIO PARA LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TECNICO

DEL PROYECTO DEL PI CUI N° 2525900

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02198442 03034338 30/01/2024 INFORME 000014-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA DE LA SUSCRIPCIÓN DE

CONVENIO DEL PI CON CUI N° 2280502 

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02218082 03034372 30/01/2024 MEMO 000134-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA GE

GASTO Y CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

PLANILLA 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02217995 03034402 30/01/2024 MEMO 000135-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA

PMI 2024 -2026 PI CON CUI N° 2414870

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02218052 03034623 30/01/2024 MEMO 000136-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02219170 03035201 30/01/2024 MEMO 000137-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITÁCORA DEL MES DE ENERO    OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02187477 03035228 30/01/2024 MEMO 000138-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES DE FUNCIONES

ESPECIFICAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02219220 03035273 30/01/2024 OFICIO 000046-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 NO CONTAMOS CON AMBIENTES EN EL IPD   

02219235 03035290 30/01/2024 MEMO 000139-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO INFORME TÉCNICO SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL

DE LA ENTREGA DEL PROYECTO CON CUI N° 2334417

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02123101 03035297 30/01/2024 MEMO 000140-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 REMITO EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI N°

2455451 - OBSERVADO SE ADJUNTA 04 ARCHIVADORES 

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02216446 03035313 30/01/2024 MEMO 000141-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EL ESTADO DE LAS

INVERSIONES PARA EL PMI 2025 - 2027 POR LA ORSYL 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 79 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02215543 03035333 30/01/2024 OFICIO 000047-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOBRE REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN DE PROYECTO CON

CUI N° 2408806 DEL PROYECTO RECUPERACIÓN DE LA

CARRETERA VECINAL - EMP. PE 3SD (LACHOCCASA) - CATAC -

HUARIBAMBA, DISTRITO DE HUARIBAMBA - PROVINCIA DE

TAYACAJA - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA SE ADJUNTA

03 FOLDERES  CON FOLIOS05, 77 FOLIOS Y 108 FOLIOS + 06

ARCHIVADORES 

  ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

02200105 03036568 31/01/2024 MEMO 000142-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO CERTIFICACIÓN DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO

PARA VIÁTICOS POR COMISIÓN DE SERVICIOS  - GRI 

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02215527 03036754 31/01/2024 OFICIO 000048-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO Y RESOLUCIÓN GERENCIAL

REGIONAL N° 121-2019-GR-HVCA/GRI - ORIGINAL Y EN CALIDAD

DE PRÉSTAMO DEL PROYECTO CON CUI N° 2408834. SE

ADJUNTA 01 FOLDER CON 105 FOLIOS 

  ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

02220563 03037095 31/01/2024 MEMO 000143-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SE LE DESIGNA RESIDENTE ENCARGADO DE LA OBRA MEJ DEL

SERV EDUCATIVA DE NIVEL SECUNDARIO EN LA I.E ALIANZA

ANDINO DISTRITO DE ACORIA 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02205767 03037450 31/01/2024 OFICIO 000049-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   

02212381 03038103 01/02/2024 MEMO 000144-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 AUTORIZACIÓN DE VIAJE EN COMISION DE SERVICIO   SUB GERENCIA DE OBRAS

02217608 03038119 01/02/2024 MEMO 000145-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 AUTORIZACION DE VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02212716 03038132 01/02/2024 CARTA 000005-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 PARA SU CONOCIMIENTO Y FINES PERTINENTES   

02157039 03038146 01/02/2024 MEMO 000146-/GOB.REG-HVCA/GRI 053 REMITO INFORME SOBRE ESTADO SITUACIONAL DEL PI CON

CUI N° 2323782

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

02212904 03038156 01/02/2024 OFICIO 000050-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 ESTADO SITUACIONAL DE LA ENTREGA DEL PROYECTO CON

CUI N° 2334417 SE ADJUNTA 12 FOLDERES 

  SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL

02194846 03038198 01/02/2024 CARTA 000006-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOBRE CONSTRUCCIÓN DE UN CENTRO CIVICO   

02204940 03038295 01/02/2024 MEMO 000147-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA

TECNICA PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA DEL PROYECTO DE

INVERSIÓN CON CUI N° 2393454

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02204423 03038314 01/02/2024 MEMO 000148-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA CAMBIO EN

OPMI, UF Y UEI A FAVOR DEL GOB.REG.HVCADEL PI CON CUI N°

2280552

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02197643 03038336 01/02/2024 MEMO 000149-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

SUSCRIPCION DE CONVENIO DE COOPERACION

INTERINSTITUCIONAL PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO DE

INVERSION CON CUI N° 2402513

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02211075 03038356 01/02/2024 MEMO 000150-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 REITERO LA SOLICITUD DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

PARA LA SUSCRIPCION DE CONVENIO INTERINSTITUCIONAL

PARA LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL

PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 233877

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 80 de 80

Fecha: 03/07/2025
Hora: 15:03:04

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023  Hasta:01/02/2024

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02190685 03038387 01/02/2024 MEMO 000151-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO DE LA CAPACIDAD TECNICA Y

OPERATIVA DEL PROYECTO DE INVERSIÓN CON CUI N° 2338575

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02216591 03038603 01/02/2024 OFICIO 000051-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMISIÓN DE INFORMACIÓN DEL PROYECTO CON CUI N° 2250692   ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

02220888 03038618 01/02/2024 OFICIO 000052-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 REITERATIVO SOBRE LA CONFORMACIÓN DE COMITÉ

RECEPCIÓN DE EQUIPOS EN CADA LABORATORIO Y ESTADO

SITUACIONAL DE CADA LABORATORIO PARA LA

IMPLEMENTACIÓN DE LOS MISMOS 

  

02221725 03038797 01/02/2024 RESOLUCION 000005-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 APROBAR LA SOLICITUD DE PAGO POR EXTENSIÓN DE

CONTRATO N° 151-2021/ORA  EN MERITO A LA AMPLIACIÓN  DE 

PARCIAL DE 118 DIAS CALENDARIOS  DE CONSULTORÍA DE

SUPERVISIÓN DE OBRA, REPRESENTADA POR LA EMPRESA

CONSORCIO SUPERVISOR PAUCARA EL MISMO QUE SE

ENCUENTRA APROBADO POR LA DIRECCIÓN REGIONAL DE

SUPERVISIÓN  Y LIQUIDACION PARA LA SUPERVISION DE LA

EJECUCIÓN DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA

PUCAPAMPA-CCASAPATA-CHUÑUNAPAMPA-TINQUERCCASA-PA

DRE RUMI-PAUCARA

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02218102 03039085 01/02/2024 INFORME 000015-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO AUTORIZACIÓN PARA LA REFORMULACION DEL

EXPEDIENTE TÉCNICO DEL IOARR CON CUI N° 2455979

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02221996 03039148 01/02/2024 MEMO 000152-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO INFORMACIÓN PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL

REGISTRO DEL FORMATO 12 B DEL MES DE ENERO DEL 2024

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02214288 03039550 01/02/2024 MEMO 000153-/GOB.REG-HVCA/GRI 081 REMITO INFORME DE PRONUNCIAMIENTO DEL PRESUPUESTO

ANALÍTICO DE GASTOS N°01 DE LA AMPLIACION

PRESUPUESTAL N°02 DE LA OBRA CON CUI N°2300267

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02213345 03039567 01/02/2024 MEMO 000154-/GOB.REG-HVCA/GRI 432 REMITO INFORME DE PRONUNCIAMIENTO DE LA AMPLIACION

PRESUPUESTAL N° 01 DEL IOARR CON CUI N° 2549339 -

OBSERVADO 

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02222493 03039759 01/02/2024 INFORME 000016-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 SOBRE FINANCIAMIENTO DE RECURSOS ADICIONALES PARA EL

PROYECTO CON CUI Nº 2344722

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02212287 03039813 01/02/2024 MEMO 000155-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO DEMANDA PRESUPUESTAL PARA LA ASIGNACIÓN DE

MARCO PRESUPUESTAL 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02130929 03040049 01/02/2024 OFICIO 000053-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 SOLICITO PRÉSTAMO DE PERITAJE EN CUMPLIMIENTO AL

CONTRATO N° 053-2019/ORA DEL PROYECTO CON CUI 2198700

  PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

02222718 03040070 01/02/2024 MEMO MULTIPLE 000010-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 CONVOCATORIA A REUNIÓN DE SEGUIMIENTO Y

RETROALIMENTACIÓN DE GDR CICLO 2023

  

Total de documentos: 1,065

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0


